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Az ősz a természetben a maga borongós hangulatával az elmúlást, valaminek 
a lezárását, valaminek a végét jelenti, ezzel szemben a műszaki piacon ép-
pen az ellenkezőjét hozza magával a szeptemberi hónap. Egyfajta újjáéledés 
tanúi lehetünk. Az emberek visszatérnek szabadságukról, és új erővel vetik 
magukat a munkába, a márkák pedig sokszor éppen erre az időszakra idő-
zítik újdonságaik bemutatását, sőt az iparág legrangosabb kiállítását, a ber-
lini IFA-t is ez idő tájt rendezik. A nyári feltöltődés energiáinak kiaknázása 
mellett a szeptember már a karácsonyi szezonra történő felkészülés jegyében 
telik, és ilyenkor már érdemes a szakma legfontosabb időszakának várható 
trendjeit fürkészni. Az IFA pedig erre kiváló lehetőséget kínál, akár trendek, 
akár konkrét termékek vonatkozásában. Noha a kiállítás elsősorban a német 
piachoz kapcsolódik, szinte minden kiállító nemzetközi szinten is érdekelt az 
eseményen, így közvetve más piacokra is hatással van. Arról nem is beszél-
ve, hogy a bemutatkozó fejlesztések nyilvánvalóan idővel a magyar vásárlók 
számára is elérhetővé válnak, szóval összességében az expó a hazai szereplők 
számára is releváns. Természetesen az IFA-ról mi is részletesen beszámo-
lunk aktuális számunkban, sőt a piacot markánsan meghatározó „elokoso-
dás” trendjéhez kapcsolódva igyekeztünk termékköröket kiválasztani, és az 
okostelefonok szemléje mellett az okoskonyhák világába is bekukkantunk. 
Természetesen a hagyományos termék-összehasonlítások sem maradtak ki, 
és az őszhöz kapcsolódva a borhűtők és fagyasztók kínálatából szemezget-
tünk. Nem maradnak el az idén indított új rovataink sem: a Nagyító, amely-
ben ezúttal az LG legújabb okostelefonját vettük szemügyre, illetve a „Dá-
vid és Góliát”, ahol ezúttal a borotvák vonatkozásában szeretnénk felhívni 
a fi gyelmet arra, hogy a különböző árszegmensek készülékei nem csak áruk-
ban térnek el egymástól. Ízelítőt adunk a férfi  és női szépségápolás termékei-
ből is, valamint néhány piaci szereplő véleményével is megismerkedhetnek. 
Így a BSH mellett az eMAG vezetőjének szemüvegén keresztül is láthat-
juk a piac bizonyos szegmenseit. A témákkal tehát most sem fukarkodtunk, 
és reméljük, hogy így mindenki talál kedvére való olvasnivalót első őszi szá-
munkban.
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Újra Daewoo
A Daewoo korántsem új a magyar 
piacon, hiszen a koreai márka már 
többször megjelent idehaza, a saját már-
kaképviselet mellett több disztribútor is 
próbálkozott már vele, több-kevesebb 
sikerrel. Ebből kiindulva akár legyinteni 
is lehetne arra, hogy a márka légkondi-
cionálói, porszívói, hűtői, mosógépei 
és mikrohullámú sütői a közelmúltban 
ismét megjelentek a hazai piacon, illetve 
arra is, hogy jól értesültek szerint ez a kí-
nálat tovább bővül, és a mosó-szárítók-
ra, a side-by-side modellekre, a beépít-
hető modellekre, sőt a felső kategóriás 
csúcskészülékekre sem kell már sokat 
várni. Két ok miatt azonban biztosan 
nem érdemes szó nélkül hagyni a dolgot. 
Egyrészt a Daewoo olyan mamutcég, 
amely már számtalan fejlesztést adott az 

iparágnak, így termékeivel komoly mi-
nőséget képviselhet idehaza is, másrészt 
pedig már a magyar piacon is volt arra 
példa, hogy egy bukottnak hitt márka 
megfelelő kezekben képes eredménye-
ket elérni. Arról nem is beszélve, hogy 
egyes termékcsoportokban egy ügyesen 
pozicionált árral még akár a nagy koreai 
márkák is „megreccsenhetnek” a honfi-
társ termékeitől.

Elkelt a Fagor
Gazdára talált a tavaly novemberben 
csődöt jelentett Fagor. Július végén az 
illetékes spanyol bíróság jóváhagyta a 
katalán Cata vételi ajánlatát, és ezzel le-
zárult a 2013. december óta tartó eladási 
folyamat. A Cata 42,5 millió euróért 
szerezte meg a céget az algír Cevital 
elől, amely 14,5 millióval kevesebbet 
kínált érte. Az alacsonyabb vételár 
mellett kevesebb közvetlen és közvetett 
állás biztosítását garantálták az algírok, 
ráadásul a mosógép, a mosogató és hűtő 
kivételével a gyártósorokat is Algériába 
vitte volna a Cevital. A katalán vállalat 
ezzel szemben mindent Spanyolország-
ban tart és 705 közvetlen mellett további 

1250 indirekt munkahely teremtésére 
vállalt garanciát, valamint a Fagor, 
Edesa, Aspes és Splendid márkanevek 
életben tartását is garantálta. A Cata 
exportpiacokkal kapcsolatos tervei még 
nem láttak napvilágot, de a márkane-
veket érintő vállalásokat alapul véve 
meglepő lenne, ha a Fagor nem tűnne 
fel ismét az európai piacokon.

Okosotthonba fektet a Samsung
Okosotthon-kiegészítőket fejlesztő céget vásárol a Samsung: 	
a koreai óriás bejelentette, hogy felvásárolja SmartThings névre 
hallgató vállalatot. A cég az akvizíciót követően nem olvad majd 
be a nagyvállalatba, továbbra is jelenlegi formájában, függetlenül 

működik majd tovább, annyi különbséggel, hogy a jövőben a gyár-
tó OIC (Open Innovation Center) kezdeményezésének is része 
lesz. Utóbbi a Samsung által megvett vagy támogatott vállalatok-
ból áll, amelyek együtt dolgoznak különböző szoftverek, illetve 
szolgáltatások kifejlesztésén a cég számára, a Google-től, illetve 	
az AOL-tól átigazolt David Eun vezetésével.
A hamarosan a Samsung tulajdonába kerülő SmartThings egy 
nyílt okosotthonplatformot kínál, amely egy központi egységre és 
egy okostelefonos alkalmazásra épül. A fő egység vagy Hub több-
féle vezeték nélküli protokollt is támogat, így akár más gyártók 
okoseszközeit is képes irányítani, a hasonló képességekkel felsze-
relt izzóktól a villanykapcsolókig. A vállalat emellett különböző 
érzékelőket, illetve fali aljzatokat is kínál. A felvásárlás pontos 
összegéről egyelőre egyik vállalat sem beszélt, a Recode forrásai 
azonban 200 millió dollár körüli árat említenek.

Légkondicionálóval 
a parlagfű ellen
A parlagfű jellemzően július végén és 
augusztus elején virágzik, Magyar-
országon már 70 ezer hektárnyi 
területen. Az allergiások többfélekép-
pen védekezhetnek az allergiát okozó 
pollenek ellen, otthonukban például 
a légkondicionáló általi levegőszűrés 
jelenthet megoldást a kellemetlen 
tünetek ellen. Az LG Athena Inverter 
V légkondicionálója, 3M Multi 
védelmet nyújtó szűrővel és Plasmas-
ter Ionizáló Plus technológiával is 
megvéd minket a pollenektől, továbbá 
a káros anyagoktól otthonunkban. 
Az LG 3M szűrője felületén erős az 
elektrosztatikus feltöltődés, amivel 
magához vonzza, összegyűjti, végül 
hatástalanítja a káros mikroszkopikus 
anyagokat, a pollent és finomport. A 
Plasmaster Ionizáló Plus technológia 
pedig jelentősen fokozza a légtisztítás 
minőségét azáltal, hogy ionnyalá-
bokat hoz létre, amelyek bekerítik a 
levegőben található káros anyagokat, 
mint a polleneket, baktériumokat, 
vagy a poratkák, kutyaszőr és gombák 
okozta szennyeződést.
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Oscar az Electroluxnak
Az „Év terméke” és a „Legjobbak 
legjobbika” elismerés után újabb 
elismerést söpört be az Electrolux Er-
gorapido 2in1 kéziporszívó. Az immár 
Magyarországon gyártott új modell 
ezúttal a legrangosabb formatervezői 
díjat, az iF Design-díjat érdemelte ki. 
Az idén 10 éves Ergorapido gyártását 
ettől az évtől az Electrolux jászberényi 
gyárára bízta a svéd vállalat, ezzel a 
magyarországi gyár egy igazi siker-
történet újabb csúcsához járulhatott 
hozzá. A készülék az elmúlt tíz évben 
háziasszonyok millióinak elismeré-
sét, és mellette díjak egész sorozatát 
gyűjtötte be. A 2014-ben több mint 20 
ponton megújult kéziporszívó elődjei-
hez hasonlóan számos szakmai elisme-
résben részesült már: megkapta a Plus 
X versenyen az „Év Terméke”-díjat, a 
Red Dot Design Awardon a „legjobbak 
legjobbikának” választották, most pe-
dig kiérdemelte a formatervezés Oscar-
díjának számító iF Design-díjat is.

Mágnessel 
a hónunk alatt
A mai mobil világban szinte mindennek 
megvan már a hordozható változa-
ta, miért ne lehetne a főzőlapnak is? 
A Caso SlimLine indukciós főzőlap 
megvalósította ezt a koncepciót is, 
hiszen méretéből és technológiájából 
adódóan bárhova könnyen el lehet vinni 
egy jó kis főzőcskézésre. Általában a 
kisebb méretű eszközök tudásukból is 
vesztenek, de ez a Caso modelljéről nem 
mondható el, 12 teljesítmény-, azaz 12 
hőmérséklet-fokozatot kínál, ami 60 
°C és 240 °C között programozható. 
Akárcsak a nagyokon, megtalálható 
rajta a Boster funkció és a maradék hő 
megmutatása is, amelyhez egy digitális 
kijelző nyújt segítséget.
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Csökkenő eredmények 
a Philipsnél
Csökkent a Philips második negyedévi 
adózott eredménye éves szinten, első-
sorban a devizaárfolyamok kedvezőtlen 
alakulása miatt, de a cég arra számít, 
hogy a második félévben a profitja meg-
haladja az egy évvel korábbit. A holland 
elektronikai konszern közleménye sze-
rint az április-júniusi periódusban 242 

millió euró nettó nyereséget ért el az egy 
évvel korábbi 317 millióval szemben. 
Árbevétele 6 százalékkal 5,29 milliárd 
euróra zsugorodott. A devizaárfolyamok 
hatásait kiszűrve az árbevétel stagnált 
éves szinten, a háztartási gépek piacán 7 
százalékkal nőtt, a fényforrások eladásai 
1 százalékkal bővültek, az egészség-
ügyiberendezés-gyártásban pedig 3 
százalékos csökkenést kellett elkönyvel-
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Díjeső az LG-nél
A Communication Design (Kom-
munikációs formaterv) kategóriában 
az LG összesen kilencet vitt haza a 
Red Dot Awards díjaiból. Ezek közül 
három a legjobbaknak adott „Best 
of the Best”-díj volt, amit az LG G3 
okostelefon intelligens billentyűzete, a 
Knock Code nevű egyedi képernyőzár, 
valamint grafi kus felhasználói felülete 
nyert el. A Red Dot zsűrije továbbá az 
LG könnyen kezelhető webOS Smart+ 
tv platformját is elismerte, mint új 
megközelítést jelentő, intuitív okostévés 
felhasználói felületet, amelyet az egy-
szerű felhasználói élményre fókuszálva 
fejlesztettek ki.
A nemzetközi szinten elismert Red Dot 
Awards díjait három kategóriában adják 
át: kommunikációs formaterv, termék-
formaterv és formatervezési koncepció. 
A Red Dot Awards az iF Design Award 
és az IDEA (International Design Ex-
cellence Award) mellett egyike a forma-
tervezési iparág három legfontosabb 
versenyének – csak a kommunikációs 
formaterv kategóriában 49 országból 
7096 jelölt pályázott ezúttal!

Új Samsung márkabolt
Egy évvel az első, Allee bevásárló-
központban nyílt prémium márkabolt 
után július 29-én új Samsung Expe-
rience Store nyílt a budapesti WestEnd 
bevásárlóközpontban. Az üzlet széles 
termékportfólióval és a legnagyobb 
kiegészítőválasztékkal várja az érdek-
lődőket.
„A Samsung mindig is elkötelezett 

volt aziránt, hogy vásárlói számára 
kizárólag jó minőségű termékeket és 
teljes körű kiszolgálást nyújtson. A 
WestEnd bevásárlóközpontban nyíló 
Samsung Experience Store egy újabb 
lépés efelé: az üzlet a Samsung mobil 
eszközök, táblagépek, fényképező-
gépek és kiegészítők Magyarországon 
elérhető egyik legnagyobb választékát 
kínálja. Egyebek mellett megtalálha-

tóak lesznek a Samsung Level stílusos 
megjelenésű, prémium fülhallgatói, 
amelyek kiemelkedő kényelmet és 
hordozhatóságot nyújtanak, miközben 
kiválóan passzolnak a legmodernebb 
okostelefonokhoz és táblagépekhez. A 
Samsung Experience Store-ok felső ka-
tegóriás portfólióját a kiválóan képzett 
szakemberek és a letisztult dizájn szel-
lemiségében készült belső tér egészíti 
ki” – hangsúlyozta a megnyitón Kunos 
Balázs, a Samsung mobil- és IT-üzlet-
ágának igazgatója.

 Jók vagyunk külföldön
Az idei év első felében 21 százalék-
kal nőtt a magyar webshopok külföldi 
PayPal-forgalma az előző év azonos 
időszakához képest – közölte az online 
pénzügyi szolgáltató cég. A legkere-
settebb kategóriák között a számító-
gépes játékok, az autóalkatrészek, a 
szórakoztatóelektronikai készülékek, a 
divatcikkek, az utazási szolgáltatások és 
a szoftverek is megjelentek. A PayPal 
teljes forgalma 2013-ban 180 milliárd 
dollár volt, ami 24 százalékos növeke-
dést jelentett az előző évhez képest. A 
közlemény idézi Damien Perillatot, a 
PayPal közép-európai piacokért felelős 

ügyvezetőjét, aki elmondta: jelenleg 
a PayPal teljes, 180 milliárd dolláros 
forgalmának 25 százalékát teszik ki a 
nemzetközi tranzakciók, ez azonban 
gyorsan bővül. Magyarország is a leg-
gyorsabban fejlődő kelet- és közép-eu-
rópai piacok között van – tette hozzá. 
Adataik szerint a kelet-közép-európai 
régióban jelenleg összesen több mint 10 
ezer aktív kereskedő és webshop hasz-
nálja a PayPal rendszerét nemzetközi és 
országon belüli vevőinek kiszolgálására. 
A PayPal naponta több mint 9,3 millió 
átutalást dolgoz föl. További előnye, 
hogy amennyiben a vásárlóhoz nem 
érkezik meg a kért termék, vagy nem 
felel meg a leírtaknak, a vevő a teljes 
vételárat visszakapja a PayPal rendsze-
rén keresztül.

1 milliárdba került
Úgy tűnt, a Google veszi meg közel 1 
milliárd dollárért az egyre népszerűbb 
Twitch-et, augusztus végén azonban 
sokak nagy meglepetésére bejelentették, 
hogy az Amazon lett a szerencsés nyer-
tes. A Twitch mára megkerülhetetlen a 
játékipar számára. A kiadók, a fejlesz-

Hírek
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tők, a média, a kiállítások és az e-Sport 
számára is rendkívül fontos a platform, 
amelyen nap mint nap több ezer profi 
játékost lehet követni.
„A játékok streamelése és azok követése 
egy globális jelenséggé vált. A Twitch 
egy olyan platformot épített, ami több 
tízmillió embert hoz össze szerte a vi-
lágon, akik több milliárd perc tartalmat 
tekintenek meg havonta – kezdve a The 
Internationallel, egy-egy Mario rekord-
döntésen át az olyan konferenciákig, 
mint az E3” – nyilatkozta Jeff Bezos, az 
Amazon elnöke.
Emmett Shear, a Twitch vezérigazga-
tója elmondta, az Amazonnal nagyon 
hasonló a gondolkodásuk: mindketten 
a felhasználókat teszik első helyre, és 
a jövőben is ennek megfelelően fogják 
optimalizálni a szolgáltatást.

Saját operációs rendszer 
Kínának
Jelenleg a kínai számítógépes és okos-
telefonos piac a használt operációs 
rendszerek szempontjából nagyjából 
úgy fest, mint a világ bármely részén: 
előbbin a Windows, utóbbin az And-
roid az úr. A kormánynak azonban nem 
tetszik a helyzet, hogy a külföldi befo-
lyást csökkentsék, saját operációs rend-
szer fejlesztésébe kezdtek. Az egyelőre 
China OS néven futó projekt keretében 
állítólag már októberben elkészülhet 
az első változat, amely asztali számító-
gépeken fut majd. A szoftver Linux ala-
pokon nyugszik, ennél többet azonban 
nem lehet még tudni róla – bár az azért 
gyanítható, hogy kerül bele néhány 
olyan elem, amely a rugalmas cenzúrát 
fogja elősegíteni. A távolabbi tervekben 
egy mobil verzió kifejlesztése is szere-

pel, amely mind okostelefonokon, mind 
táblagépeken működhet, de még nem 
tudni, hogy ez mikor készülhet el.

Közeledik
Egy ideje már tudjuk, hogy közeleg a 
Windows 9, bár a Microsoft egyelőre 
nem igazán beszél róla. A legutóbbi 
információk szerint mindenesetre a 
Windows 9 még idén december 31-ig 
elérheti az RTM állapotot. Mindez pe-
dig a korábbi jelentésekkel ellentétben 
arra is utalhat, hogy a végleges kiadása 
már április előtt megjelenik az új ope-
rációs rendszernek. A Windows 9 első 
publikus előzetesére jelen pillanatban 
szeptember végére vagy október elejére 
lehet számítani. A Microsoft sok visz-
szajelzést szeretne gyűjteni a felhasz-
nálóktól, emiatt a frissítések állítólag 
kötelező jellegűek lesznek, egészen a 
végleges rendszerig.

Még mindig 
bajban a HP
Látványosan megugrott PC-s eladások-
ról számolt be a HP negyedéves jelenté-
sében, ami a borús kilátások ellenére is 
pályán tartotta a vállalatot. A júliussal 
végződő három hónapban a bevétel 
egy százalékkal, 27,2 milliárdról 27,6 
milliárd dollárra nőtt, a profit azonban 
a kedvezőtlen folyamatok hatására 1,4 
milliárdról 1 milliárdra zsugorodott. A 
befektetők nem voltak különösebben 
elragadtatva az eredményektől, a cég 
papírjai egy százalékot estek a bejelen-

tést követően a tőzsdén. Ez azonban a 
korábbinál sokkal jobb teljesítmény, a 
cég papírjai augusztusban átlagban 15 
százalékot veszítettek az értékükből az 
elmúlt években.

Mobilpiacon az OTP
Belép a mobilfizetés területére az OTP, 
saját fejlesztésű, Simple névre hallgató 
alkalmazásával. Az OTP Mobil Simple 
app nem egyszerűen a kasszánál cseréli 
le a pénztárcát okostelefonra, hanem 
számos egyéb hasznos funkciót is felvo-
nultat – többek között az éttermekben, 
illetve a mozikban is megkönnyíti mind 
a vásárlók, mind a személyzet dolgát. 
Az alkalmazás jelenleg Android és 
iOS platformokon érhető el, a jövőben 
azonban várhatóan Windows Phone-ra 
is megérkezik – hogy pontosan mikor, 
azt egyelőre nem tudni.

Vetítés
Az LG a következő hónapban hozza 
kereskedelmi forgalomba sokoldalú 
Bluetooth MiniBeam projektorát, a 
PW700 modellt Európában. A rendkí-
vül könnyen hordozható mini projektor 
tiszta, élénk képet vetít bármilyen sík 
felületre. A Bluetooth-kapcsolaton 
keresztül pedig vezeték nélkül is csat-
lakoztathatók hozzá más eszközök, 
így többek között képes például kiváló 
minőségű hangot továbbítani a kompa-
tibilis audiorendszerekre,  így akár a fej-
hallgatóra és házimozirendszerekre is.

2014 szeptember SELL � 
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Nagy teljesítmény
Mindenekelőtt nagy teljesítmény jellemzi az LG új hűtőszekrényét, 
amely karcsú volta ellenére (90 cm) 910 literes nettó kapacitást mondhat 
magáénak. A négyajtós megoldás nem volt rossz ötlet a gyártótól, főleg 
ha esztétikai oldalról közelítjük meg a kérdést. További említésre méltó 
tulajdonsága, hogy a korszerű LG lineáris kompresszor sokkal alacso-
nyabb energiafogyasztást és zajszintet biztosít, mint a hagyományos 
hűtőszekrények. A felső hűtőrész gyors hozzáférést biztosít az ásványvi-
zeknek, szendvicseknek, és külön tartója végett a joghurtoknak.

Valóban csinosra sikeredett a 
kávéfőző, főleg ha szeretjük a „ko-
tyogós formavilágot” Egy kérdés 
merül fel: miért az elektromosság? 
Teljesen feleslegesnek tűnik a háló-
zati működés, ha már retró, marad-
hatott volna a darab a gáztűzhe-
lyen. Még a kész kávé hangjelzést 
sem tarthatjuk plusz hozzáadott 
értéknek, hiszen a kotyogós is 
tudott fütyülni, ha felforrt a víz, 
nem is akárhogy.

SELL
KOMMENT

„Régi és új…
örök harca dúl.” – ahogy 
azt a népszerű, ám vi-
tatható képességekkel 
megáldott előadóművész 
is megénekelte már. 
Mindenesetre a strófa 
remekül illik a Philips 
kávéfőzőjére, amely sze-
mélyében a régit és az 
újat hivatott kibékíteni 
egymással. A megjelené-
sében retró modell egye-
di Boil & Brew rendszer-
rel rendelkezik, amely 
kettős fűtést hoz létre 
a kávéfőző belsejében a 
minél tökéletesebb íz-
világ elérése érdekében. 
A modernség jegyében 
továbbá: harminc percen 
belül magától kikapcsol, 
alkatrészei mosogató-
gépben moshatók és a 
hálózati kapcsolója még 
világít is.

Retrótrend
A Braun egyik dizájnere, Peter Dudas koncepciója a kávéfőző, a modell meg-
jelenéséből rögtön kitűnik, hogy a cél, már ami az esztétikumot illeti, a retró 
visszacsempészése a kávézásba. Mi se lehetne kézenfekvőbb, hogy ehhez a 
mindenki által jól ismert kotyogós kávéfőzők világát kell segítségül hívni. A 
fekete-ezüst színekben pompázó modell egy gombnyomásra melegíti fel a kávét, 
majd hangjelzést is ad, ha az elkészült, sőt ezután automatikusan kikapcsol, és 
nem melegíti tovább a kész főzetet.
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Nyári grillezés az Electroluxszal
Az Electrolux grill-lap bármely indukciós főzőlapon használ-
ható. Méreténél fogva két főzőzónát fed le, így ha híd funkciós 
főzőlapot használunk, elég összekapcsolni a két főzőzónát, és 
máris sütögethetünk. Ha nincs ilyen funkció, állítsuk be a grill-
lap alatti két főzőzónát külön-külön, és kezdődhet a grillezés. 
Mivel a grill két oldala eltérő kialakítású, az egyik fele sima, 
a másik pedig bordázott, így vaslapos sütésre és grillezésre is 
alkalmas. Az étel elkészülte után tálalni is lehet az Electrolux 
grill-lapon: praktikus fogóival tálcaként is funkcionál. A lap az 
indukciós eszközökhöz hasonlóan villámgyorsan felmelegszik. 
Húsételekhez érdemes tűzforróra hevíteni, míg a zöldségekhez, 
grillsajtokhoz a közepes hőmérséklet az ideális. A vasból készült 
grill-lap tapadásmentes bevonatának köszönhetően a grillezés 
minimális zsiradékot igényel, sütés után pedig nagyon könnyen 
tisztítható.

Sokszínűen
Sok mindent lehet mon-
dani a Moulinex szele-
telőgépére, de azt, hogy 
„kétszínű” lenne, azt nem. 
A modell a szimmetriai 
tökéletesség: öt tartozék, 
amelyhez öt szín és öt 
funkció párosul. Név sze-
rint szeletelhető vele 9,5 
x 9,5 milliméteres kocka, 
gnocchi, hasábburgonya és 
különböző méretű szeletek. Használata könnyű, mivel az intelli-
gens készülék automatikusan beállítja a sebességet a kiválasztott 
tartozékhoz. Extraként a balesetektől sem kell tartani, mivel a 
szabadalmaztatott biztonsági rendszer automatikusan lezárja a 
fedőt a készülék elindulásakor.

Új robotok járják
A Miele új robotporszívójá-
nak, a Scout RX1-nek akár 
Lessie is lehetne a neve, 
hiszen biztosan hazatér. A 
giroszkópos rendszeren túl 
ugyanis egy speciális navi-
gációt is magáénak mond-
hat, beépített kamerája, akár 
egy digitális fényképezőgép 
folyamatosan pásztázza a 
plafont, majd az eredménye-
ket összeveti a padlóval, így 
dolgozva ki a tökéletes útvo-
nalakat. Biztos, ami biztos alapon hét infraérzékelő is található rajta, ame-
lyek 180 fokban tapogatnak, hogy a készülék minden nagyobb akadályt 
biztosan ki tudjon kerülni, és ne a koccanásokból ismerje meg a járást. 
A tisztaságról 4 speciális program gondoskodik, sőt Air Clean rendszere 
még a levegőt is frissebbé varázsolja. Egy töltéssel körülbelül 120 percet 
tud mozogni, szóval kisebb kastélyokba is ideális.

Sima történet
A Tefal a középkategóri-
ában indítja új vasalóját, 
amely különösebb ext-
rákat ugyan nem kínál, 
de a célnak tökéletesen 
megfelel. Az Aquaspeed 
Time Saver 33-as mo-
dell úgynevezett Power 
Zone funkciót kapott, 
amely koncentrálja és 
növeli a gőz hatékonysá-
gát, számokban kifejezve ez annyit tesz, hogy extra gőz esetén 
130g/min. erőre képes a vasaló, folyamatos gőzölésnél pedig 
40g/min.-tól tud megszabadulni. További figyelemre méltó 
tulajdonsága az Eco funkció, amellyel – a gyártó szerint – akár 
20% energia is megtakarítható. Egyéb képességei megegyeznek 
a versenytársaiéval, vagyis alkalmas vízspriccelésre, függőleges 
vasalásra stb.

E-vitamint a hajra
A hajsimító újdonsága a hőre aktiválódó, 
kondicionáló technológiával ellátott, új ge-
nerációs kerámialapokban rejlik. A kondi-
cionálót a hajszálakon egyenletesen osztja el, 
ami tükörsima, fényes hajat biztosít a hajszá-
lak tövétől egészen a végekig. A hő hatására 
aktiválódó kondicionáló E-vitaminban gaz-
dag összetevőket tartalmaz, mindezek a hajat 
egészségesebbé és fényesebbé teszik. Az 
LCD kijelzővel ellátott modell kilenc beállí-
tási lehetőséget kínál 150 és 230 C° között, 
a Turbo Boost funkció pedig az azonnali 
legmagasabb hőfokra állítja a lapokat.

eXtrA • újdonságok 
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Mozizik az LG
Az LG az idei IFA kiállításon rántja le a leplet Digital Cinema 4K monito-
ráról is. Az LG Digital Cinema 4K monitor megfelel a Digital Cinema Ini-
tiatives szervezet 4K felbontású kijelzőkre vonatkozó szabványának, 31”-es 
képernyőjén pedig 4096 × 2160 képpontot tömörít, amely négy Full HD 
monitor felbontásának felel meg. A 31MU97-es modellel a professzionális 
felhasználók, például a fi lmszerkesztők a 4K felbontású tartalmat az eredeti 
felbontásban tekinthetik meg.

Játékelőny
Az ASUS bejelentette 
az A88X-Gamer nevű új 
AMD® A88X lapkakészletes, 
játékhoz optimalizált ATX alap-
lapot, amely exkluzív technológiák 
csatasorba állításával gondoskodik a felhőt-
len szórakozásról. Az A88X-Gamer a legfrissebb 
Intel® Gigabit Ethernet-vezérlővel biztosítja a gyors, 
akadozásmentes online játékélményt, az exkluzív 
SupremeFX technológiával a tökéletes hangokat és az 
exkluzív Gamer’s Guardian alkatrészekkel a kivételes 
strapabírást és megbízhatóságot. Szolgáltatásai között 
szerepel a csak az ASUS termékeiben megtalálható 
AI Suite 3 szoftver is, amellyel maradéktalanul ki-
használható az AMD APU-k teljesítménye.

Új alfahím érkezett
A Samsung bemutatta a Galaxy család legújabb okostelefonját, a Galaxy Alphát, amely-
nek legszembetűnőbb dizájneleme a kompakt készüléket keretező fémszegély. Elegancia 
és praktikum találkozása: a Galaxy Alpha optimális kombinációja a stílusnak és a csúcs-
technológiának. „A Galaxy Alpha tervezésénél minden felhasználói elvárást fi gyelembe 
vettünk. A kifi nomult köntösbe bújtatott okostelefon a funkcionalitást sem nélkülözi: 
a lenyűgöző fémkeret és a vékony, könnyű külső olyan teljesítményt és funkciókat rejt, 
amelyet a felhasználók minden Galaxy okostelefontól elvárnak” – mondta Kunos Ba-
lázs, a Samsung mobil- és digitális képalkotási üzletágának igazgatója.

Itt az ultrahím
Ha már volt alfahímünk, akkor legyen egy ultrahím is az összeállításban, na jó, 
Ultrathin, ami nem más, mint a Logitech új billentyűzete iPad készülékekhez. 
Az Ultrathin tökéletesen illeszkedik az iPad minitáblagépekhez, szinte már a 
részének tűnik, mindez a mágneses technológiából adódóan. Az iPad készülék-
hez hasonlóan vékony és könnyű, anyaguk és felületkezelésük is gyakorlatilag 
ugyanolyan. Bluetooth-kapcsolat segítségével pedig egyszerűen csatlakoztatható 
a táblagépekhez, a fl exibilis, több szögbe állítható állvány kényelmes használatot 
tesz lehetővé, tartózkodjunk bárhol, vonaton vagy egy kényelmes kanapén.

Játékelőny
Az ASUS bejelentette 
az A88X-Gamer nevű új 
AMD® A88X lapkakészletes, 
játékhoz optimalizált ATX alap-
lapot, amely exkluzív technológiák 

Újdonságok

Mozizik az LG
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ébresztő 
A Sony kombinált rádiósóra-dok-
kolója mindenekelőtt az iPhone és 
iPod készülékeket várja, használata 
nemcsak egyszerű, de kissé talán retró 
hangulatú is, a nagyméretű klasszikus 
számmegjelenítésnek és a zenés éb-
resztő funkciónak köszönhetően. Ha 
az iPhone készüléket a hangsugárzó 
dokkolójához csatlakoztatjuk, az alkal-
mazás automatikusan szinkronizálja 
az iPhone és a dokkoló által kijelzett 
dátumot, időt és időzónát, ráadásul az 
új iPod modellek már tokban is csatla-
koztathatók.

Pioneer a hangokért
Ismét egy hangprojektorral erősít a Pioneer, a 
HTP-SB560 típusjelzésű modell 20 wattos telje-
sítménnyel és 40 wattos mélynyomóval érkezik. 
Saját médialejátszóval nem rendelkezik, viszont a 
bluetooth technológia használatát támogatja, így 
a kompatibilis eszközökről vezeték nélküli úton 
is eljuttathatóak rá az audioanyagok, az NFC-nek 
köszönhetően pedig a párosítás is gyerekjáték. A 
csupán 1,4 kilogramm tömegű hangprojektort a 
vállalat elsősorban 30-40 hüvelykes televíziók mel-
lé szánja. Természetesen a legfontosabb térhatású 
hangszabványok sem okoznak neki problémát, 
például a DTS-HD Master Audio és a Dolby True 
HD kezelésére is képes.

A dizájn túlságosan is retróra 
sikeredett, a hengeres forma 
a 90-es évek átütő erejű 
formavilágára emlékeztet, a 
kijelző és rajta a számok pedig 
meglehetősen „gagyi” hatá-
súak. Ami talán nem is lenne 
feltétlenül baj, de a Sony 
dokkolója ebben az esetben 
távolról se találkozik az Apple 
koncepciójával a formavilágot 
illetően.

SELL
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X1
Akár 10-pontos többérintéses kijelzővel 
is kapható a Lenovo új ultrabookja, amely nemcsak 
a pontosságot javítja, hanem érzékenyebbé és precízebbé teszi az 
érintésalapú böngészési élményt és az elemek kiválasztását is. Ha 
nem lenne elég az érintésvezérlés, úgy az innovatív modell érzékeli 
a hangutasításokat, de még kézmozdulatokkal is vezérelhető. Ami-
lyen sokoldalú, olyan masszív, a műholdakhoz használt szénszálas 
felépítésének köszönhetően ellenáll pornak, vibrációnak, hőségnek, 
fagynak, víznek és páratartalomnak is. A készülék 14 colos, 2560 x 
1440 pixelfelbontású kijelzőt kapott.

Windows a hTC-n
Megérkezett a Windows Phone 8.1-gyel 
felszerelt HTC One M8, ami egyúttal azt 
is jelenti, hogy jelenleg ez a készülék a leg-
gyorsabb windowsos telefon a piacon. A 
szoftver legújabb, 8.1-es verziójával érkező 
készülék hardver tekintetében gyakorlatilag 
teljesen megegyezik az androidos modellel. 
Az 5 colos Full HD felbontású Super LCD3 
kijelző mögött ebben az esetben is egy négy-
magos Snapdragon 801 lapka dolgozik, 2,3 
GHz sebességen, amivel a HTC okostelefon-
ja a jelenleg elérhető leggyorsabb Windows 
Phone-t futtató készülék, miután a legújabb, 
930-as Lumiában is csak Snapdragon 800 
chip található.
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Szeptembertől új porszívó szabályozás lépett életbe. Megíté-
lése szerint mennyire készült fel erre a piac? 
Beszerzői szinten a piac nyilvánvalóan felkészült, azonban ma 
még nehezen megítélhető, hogy milyen vásárlói reakciókra szá-
míthatunk a következő hónapokban. Ez pedig némi bizonyta-
lanságot eredményez. Ugyanakkor egyfajta kettősség is érezhető. 	
A korábbi készletek, vagyis az új szabályozásnak még meg nem 
felelő modellek is értékesíthetőek jelenleg, másik oldalról viszont 
szinte minden piaci szereplő igyekszik a témában élen járni és 
szakértőként az elsők között lenni, ez pedig az új modellek irányá-
ba billenti a mérleg nyelvét. Ezért egészen biztosan szükség van 
még egy kis időre, amíg a kép teljesen kitisztul.
Mennyire állnak készen Önök? Milyen szortimentet állítot-
tak össze?
A BSH teljesen felkészült. Mi gyakorlatilag attól kezdve különös 
figyelmet fordítunk a kérdésre, hogy a szabályozás bevezetésének 
időzítése kihirdetésre került. Egyértelműen élen szeretnénk járni 
az átállásban mind termékszinten, mind pedig a kommunikáció 
terén. Utóbbi vonatkozásában például két különféle ismertetőt 

készítettünk. Egy részletes, minden műszaki vonatkozást alapo-
san bemutató szakmai tájékoztatót és egy a fogyasztóknak szóló 
közérthetőbb kiadványt. Valamint partnereink számára a webes 
felületen keresztül elérhető tréning programunkban is elérhetővé 
tettük a szabályozással kapcsolatos információkat és szükséges is-
mereteket. Az új készülékeink pedig úgy kerültek kifejlesztésre, 
hogy mérnökeink minden mérőszám vonatkozásában a lehető 
legjobb eredmény elérésére törekedtek és nem pusztán az előírá-
soknak próbáltak megfelelni. Mindezt úgy, hogy az árpontok ver-
senyképesek maradjanak. Egy új speciális záró rendszerrel ellátott 
porzsákot is bevezetünk, amely garantálja a kimagasló tisztítási 
végeredményt.
Az új szabályozás hogyan hat a porzsákos és porzsák nélkül 
modellek arányára?
Ma közel 60 százalékát adják a piacnak a porzsákos modellek, 
míg a porzsák nélküliek 40 százalékra estek vissza. Úgy vélem 	
az előírások változása jelentősen nem fogja ezt befolyásolni és sem 	
a folyamat visszafordulására, sem drasztikus erősödésére nem szá-
míthatunk. A Bosch tekintetében pedig eddig is a porzsákos mo-

PIACI 
APRóSÁGOK

háztartási kisgépek vonatkozásában jelenleg a legfontosabb aktualitás minden két-
séget kizáróan a porszívókat érintő új szabályozás életbelépése, illetve az energia-
címke kötelező használata. Nem véletlen, hogy mi is éppen ezzel a témával kapcso-

latos kérdéseinkkel kezdtük a BSH háztartási kisgép divíziójának értékesítési vezetőjével, 
Dienes Edinával folytatott beszélgetésünket.

A
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delleken volt a fókusz és a több modellt tartalmazó új választék 
esetében sem változik szignifikánsan a korábbi arány.
Meddig tarthat az átállás véleménye szerint?
Erre a kérdésre nagyon nehéz válaszolni, hiszen függ attól, hogy 
mekkora készletek vannak a kereskedelemben a régi készülékek-
ből, illetve, hogy a vásárlók hogyan fogadják az új szabályozás 
miatt megváltozott terméktulajdonságokat. Véleményünk szerint 
a gyártók és forgalmazók felelőssége is a megfelelő kommuniká-
ció a vásárlók felé, hiszen a termékek nem „rosszabbak” lettek, ha-
nem kifejezett előrelépés történt! Kevesebb energiát használnak! 
A gyártók és a forgalmazók közös érdeke, hogy az átállás mielőbb 
megtörténjen.
Ön szerint hogyan alakul a piaci kínálat a következő hóna-
pokban? A „B”, „C” vagy saját márkás és egyéb belépő szeg-
mensben szereplő készülékek meddig lehetnek piacon?
Kétségtelen, hogy a szabályozásból eredő termékfejlesztési kény-
szer szűri a gyártókat, mert csak a megfelelő háttérrel rendelke-
ző márkák képesek ezeknek a kihívásoknak megfelelni. Ez pedig 
már önmagában nehéz helyzetbe hozhatja a kérdésben szereplő 
márkákat. Ugyanakkor viszont az idén bevezetett szabályok, ame-
lyek csak 2017-ben kerülnek majd frissítésre még igen liberálisak 
és megengedők. Úgy értem, az osztályba sorolás kellően sok lép-
csőből áll ahhoz, hogy minden szereplő találjon a szabályozásnak 
megfelelő technikai megoldásokat. A termékfejlesztés azonban 
minden gyártó számára költséggel jár, ami emelheti a magyar pia-
con az egyébként elég alacsony piaci átlagárakat. 

Tavaly az egyik legnagyobb fejlődést az étel előkészítés 
szegmens produkálta. Önök hogyan szerepeltek ezen a te-
rületen?
Ez a terület stratégiailag az egyik legfontosabb a kisgépeken be-
lül, ezért különösen nagy hangsúlyt fektetünk rá és szerencsére 
nagyon sikeresek is vagyunk, megőriztük piacvezető pozíciónkat. 
Új termékeink elsősorban a közép-magas árkategóriában vannak, 
ennek megfelelően technikai újításokat és új designt vezettünk be.  
Európai gyártókapacitásunk szerencsére rugalmasan tudja a meg-
növekedett piaci igényeket kielégíteni. 
Az étel-előkészítés igen tág kategória. Vannak ezen belül 
különösen preferált termékkörök?
Igen, természetesen. Számunkra a robotgép és a botmixer az a két 
termékkör, amely különösen nagy figyelmet kap. Ezeken a terüle-
teken éppen ezért a legnagyobb a választékunk, vagyis a legtöbb 
különböző modell ezekben a szegmensekben érhető el, illetve 	
a modellváltás is gyakoribb a szóban forgó termékkategóriákban 
nálunk.
Ebben a szegmensben számos multifunkciós készüléket ta-
lálhatunk. Mennyire keresik ezeket a vásárlók, illetve az egy 
funkciós modelleknek milyen esélyei vannak a piacon?
Egyre többen részesítik előnyben a multifunkciós modelleket, hi-
szen azok részben gazdaságosabbak, részben pedig kisebb a hely-
igényük is, ami egy konyhában sokszor fontos szempont. A fiatal 
háziasszonyok, akik még nem rendelkeznek különféle háztartási 
kiskészülékekkel, előszeretettel választják a több feladat elvég-
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zésére is alkalmas modelleket, míg azok, akiknek van már ilyen 
vagy olyan háztartási kisgépe sokszor az egy funkciós készülékek 
mellett teszik le a voksukat. A Bosch MUM robotgépeinek egyéb-
ként talán éppen az az egyik legnagyobb előnye, hogy számtalan 
bővítési lehetőséget kínálnak. Az alapgép beszerzése után bár-
mikor továbbfejleszthető a készülék a rendkívül széles, mintegy 	
20 különféle kiegészítőt tartalmazó választék révén és így újabb 	
és újabb funkciók válnak elérhetővé. 
Ilyen nagyszámú kiegészítő forgalmazása nem ütközik aka-
dályba a kereskedők részéről? Úgy értem minden kiegészítő 
kapható az üzletekben?
A top öt, vagyis a legkeresettebb öt kiegészítő megtalálható part-
nereink választékában is. Míg a speciálisabb igényeket kielégítő 
tartozékok beszerzése rendelés útján történik. A BSH 24-48 órán 
belül képes szállítani, így ez a megoldás minden érintett számára 
kedvező feltételeket biztosít.
Háztartási kisgépek esetében mennyire 
fontos szempont a márkanév? A nagy-
készülékei révén közismert Bosch hogy 
cseng ezen a területen?
A háztartási gép piacon egyértelműen 	
a márkák dominálnak, ami azt jelzi, hogy 
a márkanév, és ami mögötte van a piaci si-
kerhez szükséges, illetve a vásárlók számá-
ra fontos. A BSH nagygépekkel kapcsola-
tos felméréséből pedig az derült ki, hogy 	
a Bosch az egyik legpreferáltabb márkanév. 
Noha ez a kutatás a nagyháztartási gépekre 
vonatkozott, úgy vélem a kisgépek tekin-
tetében is helytálló. Megítélésem szerint 	
a nagygépes háttér, illetve, hogy a márka 
más területen is jól ismert, mindenképpen 
pozitívan befolyásolja a vásárlót a döntés-
ben.  A háztartási kisgép piacon sokkal 
több szereplő vesz részt, mint a nagygép pi-

acon, ami a rendkívül széles termékportfólióval is magyarázható. 
A BSH a Bosch márkával arra törekszik, hogy a választékban sze-
replő termékkategóriákban jelentős piaci részesedést szerezzen. 
Mennyiben más a vásárlók viszonyulása a prémium vagy fel-
ső kategóriás termékhez kisgépek esetében?
A porszívóknál, a vasalóknál, sőt a botmixereknél is egyértel-
műen az derül ki a piackutatási adatokból, hogy a piacnak egy-
re jelentősebb része a felső árszegmensből származik. Ez az én 
olvasatomban azt jelenti, hogy a vásárlók egyre tudatosabbak és 
egyre inkább hajlandóak többet áldozni egy-egy nagyobb tudású	
készülékre. A gyakorlatban pedig a jobb készülék fejlettebb funk-
ciókat, vagy éppen több szolgáltatást jelent, amivel gyorsabban 
végezhető el egy-egy házimunka vagy éppen egy olyan folyamat 
egyszerűsíthető le általa, ami korábban jóval időigényesebb volt. 
Az emberek éppen erre, vagyis a megtakarított időre hajlandóak 

többet áldozni.
Tavaly került a BSH portfoliójába  
a Zelmer. Hogyan sikerült integrálni a 
márkát, illetve milyen további terveik 
vannak vele?
A Zelmer európai márkaként számos or-
szágban jelen van a kontinensen, azonban 
nem minden országban azonos szervezeti 
struktúrával. A Zelmer akvizíciójának része 
az is, hogy a BSH integrálja a Zelmer he-
lyi szervezeteit a saját lokális struktúrájába. 	
Ez a feladat időt vesz igénybe, viszont 	
a Zelmer márka hatékony integrációjának 
fontos eleme. Éppen ezért azok az országok 
tartoznak az integráció első körébe, ahol 	
a Zelmernek volt helyi képviselete, míg 	
a második hullámban kerülnek sorra azok 	
a piacok, ahol disztribútorral volt jelen 	
a márka. Így a magyarországi bevezetés is 
várhatóan 2015-ben történik meg.
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„VélEMéNyüNk 
SZErINT A gyár-

TÓK ÉS FORGALMA-
Zók fElElőSSégE 

IS A MEgfElElő 
KOMMuNIKÁCIÓ  

A VáSárlók fElé, 
hISZEN A TERMÉ-
kEk NEM „roSZ-

SZABBAk” lETTEk, 
hANEM KIFEJE-

ZETT ElőrElépéS 
TÖrTéNT!”



SIkereS Vagy tÚLÉLŐ Lenne?
FELMÉRÉSEK ÁLTAL IS IGAZOLT TÉNY, HOGY AZ EMBEREK MEGVÁSÁROLT ELEKTRO-
NIKAI KÉSZÜLÉKEIK ÉRTÉKÉNEK AKÁR TIZENÖT SZÁZALÉKÁT IS KIEGÉSZÍTŐK MEG-
VÁSÁRLÁSÁRA FORDÍTJÁK. EZ PEDIG IGEN KOMOLY VÁSÁRLÓI IGÉNY ÉS ÜZLETI 
POTENCIÁL IS EGYBEN, AMINEK ÉRDEMES FIGYELMET SZENTELNI.

Noha a tartozékok igen fontosak és kereslet is van rájuk, 
a legtöbb vásárló mégsem úgy érkezik az üzletbe, hogy a meg-
vásárolni kívánt készülékhez kiegészítőt is akar venni. Ennek 
legfőbb oka, hogy a vevő a kiegészítő termékek által kínált 
előnyökkel nincs tisztában, vagy egyszerűen csak nem gon-
dolja át, hogy szüksége lehet azokra is. Érdemes ezért felhívni 
a � gyelmet ezekre a szempontokra, aminek a legszemlélete-
sebb és leghatékonyabb módja, ha azt világítjuk meg, hogy 
mivel járhat adott tartozék 
mellőzése.  Ha például a fris-
sen vásárolt televízió nem ár-
nyékolt kábellel csatlakozik 
egy másik eszközhöz, akkor 
zavaró elektromos impul-
zusok akár pixeles képet is 
eredményezhetnek. Hiába 
képes az új notebook a leg-
gyorsabb adatátvitelre, ha 
a csatlakoztatott kábel erre 
nem alkalmas. Memóriabőví-
tés nélkül pedig az új okostelefonban rejlő lehetőségek is kor-
látozottabbak. A tartozékok egy csoportja tehát a készülékek 
képességeinek teljes körű kiaknázását teszi lehetővé. Hason-
lóan fontos aspektusok a karbantartás, a védelem és a tisztí-
tás is. Megfelelő tisztítószerrel nem kell kockáztatni a meghi-
básodást, ami esetenként még akár a garancia elvesztésével 
is járhat. Egy biztonságos elosztó megelőzhet egy esetleges 
túlfeszültség okozta kárt, amit a biztosító nem is térit meg, de 
a gyönyörű új telefon se marad sokáig karcmentes, ha nincs 
egy tok, vagy egy védőfólia hozzá. A készülékeket azonban 
nem csak óvni kell, hanem kiélvezni is. A tartozékok a maga-
sabb szintű felhasználó élmény elérését is szolgálhatják, aho-
gyan egy egér a notbookhoz, vagy egy vezeték nélküli headset 

a telefonhoz. Egy au-
tós töltő, egy külső 
áramforrás, egy wi�  
adatmegosztó egy 
szkennelésre is ké-
pes egér pedig nem 
csak a minőséget, 

de a komfortot és a praktikumot is fokozhatják. Azonban 
nem mindenkinek egyformák az igényei , így minden-
ki más ás más szempontok alapján mérlegel és választ 
majd kiegészítőket. Az igények mellett persze a lehető-
ségek is eltérőek, ezért a megfelelő termékek ajánlásá-
hoz mindig érdemes az elérhető legmagasabb szintről 
indulni, hiszen minőségi kompromisszumot könnyebben 
köt mindenki, minthogy túllépjen saját anyagi korlátain. 

A Hama okos megoldásai, kihelyezés és csomagolás kon-
cepciója éppen ehhez nyújt hasznos segítséget, mivel 
az alkalmazott a színkódok és a csomagoláson feltün-
tetett információk segítségével rendkívül egyszerű 
a termékválasztékban eligazodni. Így az értékesítőnek 
könnyebb megfelelőt ajánlani, a vásárlónak pedig köny-

nyebb megfelelőt választani. Az eredménnyel pedig nem 
csak a vásárló lesz elégedett, hanem az értékesítő is. 
Az adott piac körülmények és trendek mellett a kiegészítő 
értékesítéssel járó nagyobb számlaérték és annak elérésé-
hez szükséges kisebb energia befektetést is tekintve a tar-
tozékértékesítés az egyik legvonzóbb üzleti lehetőség!

T H E  S M A R T  S O L U T I O N

a VÁLSÁgOt neM eLÉg tÚLÉLnI, a PIaC, a VÁSÁrLÁSI SZOkÁSOk MegVÁLtOZtak.

Képzelje csak el, hogy beül az autóba, majd 
navigálás céljából feltenné a készüléket…”

Egy Hama telefontartót?

Képzelje csak el, hogy párjával utaznak 
külföldre, majd fel akarja tenni töltőre 
a készüléket, de már foglalt a szivargyújtó

Hama dual slotos USB töltő?

aZ MaXIMUM tÚLÉLŐ LeHet

MInDenkI CSak a HarDVerre ÉS annak ÁrÁra FÓkUSZÁL,
De akI PUSZtÁn egy akCIÓS terMÉkkeL engeDI eL a VÁSÁrLÓt

HISZen aZ OLCSÓ terMÉk ÖnMagÁt aDJa eL, 
HaSZnOt PeDIg neM SOkat terMeL.
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IFA 2014
a jöVő HiVataLos 
pArtnere

az egyes termékkörök esetében 
természetesen más-más terültek 
kapták a hangsúlyt, de bizonyos 
tendenciák általánosságban is 
érvényesnek bizonyultak. ami a 
látogatónak azonnal feltűnhetett, 
hogy korábban már a bejáratok 
környékének „uralásáért” is hatal-
mas harc folyt, a márkák egymásra 
licitálva próbáltak minél nagyobb, 
különlegesebb, látványosabb ins-
tallációval megjelenni, idén pedig 
ez elmaradt és csak szerényebb 
vizuális támadást indítottak a 
kiállításra érkezők irányába. oda-
bent ezt már kevésbé érzékelte 
az ember, a pavilonokban ugyanis 
lehetetlen volt kikerülni a kiállítók 
impulzus bombáit. ennek ellené-
re az embernek mégis az volt a 
benyomása, hogy valami megválto-
zott. az viszonylag hamar kiderült, 
hogy volt némi fl uktuáció kiállítói 
helyeket illetően, ugyan sokan a jól 
megszokott helyükön maradtak, de 
voltak, akik átköltöztek, debütá-
ló kiállítókkal is találkozhattunk 
és a standméretek sem minden 
esetben maradtak változatlanok. 
az átalakulás valószínűleg annak 
is köszönhető, hogy a kiállítói 
terület kibővült egy új pavilonnal, 
ami még nevet is kapott a nem túl 

ötletes, de annál találóbb citycube 
elnevezés révén. de nem csak a 
helyek és méretek változtak, sokan 
cserélték le, vagy újították meg 
a tavalyi installációt is, ami azért 
meglepő, mert egy ilyen móka álta-
lában igen költséges, és ezért csak 
2-3 évente kerül sor rá. Viszonylag 
rövid idő alatt rájöhetett mindenki, 
hogy mi áll a háttérben. a kommu-
nikáció korábban főként a tech-
nológia fölény hirdetését helyezte 
előtérbe mindenkinél, a legjobb, 
legnagyobb, legelső készülékekből 
persze most is akadt, de a be-
mutatás során ezúttal mégsem ez 
dominált. nem termékek, hanem 
életérzések jelentek meg, ame-
lyeket az egyes készülékek révén 
élhetünk át. a dolog működött is, 
de mellékhatása is volt. részben, 
hogy ebben a kommunikációban 
már nem egyértelmű, hogy melyik 
márka a „nagy” és melyik „ki-
sebb”. Másik oldalról pedig olyan 
érzetet is keltett, hogy nincsenek 
a valódi újdonságok és mintha az 
igazi puskaport a kiállítók jövőre 
tartogatnák. ennek ellenére szép 
számmal akadt innováció, érdekes-
ség, különlegesség, amiből most 
a teljesség igénye nélkül cseme-
gézünk.

az idei BerLini neMzetközi Vásár szLogenje szerint az 
idei iFa „a jöVő HiVataLos Partnere”. tekintVe a koráBBi 
ÉVekBen az eXPón BeMUtatott kÉszüLÉkeket a jeLMondat 
töBB Mint taLáLónak tűnt. a kiáLLítást VÉgigjárVa Pedig 
Be is igazoLódott, Hiszen az eLköVetkező ÉVek FejLesz-
tÉsi irányai, az aktUáLis És a közeLjöVő terMÉktrendje 
egyÉrteLMűen kirajzoLódtak az eXPón, aMiBőL Most Mi is 
adUnk nÉMi ízeLítőt.
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a kisgépek esetében néhány 
nagyon szembeötlő trendet fi gyel-
hettünk meg az expón.  Márkák 
tekintetében továbbra is a hihetet-
lenül nagyszámú kiállító hökkenti 
meg leginkább a magyar piachoz 
szokott szemlélődőket. az itthon 
is ismert márkák mellett számos 
olyan brand is képviselteti magát, 
mint a greaf vagy a Princess, 
amelyek idehaza elérhetetlenek. 
Valamint nem ritkák az egyetlen 
területre fokuszáló gyártók sem, 
így van, akinek kizárólag gyümölcs-
prése van és olyan is akad, aki a 
gőzzel működő készülékekre szako-
sodott. termékek vonatkozásában 
pedig egyértelműen látszott, hogy 
a korábban hatalmas slágernek 
számító kávéfőző lendülete alább 
hagyott, és néhány kivételtől 
eltekintve csak az igazán jelentős 
márkák, mint a delonghi, a jura, 
vagy a nespresso maradtak meg. 
a kávéfőzők helyét - feltehetően a 
megváltozott szabályozás miatt - a 
porszívók vették át. ezen belül is 
két egyértelmű trend jelent meg. 
az egyik a szabályozás alá nem 
tartozó robotporszívók elszaporo-
dása, a másik pedig a szabályozás 
szerint csúcsmodellnek számító 
készülékek megjelenése. Valamint 
az is nyilvánvaló volt, hogy néhány 
gyártó kivételével a márkák nem 
igazán törekednek arra, hogy a 
fogyasztókat tájékoztatassák a 
változásokról. Érdemes még szót 
ejteni a multicooker-ekről, amelyek 
megjelenése szintén szembeötlő 
volt.

Bemutatkozott a 360 eye, a márka 
robotporszívója, amelyet szívóereje, 
kamera alapú navigációs rendszere, 
okostelefon vezérlést lehetővé tevő wifi  
kapcsolata tesz érdekessé. a készü-
lékkel gyakorlatilag úgy takaríthatunk, 
hogy otthon sem vagyunk.

a márka továbbfejlesz-
tette hatalmas sikereket 
elérő robotgépét, a 
legújabb Mum szenzort 
kapott, aminek köszön-
hetően gyakorlatilag 
nem lehet a tejszínhabot 
túlságosan felverni.

a j 500 jubileumi 
kiadásával a jura 
lezárja a 20 éves 
impressa korszakot 
és új tipográfi át is 
vezet be a modellek 
megkülönbözteté-
sére. az új F9 azonban nem ettől 
különleges, hanem azért mert az 
egygombos kapucsínó szeg-
mensben tátongó lyukat hivatott 
betölteni.

Robot porszívóval 
lepte meg a piacot 
a Miele

Bemutatták a 
legújabb Delonghi 
kávéfőzőt.

Nem volt jobb ötlete az 
LG-nek vagy akciós volt a 
Samsung tavalyi porszívó 
installációja?

Ez Samsung akármennyire 
is úgy tűnik, hogy Dyson.

A prémium Graef a magyar 
piacon nem kell.

Háztartási gépek

Bosch

Jura

Dyson
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nagyháztartási készülékek esetében a már évekkel korábban meg-
jelent okos otthon koncepció került idén is előtérbe. Ugyan maga az 
elképzelés nem újszerű, de a legújabb készülékek már olyan konkrét 
megoldásokat kínálnak, amelyek részben az okoskészülékeken 
keresztül történő kapcsolattartás és vezérlés vonatkozásában, 
részben pedig a rendszer által kínált további szolgáltatások tekin-
tetében jelentenek kézzel fogható előnyöket. természetesen az 
energiafogyasztás továbbra is központi kérdés maradt a legtöbb 
kiállítónál, valamint néhány különleges technológiai megoldással is 
találkozhattunk.

az electrolux idén sokkal nagyobb teret szentelt a német 
piacon jobban csengő márkanevének az aeg-nek, és 
az electrolux termékekből szinte csak egy villanásnyit 
mutatott. a stand kialakítása során pedig egyértelműen 
a készülékek által elérhető eredményekre fokuszáltak a 
technológiai részletek helyett.

a konzervatív német specialista az egyik legnagyobb megle-
petéssel szolgált. olyan koncepció modelleket mutatott be, 
amelyek szakítanak a megszokott design formátumokkal 
és a fiatalokat megszólítani képes irányba mutatnak. az 
útkeresés mellett azért a jelent sem hanyagolták és a 85 
cm magas no frost fagyasztóval is „villantottak”.

a márka új 
kiállítóként 
képviseltette 
magát az expón 
bár ez a megjelenésén nem látszott. aki 
nincs tisztában azzal, hogy a Whirlpool-hoz 
tartozó márkáról van szó, annak talán kicsit 
érdekesnek tűntek a Whirlpool készülék 
a Bauknecht standján. ezt leszámítva 
rendkívül jól megkoreografált prezentációt 
mutattak be, ahol az esztétikum és a funkci-
onalitás összhangja  mutatkozott meg.

a mosás-szárítás területén olyan forradalmi új-
donságokat mutatott be a közelmúltban a márka, 
amit az iFa-n már nem nagyon tudtak felülmúl-
ni, noha a robot porszívózójukkal azért megint 
„gurítottak” egyet. a megújult stand elrendezés 
is a porszívókra irányította figyelmet, bár a már 
említett területek, illetve a konyhai készülékek is 
a hozták a Miele-től elvárható szintet.

a szlovén márka beépít-
hető termék kínálatának 
megújításával hívta fel 
magára a figyelmet a teljes 
választékot érintő modell-
váltásban az egyszerű ke-
zelhetőség mellett a design 
kapott fontos szerepet. de 
a felső kategóriában olyan 
prémium funkciók, mint a 
gőzsütés, vagy az 5 szintű 
sütés is helyet kaptak.

a kinek van több pénze verseny 
első helyezettjeként a samsung 
mindenkit lenyomott az instal-
lációkkal. nem csak azért, mert 
egy egész pavilont vett, hanem 
mert megint sikerült lenyűgöz-
nie az embereket. noha főként 
„marketing fejlesztései” vannak 
a cégnek, mindig megtalálja a 
módját, hogy azt hogyan vigye 
sikerre.

talán az egyik legnagyobb 
újítással a Bosch rukkolt elő, 
a német márka ugyanis olyan sütőt mutatott be, amiben a 
hagyományos sütés mellett a gőzsütés, sőt a mikrohullámú 
sütés is lehetséges. a sütő kínálatát teljesen megújító cég 
nem csak teljes értékű gőzsütést kínál, de a Bosch által fej-
lesztett, az autóiparban használt, úgynevezett lambda-szon-
da révén a készülékek pontosan tudják, hogy mikor kell a 
tésztafélék sütését befejezni. ez az egyedülálló megoldás is 
része annak a koncepciónak, ami a tökéletes végeredményt 
helyezi a középpontba a BsH készülékeinél. 

Bosch

Gorenje

AEG / Electrolux

Liebherr

a megújult logo-
ja ellenére sem 
változott jelentősen 
a korábbi évekhez 
képest és továbbra 
is az energiafo-
gyasztás dominált 
a standjukon, 
ami szemmérték 
alapján úgy tűnt na-
gyobb, mint tavaly.

Beko

Bauknecht
Samsung

Miele



2014 szeptember SELL 21 

a szórakozató elektronika 
világának gerincét továbbra is a 
képmegjelenítő készülékek ad-
ják, noha a mobilkommunikáció 
és a tabletek révén az it is egyre 
inkább ehhez a területhez tar-
tozik. az egyik legmarkánsabb 
trend, hogy a 3d gyakorlatilag 
úgy tűnt el, mintha soha nem 
is létezett volna, egy-két fecske 
kivételével a televíziók egyértel-
műen az UHd felbontásra, az 
oLed technológiára és a hajlított 
képernyőkre fokuszáltak. a 
smart tV-k ugyan képviseltették 
magukat, de az továbbra is tet-
ten érhető volt, hogy a gyártók-
nak még mindig kihívást jelent a 
készülékekben rejlő lehetőségek 
bemutatása. az okos otthon, 
az egymáshoz kapcsolódó 
készülékek ezen a területen is 
megjelentek és egyértelműen 
mutatták, hogy a fejlesztések 
ebbe az irányba haladnak. az 
életérzést előtérbe helyező kom-
munikáció ezen a területen sem 
maradt el és lévén szórakozató 
készülékekről beszélünk, mindez 
sokkal kézzel foghatóbban került 
bemutatásra.

Szórakoztató 
elektronika

a japán márka megjelenése és termékei 
egyaránt arról tanúskodtak, hogy a sony sze-
mélyében a samsung legfontosabb kihívóját 
tisztelhetjük. tulajdonképpen minden termék-
körben kínálnak olyan modellt, amely képes 
lehet a koreai óriást megszorongatni. sőt a 
sony esetében komoly előnyt jelent, hogy a 
Ps4 révén egy olyan területen is építi a márkát, 
ahol a samsung nincs jelen.

a samsung mindig tud valami olyat, ami tu-
lajdonképpen semmire se jó viszont nagyon 
lehet rá vágyni. ez most a magát behajlító 
televízió volt. Lássuk be, értelme nem sok 
van, de milyen király már, ha egy ilyennel 
lehet janizni.

a Philips az a márka, amivel az ember nem 
tud mit kezdeni. Mindene van,ami másnak, 
meghajlítja a képernyőt, ahogy mindenki, 
bedob egy 21:9 képarányt és egy android 
tv dolgot is levesbe, de valahogy nem tudja 
úgy összeforralni az egészet, hogy vágyat is 
ébresszen.

Samsung

Philips

Sony

beszámOló • ifA
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a plazma vonalban a végsőkig bízó Panasonic a tv piacról 
tulajdonképpen kigolyózta magát, de a képrögzítésben 
továbbra is abszolút az élvonalba tartozik UHd kamerái és 
fényképezőgépei révén. a mobil képrögzítő eszközökre és 
a hozzájuk kapcsolódó életérzésekre helyezett hangsúllyal 
úgy tűnik a Panasonic ezúttal jó lóra tesz.

az Lg mindig addig érdekes, míg nem láttuk 
ugyanazt a terméket a samsungnál. ez többé-
kevésbé most is igaz volt, azonban az Lg g 
Watch r névre hallgató okosórája annyira jól 
sikerült, hogy a samsung gear s ciki mellette. 
azonban mielőtt feltennénk rá a koronát, azt 
még érdemes megvárni, hogy az iWatch mellett 
mire lesz képes.

a szórakoztató elektronika egyik legkellemesebb meglepetése, hogy 
az audio eszközök reneszánszukat kezdik élni. a high definition hang 
fogalmának bevezetésével a terület újra éledni látszik. a prémium meg-
oldások mellett a trendi, divatos készülékek is keresettebbé kezdenek 
válni, ami főként a fej- és fülhallgatóknál jelentkező divatirányzatoknak 
köszönhető. ez utóbbi termékkör hihetetlen mértékben bővül és szeg-
mentálódik. szintén ennek kapcsán említhető meg a vezeték nélküli 
megoldások iránt élénkülő kereslet is.

Míg tavaly a mobil kiegészítőket kínáló márkák igen nagy számban vo-
nultak fel addig idén, feltehetően az iPhone 6 debütálásának időzítése 
miatt is, lényegesen kevesebben képviseltették magukat és a nagyon 
speciális megoldásokat ajánló cégek mellett egyedül a Hama-t érdemes 
megemlíteni.

az idei iFa azt is bebizonyította, hogy az okosórák és a hordható ké-
szülékek nem csak egy kitérő, egy feledhető próbálkozás a készülék 
trendek világában, hanem a mobileszközök új generációja. Minden 
meghatározó márka delegált modelleket erre a területre és talán egy 
kicsit meglepetésre is az egyik legnagyobb érdeklődére számot tartó 
területnek bizonyult a kiállításon.

a kiegészítőket is utolérő életérzés 
hullám a Hama kínálatában is nyomot 
hagyott, így az újdonságok is erről szól-
tak leginkább. Másik oldalról viszont 
a tartozék specialista márka az egyéb 
trendekkel is tartja a lépést és hajlított 
televízió őrületre reagálva olyan fali 
konzolt is piacra dob, amival az ilyen 
készülékeket is falra lehet szerelni.

Hama

LG 

Panasonic

Trendi 
a wireless de 
a Rapoo még 
egy lapáttal 
rátett

Színekkel hódít 
a Pioneer

beszámOló • ifA



BLUETOOTH 4.0 VEZETÉK NÉLKÜLI ÁTVITEL
BEÉPÍTETT MIKROFON
KIHANGOSÍTHATÓ HÍVÁSOK
BT, NFC, AUX CSATLAKOZÁSI LEHETŐSÉG

A300 BLUETOOTH 
MINIHANGSZÓRÓ 
PIROS

WIreLeSS yOUr LIFe
A CÉGET 2002-BEN ALAPÍTOTTÁK KÍNÁBAN, AHOL KEZDETTŐL FOGVA 
A VEZETÉK NÉLKÜLI PERIFÉRIÁK GYÁRTÁSÁNAK ÉS FEJLESZTÉSÉNEK ÚTTÖRŐJE 
VOLT. RENDKÍVÜL MAGAS MINŐSÉGŰ, INNOVATÍV TERMÉKEIVEL NEVES MÁRKÁK 
TERMÉKEIT GYÁRTOTTA, MAJD A CÉG 2005-BEN ÖNÁLLÓ, KREATÍV ARCULATTAL 
LÉPETT A VILÁG ELÉ ÉS FELVETTE A MA IS HASZNÁLT RAPOO MÁRKANEVET.

A Rapoo, 2007-ben elsőként alkalmazta termékeiben vezeték nélkü-
li adatátvitelre a 2,4 GHz-es frekvenciát, majd néhány évvel később 
szintén úttörőként alkalmazta az 5 GHz-es technológiát. A stabilabb 
és energiatakarékosabb működés érdekében. A vezeték nélküli esz-
közök piacán 40%-os részesedéssel a cég 2010-re már Kína piac-
vezető gyártója lett. A Rapoo két évvel ezelőtt megnyitotta Ázsia 
egyik legmodernebb elektronikai gyárát, ahol 80 000 m2-en, 3000 
szakképzett dolgozóval, szinte teljesen automatizált gyártási folya-
maton keresztül állítják elő termékeiket.
A Rapoo, jelmondatához híven arra törekszik, hogy a világon egyre 
több és több felhasználóhoz juttassa el az egyedülálló vezeték nél-
küli szabadág élményét.

AKÁR 9 HÓNAPOS AKKUMULÁTOR ÉLETTARTAM
1 000 DPI PRECÍZIÓS FELBONTÁS
MÉRET: 94,64X57,5 MM
KOMPATIBILIS: XP/VISTA/WIN7/WIN8/WIN8.1
MAC OS® X 10.4 VAGY FRISSEBB

„6610P” BLUETOOTH + 2,4GHZ, 
3 GOMBOS EGÉR, FEKETE

NAGY ÉRZÉKENYSÉGŰ, TÖBBIRÁNYÚ MIKROFON 
RENDKÍVÜL HOSSZÚ, 12 ÓRÁS KÉSZENLÉTI IDŐ 
LENYŰGÖZŐ HANGMINŐSÉG 

H6020 
BLUETOOTH SZTEREO FEJHALLGATÓ 
HEADSET FUNKCIÓVAL

MEGBÍZHATÓ 5GHZ-ES VEZETÉK NÉLKÜLI KAPCSOLAT
INTELLIGENS INDUKCIÓS GOMBOK, MELYEK HÁTTÉRVILÁGÍTÁSA 
AZ UJJAK KÖZELEDÉSÉREAKTIVÁLÓDIK
4 MM-ES, ULTRAVÉKONY KIALAKÍTÁS
SZÁLHÚZOTT ACÉLBAN
MÉRET: 148X432X4 MM
78,1X124,6 MM
KOMPATIBILIS: XP/VISTA/WIN7/WIN8/WIN8.1

„8900P” BILLENTYŰZET 
+ LÉZER EGÉR SZETT, FEKETE

Különleges jellemzőkkel rendelkező, kényelmes kezelést biztosító ki-
alakítással készülő egerek, amelyek ideálisak a játék során szükséges 
gyors, � nom és precíz mozdulatokhoz, valamint speciális funkciókkal 
is rendelkeznek. Továbbá teljesen programozható rendkívül gyors me-
chanikus billentyűzetek, amelyekben a különböző játékhoz szükséges 
vezérlés beállítások is elmenthetőek beépített memória segítségével.

KIFEJEZETTEN JÁTÉKOSOK 
SZÁMÁRA KIFEJLESZTETT 
TERMÉKEK

ŐSZTŐL IDEHAZA IS 
ELÉRHETŐEK 

ULTRAVÉKONY KIALAKÍTÁS
MULTI-TOUCH KEZELŐFELÜLET ÉS
MÉDIAVEZÉRLÉS
MEGBÍZHATÓ BLUETOOTH KAPCSOLAT
AKÁR 10 MÉTERES HATÓTÁVOLSÁG
KOMPATIBILIS: XP/VISTA/WIN7/
WIN8/WIN8.1/BLUETOOTH KAPCSOLATTAL 
RENDELKEZŐ TELEVIZIÓK

„E6700 TOUCH” BLUETOOTH 
BILLENTYŰZET, FEKETE

MEGDÖBBENTŐ 
HANGMINŐSÉG ÉS HANGERŐ

NAGY MÉRETŰ 
MULTI TOUCH VEZÉRLŐ FELÜLET

KETTŐS ÜZEMMÓD, 
BLUETOOTH ÉS 2,4GHZ

ELEGÁNS,
MODERN DESIGN
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Az eMAg viszonylag új szereplő a magyar piacon. Be tud-
ná mutatni a vállalatot?
Az eMAG online kereskedelmi vállalat 12 évvel ezelőtt ala-
kult. Mára a cég 3 országban van jelen: Romániában 2001 óta, 
Bulgáriában 2012 szeptemberétől, míg Magyarországon 2013 
októbere óta. 2013-ban az eMAG összesen 188 millió euró ár-
bevételt ért el, ezzel pedig a régió legnagyobb online kereske-
dőjének számít.  Az eMAG a magyar piac egyik legmagasabb 
színvonalú szolgáltatáscsomagjával kínálja 1000 márka termé-
keit a táblagépektől a fényképezőgépeken és TV-ken át egészen 
a háztartási gépekig és más elektronikai eszközökig. Kínála-
tunkban idén már megtalálhatóak a szépségápolási és kozmeti-
kai cikkek, a babaápolási termékek, valamint a házikedvencek-
nek kínált eledelek és kiegészítők is. Az eMAG legfontosabb 
versenyelőnye – a kedvező árak mellett – a színvonalas szolgál-
tatásokban rejlik. Ingyenes és pontos kiszállítást biztosítunk 
az ország egész területén, minden termékünk raktáron van és 
azonnal küldhető. Vevőink a fizetés előtt ellenőrizhetik cso-
magjuk tartalmát. Ha az ügyfél elégedetlen a termékkel, akkor 
díjmentesen visszaküldheti akár azonnal a futárral, vagy pe-
dig 15 napon belül. A garancia szolgáltatásunk magába foglalja 	

a termék felvételét, annak javítását és visszajuttatását a tulajdo-
noshoz, mindezt teljesen ingyen
Az e-kereskedelem dinamikusan növekszik nálunk is, de 
például a csehek ezen a téren fejlettebbek nálunk. Miért 
Magyarországot választották?
Az egyik döntő tényező természetesen a földrajzi közelség volt, 
valamint az online kereskedelemre vonatkozó kedvező törvényi 
szabályozás, amely hasonlít a romániaihoz. Az általános piaci 
növekedésen felül azt is tapasztaltuk, hogy a magyar vásárlókban 
lenne igény a minőségi szolgáltatások iránt. Az emberek már túl 
vannak az első online vásárlásaikon, és ezekből a tapasztalatok-
ból tanulva keresik a gyorsabb, biztonságosabb és ügyfélbarát 
vásárlási lehetőségeket. 
Az eMAg tisztán online áruház, vagy esetleg hibrid mo-
dellben működik?
Mint a közép-kelet-európai régió legnagyobb online kereskedő-
je, a hangsúlyt természetesen az online értékesítésre helyezzük. 
Értékesítési szemléletünkre jellemző a több eszközös megközelí-
tés, vagyis igyekszünk asztali számítógépen, notebookon, tábla-
gépen és mobiltelefonon keresztül is elérhetővé tenni a kínála-
tunkat és kapcsolatot teremteni a felhasználóval. Bár az offline 

ÚTON 
A CSÚCSRA

eMAg nem kisebb tervekkel érkezett a hazai piacra, minthogy a piac első szá-
mú online kereskedője legyen. Nem is nagyon tétlenkedtek, mert alig egy év 
leforgása alatt igen szép eredményeket értek el és komoly pozíciókat szereztek 

a magyar piacon. A vállalat igazgatójával, Iulian Stanciuval beszélgettünk a cég piaci jelen-
létéről és terveiről.

Az

interjú • iULian stanciU • eMag
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üzletek nem jellemzők ránk, a jövőben szeret-
nénk nyitni egy bemutatótermet, ahol a vásárlók 
megnézhetik és kipróbálhatják a termékeket. 
A legtöbb magyar szívesen vásárol az inter-
neten, de sokan szeretnék kézbe venni a ter-
méket vásárlás előtt. Mit gondol erről? 
Ez teljesen érthető, főleg, ha először rendelnek 
valamit interneten keresztül. Ezért biztosít-
juk vásárlóink számára azt a lehetőséget, hogy 	
15 napon belül díjmentesen visszaküldhessék 
a terméket, mindenféle indoklás nélkül. Ezen 
felül pedig fizetés előtt kinyithatják a dobozt, 
hogy megnézzék, valóban azt a terméket kap-
ták-e, amit rendeltek.
kik az eMAg versenytársai? Webáruházak 
vagy offline kereskedők?
Fő célunk, hogy a vezető online kereskedővé 
váljunk Magyarországon is, ezért első számú 
versenytársaink az online kereskedők, külö-
nösen az elektronikára specializálódott cégek. 
Ezen kívül természetesen az offline kereske-
dőkkel is versenyeznünk kell. 
Tervezik, hogy létrehoznak egy céget ha-
zánkban?
Az eMAG 2013. októberi indulása óta be van 
jegyezve a Nemzeti Adó- és Vámhivatalnál. 	
A termékáraink 27% ÁFA-t tartalmaznak, ame-
lyet minden hónapban befizetünk a NAV-nak. 
Az egyéb vállalati adókat és járulékokat is havi 
szinten fizetjük a magyar hatóságok felé. A ma-
gyarországi marketingtevékenységünkre kiemelt 
figyelmet fordítunk – ezt jól mutatja, hogy 2013 
októbere és 2014 júliusa között mintegy másfél 
millió eurót költöttünk ebből a célból.
Hogyan működik a beszerzés? Bevonnak 
helyi beszállítókat is? 
Alapvetően a logisztikai központunkból szol-
gálunk ki minden területet. Már megkezdtük az 
együttműködést a helyi beszállítókkal is.
Mitől különleges az eMAg garancia? Tud-
ják biztosítani ugyanazokat a határidőket, mint a hazai 
szereplők?
Az eMAG garancia magába foglalja a Pick Up & Return szolgál-
tatást, amely a lehető legkényelmesebb mód az ügyfél számára. 
Attól kezdve, hogy a vásárló értesít bennünket, teljes mértékben 
gondját viseljük a javítandó terméknek. Felvesszük a terméket 	
a vásárló otthonában, megjavíttatjuk vagy a gyártónál, vagy 	
a saját szervizközpontunkban, majd visszaszállítjuk a tulajdono-
sának. A szállítás természetesen ingyenes. Amint a termék be-
érkezett a szervizbe, tájékoztatjuk a tulajdonost a készülék álla-
potáról és arról, hogy mennyi időt igényel a javítás.
A grando integrációja kapcsán világossá vált, hogy a Nas-
pers-től nem áll távol a cégei közötti együttműködés, ha az 
előnyt jelent a cégcsoport számára. Önök mit gondolnak az 
árukereső függetlenségéről?
Ugyanolyan ügyfelek vagyunk az Árukereső számára, mint bárki 
más. Az Árukereső a vezető hazai árösszehasonlító oldal, amely 
önmagában is nyereséges szolgáltatás. Ha az általa nyújtott in-

formációkat bármilyen módon befolyásolnák, azt a felhasználók 
azonnal észrevennék, és megrendülne a bizalmuk. Csak abban 
az esetben szoktunk a lista élén lenni, ha tényleg kedvező az 
ajánlatunk az adott termékre. 
Például azért nem indultunk az Árukereső által szervezett Or-
szág Boltja versenyen sem, hogy elkerüljünk mindenfajta félre-
értést, és ne ébresszünk kétségeket a verseny tisztaságával kap-
csolatban. 
Az ország első számú online kereskedőjévé óhajtanak vál-
ni. Ez mit jelent? Minden érintett területen vagy általános-
ságban? Illetve mennyi idő alatt szeretnék ezt elérni? 
Összességében azt szeretnénk elérni, hogy a magyar vásárlók 
legszívesebben nálunk vásároljanak online, bármilyen termékre 
is legyen szükségük. Ezért folyamatosan dolgozunk azon, hogy 
bővítsük a termékportfóliónkat, fejlesszük szolgáltatásainkat és 
a lehető legjobb vásárlási élményt biztosítsunk a felhasználóink 
számára. A közeljövőben számos új termékcsoportot és szolgál-
tatást tervezünk bevezetni a magyar piacon.
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A körülbelül öt év múlva kereskedel-
mi forgalomban is elérhető modell in-
dukciós technológiával dolgozik, azaz 
mágneses elven működik. A hőt a vele 
kompatibilis edények belsejében állítja 
elő a főzőlap, miközben felülete min-
dig hideg marad, vagyis nyugodtan 
lóghatunk főzés közben a neten a kü-
lönböző receptek utasításait követve.

Nagyokosok
A Whirlpool megoldása az úgyneve-
zett okoskonyhai eszközök egyre gya-
rapodó sorát erősíti. Szinte minden 
termékcsaládnak megvannak már az 
„okos gyermekei”, így a hűtőnek, a 
mosogatógépnek, a klímának, a tűz-
helynek, de még a konyhai mérlegnek 
is. Vagy azért, mert olyan innovatív 
és praktikus funkciókkal rendelkez-
nek, amelyek egyszerűbbé és élhe-
tőbbé teszik mindennapjainkat, vagy 
mert egy operációs rendszer fut raj-
tuk, és olyan szolgáltatásokat, extra 
funkciókat érhetünk el egy egysze-
rű WI-FI kapcsolat révén, amit egy 
alapkészüléknél nem.

rakéta a tűzhelyen
Az előbbihez tartozik Dr. Tom Povey 
rakétatudós találmánya. Az Oxfordi 
Egyetem professzora a repülőgépek 
hajtóművétől csente el az ötletet és 
tervezte meg az edényt, amely 44 szá-
zalékkal gyorsabban főzi meg az ételt, 

mint hagyományos társai, nem utolsó-
sorban a fent említett trenddiktátor 
indukciós technikát is maga mögé 
utasítva ezzel. A barázdált kialakí-
tás ugyanis sokkal hatékonyabban 	
továbbítja a hőt, mint a sima felület, 	
így energiát, időt és pénzt spórolva 	
meg a tulajdonosnak.

A szakács többé
nem szerelmes
Az okoskonyha egyik legfontosabb 
eleme, hogy minden egyszerűbbé vá-
lik. A Whirlpool receptkövető főző-
lapjához kiválóan passzol például 	
a Drop mérlege, amely a hozzávalók 
adagolását segíti. Telefonra csatla-
koztatva mintegy kézen fog bennün-
ket, és elvezet a tökéletes süteményig. 
Nincs más dolga a felhasználónak, 
mint kiválasztani az elkészíteni kívánt 
ételt, rátenni a mérlegre az első hozzá-
valót, és onnantól a telefon mondani 
fogja, hogy melyik lépés következik, 
illetőleg miből mennyit adjunk hozzá 
a túrótortához.

A WHIRLPOOL ÚJ FőZőLAPJA EGy ÉRINTÉSSEL FELCSATLAKOZIK A FACEBOOK-
RA, HOGy MEGNÉZZE, ISMERőSEINK MIT IS FőZTEK MOSTANSÁG. HA NEM TA-
LÁLUNK KEDVüNKRE VALóT, AKKOR PEDIG ÁTPATTANHATUNK RECEPTEKÉRT 
A KüLÖNBÖZő TEMATIKUS OLDALAKRA.

Ki mit tud a konyhában

eXtrA • OkOskOnyhA
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Nem beszél, dolgozik
A hazai boltokban csak csekély szám-
ban érhetők el WI-FI-s okosságok, 	
a szenzortechnológia azonban az aj-
tónkon kopogtat, ráadásul érdemes 
is kinyitni ezt a kaput. A különböző 
szenzorokkal dolgozó gépek ugyan-
is felmentenek minket a klasszikus 
feladatok alól, és elintéznek mindent 
egymaguk. Ha a sütőnél maradunk, 
akkor nincs más dolgunk, mint be-
tenni a húst, a készülék „letapogatja” 
és javaslatokat tesz, hogy hány fokon 
és mennyi ideig érdemes sütni. A mo-
sogatógép hasonlóképpen megnézi 
a tányérok, poharak szennyezettségi 
szintjét, és ehhez képest határozza meg 	
a mosogatási időt, a víz hőmérsékletét 
és mennyiségét. Az Electroux moso-
gatógépe (RealLife) például 9000 mé-
rést végez a tökéletes beállításokért. 	
A hazai piacon szinte minden nagyobb 
márka kínál (Electrolux, Gorenje, 
Whirlpool stb.) már ilyen termékeket, 
persze csak a prémium szegmensben.
Komplett megoldás: beszélgető gépek

Okosságokban a jelenlegi csúcstartó 	
a Samsung. A márkának már komplett 
„okosháza” van, benne a háztartási 
készülékek egyszerre kommunikálnak 
egymással és velünk is. A gyakorlatban 
ezt úgy kell elképzelni, hogy kiválasz-
tunk egy ételt a sütő digitális recept-
könyvéből, a készülék az információt 
rögtön továbbítja a hűtőszekrénynek, 
a hűtő pedig megnézi, hogy adottak-e 
a feltételek például a baconos csirke-
mellhez, amennyiben nem, kapunk 
egy SMS-t, hogy mehetünk vásárolni.

Önnek új üzenete érkezett
Bár az „okosház” ma már nem csak 
koncepció, egyelőre nagyon kevés 
háztartásban építik ki Európában. 	
A gyártók szerint ez a jövő, de jelenleg 
a trend a magányos WI-FI-s készülé-
keké, amelyekből, ha kedve van, már 
a magyar vásárló is elérhet egy-egy 
darabot (elsősorban a Samsung kíná-
latában). Egy okoskonyhában egyelőre 
a hűtő és a sütő a legokosabb eszköz. 
A hűtő legfőbb funkciója, hogy meg-
könnyítse a bevásárlásokat és időben 
figyelmeztessen, ha lejár a termék sza-
vatossága. A dolog jelenleg azonban 
még körülményes: a telefonunkba fel 
kell vinnünk minden termék lejárati 
idejét, mert később csak így fog tudni 

figyelmeztetni, hogy már nem aján-
lott hörpinteni a tejből vagy kisütni 	
a húst. A sütő legnagyobb okosságát, 
ha őszinték akarunk lenni, egy tábla-
gép könnyen ki tudja váltani (nem vé-
letlen a számos, konyhákra tervezett 
tartó): fel tud vinni a netre, hogy re-
ceptek után kutatassunk. Másrészt tá-
volról, telefonról is indítható a sütés 
kezdete, és viszont: SMS-t kapunk, ha 
annak vége van. A többi okos nagy 
konyhai gép – klíma, mosogatógép, 
mosógép – tudása jelenleg ki is merül 
ez utóbbiban, azaz a távolról történő 
irányításban. A konyhagépek innová-
cióját elnézve azonban nem kell sokáig 
várni arra, hogy a mi otthonainkban is 
beszélgessenek egymással a különbö-
ző készülékek.

eXtrA • OkOskOnyhA



Magasba törve
A fagyasztószekrények 
a piac urai

A HŰTŐSZEKRÉNY, ILLETŐLEG FA-
GYASZTÓ AZ A HÁZTARTÁSI KÉ-
SZÜLÉK, AMI EGÉSZ NAP MEGY, 
EZ TÖBB DOLGOT IS MAGA UTÁN 
VON: NEM AZ „OLCSÓT” KELL NÉ-
ZEGETNI, A MEGBÍZHATÓ MŰ-
KÖDÉS ITT ELENGEDHETETLEN, 
AKÁRCSAK AZ ENERGIAHATÉ-
KONYSÁG, HISZEN ITT AZ ALA-
CSONY FOGYASZTÁS VALÓBAN 
NAGYON HAMAR MEGHOZZA A 
BEFEKTETÉSI KÖLTSÉGEKET.

talán a legfontosabb innováció a gőz funkció megjelené-
se volt. Hatalmas minőségi különbség van ugyanis a szá-
raz és sokat változott a piac szerkezete az elmúlt egy-két 
évtizedben, míg a 90-es évek elején abszolút a fagyasz-
tóládáké volt a vezető szerep a fagyasztószekrények ká-
rára, addig ez mostanra teljesen megfordult. talán nincs 
is olyan márka, amelyik ne több szekrényt kínálna, mint 
ládát, és ez a trend a fejlesztéseken is érződik, amelyek 
szintén a szekrényeket érintik elsősorban. Míg a nagyobb 
helyet követelő, a földön elterpeszkedő ládák a mai na-
pig három Led lámpácskával testesítik meg a „vezérlőpa-
nelt”, addig a szekrényeken egyre sűrűbben tűnnek fel a 
digitális kijelzők, amelyek teljes körű információt kínálnak 
a fagyasztás állapotáról, és a különböző beállításokra is 
lehetőséget adnak. Hasonlóképpen, míg a no Frost rend-
szer már a középkategóriában is megjelenik a függőleges 
kialakítású fagyasztóknál, addig a ládák esetében ez még 
mindig különlegességszámba megy.
a fagyasztási kapacitás az, ami miatt helye van a termék-
családnak a piacon, egy valamirevaló fagyasztóláda akár 
a tér dupláját is tudja kínálni, annak, amit egy átlagos fa-
gyasztószekrény nyújtani tud, így a nagy fagyasztási igény-
nyel rendelkező fogyasztóknak kétségkívül még mindig ez 
a jobbik megoldás. egyedül talán az energiatakarékosság 
az, amiben nincs különbség a két termékcsalád között, 
mindkét esetben „a” fölött van már az átlag, és az „a++”-
os címkék sem mennek ritkaságszámba, sőt az „a+++” 
jelzések is megjelentek imitt-amott. Ugyancsak érdemes 
odafi gyelni ezekre a címkékre, hiszen egy fagyasztó egész 
nap áram alatt van, így nem mindegy, hogy mennyit hasz-
nál el óránként vagy naponta. Bár egy profi  készüléket elég 
csak kétnaponta bekapcsolni, hiszen az egyre jobb szige-
teléseknek köszönhetően egy fagyasztószekrény nem rit-
kán képes 24 órán át – olykor ez a szám eléri az 50 órát is 
– a megfelelő hőmérsékletet biztosítani. azért persze nem 
érdemes kipróbálni, de a jó szigetelés fontos tényezője a 
termékcsaládnak, ami leginkább az áram nélküli tárolóka-
pacitás mértékében érhető tetten. Végül fontos szempont 
a már említett no Frost technológia is, ha nem akarjuk idő-
ről időre kipakolni a fagyasztónkat, hogy az egy jó kis ma-
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A-tól felfelé

1998 óta minden keres-

kedelmi forgalomban lévő 

hűtő- és mélyhűtő gépen 

lennie kell egy EU-szab-

vány szerinti energiacím-

kének. Ez informálja a 

felhasználót, hogy a ké-

szülék milyen hatásfok-

kal működik. A címke az 

energiafelhasználást kilo-

watt/órában (kWh) éven-

ként adja meg. Így köny-

nyen kiszámolható, hogy 

mennyibe kerül a készü-

lék üzemeltetése évente. 

Rövid időn belül már meg 

is térülhet egy drága, de 

kis energiafelhasználású 

készülék ára.



Aktív ionizáló
Az aktív ionizáló technológia semlegesíti a szagokat 
okozó baktériumokat, vírusokat és részecskéket a fa-
gyasztótér belsejében, így antibakteriális hatással bír a 
tökéletesen higiénikus fagyasztás jegyében.

Fresh Sense
Ez a technológia állandó belső hőmérsékletet garantál, 
így az ételek tovább maradnak frissek a fagyasztószek-
rényben vagy -ládában.

AEG 
A72010GNX0
az „a++” energiaosztályú fa-
gyasztószekrény érintőgombos 
Lcd kijelzőt kapott, amiből sejt-
hetjük, hogy a legjobbak közé 
akarja pozicionálni magát a mo-
dell. nem csupán esztétikailag 
jó megoldás a kijelző, de teljes 
körű ellenőrzési lehetőséget is 
kínál az élelmiszerek tárolásá-
nak folyamata fölött. sok ag-
godalomra azért nincsen ok, 
hiszen áramkimaradás esetén 30 órán keresztül is képes 
biztosítani a fagyasztó az ideális hőmérsékletet.

Electrolux 
EUF1900AOW
az „a++” energiaosztályú fagyasztó-
ládában 168 liter mennyiségnek meg-
felelő élelmiszert lehet elhelyezni, így 
elsősorban kisebb családoknak ideá-
lis. Visszamelegedési ideje 18 óra, így 
csaknem egy napig nem vesztenek az 
élelmiszerek frissességükből áram-
kimaradás esetén. az action Freeze 
(gyorsfagyasztás) funkcióval gyorsan 
lefagyasztható az étel, amely így jobban 
megőrzi eredeti vitamintartalmát és ízvilágát. Magas hőmér-
séklet esetén a készülék riasztó hangjelzést ad ki.

Gorenje 
FN6192OX
a gorenje modellje „a++” energiaosztály-
zatot kapott, hogy költséghatékony és kör-
nyezettudatos feltételek mellett lehessen 
tárolni benne a különböző élelmiszereket. 
a no Frost funkcióval nincsen többé szük-
ség a leolvasztásra, ha pedig áramkimara-
dás van, akkor sem történik „leolvadás”, 
hiszen a jó szigetelésnek köszönhetően 
15 órán keresztül képes a fagyasztó biz-
tosítani az ideális tárolási hőmérsékletet. 
a 243 literes készülék fagyasztási kapacitá-
sa 24 óra alatt 18 kilogramm.

Bosch 
GSN36AI31
a Fresh sense funkcióval a Bosch fa-
gyasztószekrénye állandó belső hőmér-
sékletet garantál, így az ételek tovább 
maradnak frissek. az a++” energiaosz-
tályzatú modell nettó össztérfogata 
237 liter, visszamelegedési ideje pedig 
25 óra, vagyis akár egy napig is kibírják 
az élelmiszerek áramellátás nélkül. di-
gitális kijelzője mindig pontosan mutat-
ja a belső hőmérsékletet, így semmilyen 
kellemetlen meglepetés nem érhet ben-
nünket.

termékCsOpOrt • fAGyAsztók
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Hotpoint 

UPSY 1722 F J
nagyméretű digitális kijelző és gyönyörű 
forma is jelzi, hogy nem a középkategó-
riában indul a Hotpoint modellje. az „a+” 
energiaosztályzatú fagyasztószekrény su-
per Freeze, azaz gyorsfagyasztás funkci-
ójával nagyon gyorsan képes csökkente-
ni a belső hőmérsékletet, így egyrészt az 
ételek megőrzik eredeti minőségüket és 
ízvilágukat, másrészt jégkocka is pillana-
tok alatt készíthető vele. a helytakarékos 
elrendezésű fagyasztó nettó kapacitása 
220 liter.

Liebherr
GT 2632 
a cég nemrégiben megújult ládái, a 
comfort kategóriában mutatnak új 
utat. a cél, a hagyományos fagyasztó-
ládák kisebb nagyobb hiányosságainak 
kiküszöbölése volt. a fejlesztő csapat 
sikerrel járt! nincs többé vákuumzár, 
mikor rövid időn belül újra kivennénk 
egy terméket a ládából. erről a stopF-

rost rendszer gondoskodik. nem kell többé a készülék alján, 
akár a lábujjainkat használva beállítanunk a hőmérsékletet. 
a vezérlőt a Liebherr a fogantyúba építette. nem kell többet 
attól tartanunk, hogy a készülék nehéz fedele rácsapódik 
az óvatlan gyermek kezére. a softsystem ajtópánt orvosolja 
ezt a kellemetlenséget.

Liebherr
GP 1486
a négy fagyasztófi ókos kis asztali fa-
gyasztószekrény a Liebherr amúgy 
is tekintélyt parancsoló dicsőség-
listáját szaporítva, 2012-ben el-
nyerte a Plus X award legjobb asz-
tali fagyasztónak járó díját. a 104 

literes űrtartalmú készülék szabadalmaztatott smartF-
rost fagyasztórendszerrel rendelkezik, amelyet noha le 
kell olvasztani, versenytársaihoz mérten azonban sok-
kal ritkábban. a készülék irányítását a Magiceye digitális 
elektronika teszi kényelmessé. az a+++ energiaosztályba 
sorolt készülék nagyon kevés energiát fogyaszt, amit re-
mek szigetelésének, és Led-es világításának is köszönhet. 

Liebherr
GNP 3666 
a Liebherr egyik legjobb energiahaté-
konyságú – a+++-os - fagyasztószekré-
nye annak ellenére fogyaszt 181 kWh 
egy évben, hogy teljesen noFrost bel-
ső térrel rendelkezik (~7800 Ft/év). a 
gnP3666 szigetelése olyannyira jól si-
került, hogy akár 60 órán keresztül is 
képes szinten tartani a hőmérsékletet 
a készülékben, amennyiben áramszü-

net következne be. a Prémium kategóriás készülék, amely 
Magiceye digitális kijelzővel rendelkezik, hét fagyasztófi ók-
ja teleszkópsínen kihúzható, 2010-ben megnyerte a német 
stiftung Warentest 23 fagyasztót összevető tesztjét. ezzel 
is bizonyítva a Liebherr készülékek minőségét.

Vario Zóna
A variálható polcok és fi ókok nagyobb szabadságot biz-
tosítanak a különböző élelmiszerek elhelyezése során, 
hiszen nem kell a fi xen kínált térfogathoz ragaszkodni, 
az átalakítható.

No Frost Duotech
A legtisztább, legkényelmesebb és legegészségesebb 
fagyasztás. Ezek a modellek három előnyt egyesíte-
nek: jegesedésmentes fagyasztást, teljesen egyen-
letes fagyasztást valamennyi rekeszben, valamint 
megakadályozzák az esetleges gombásodást és bak-
tériumképződést.

termékCsOpOrt • fAGyAsztók



Beko
fagyasztÓk mindenkinek
a Beko számos eUrÓpai piaCon megHatározÓ Háztartási gép 
gyártÓként van Jelen, termékkínálatával a telJes Háztartási 
nagygép spektrUmot képes lefedni. minden, még akár a kiseBB 
éRDEKLőDéSRE SzáMOT TARTó TERMéKSzEGMENSEKBEN IS OLYAN 
váLASzTéKOT TUD FELvONULTATNI, AMELLYEL A KüLöNBöző PIACOK 
– KözTüK A MAGYAR - ELTéRő IGéNYEI IS MAXIMáLISAN KIELéGíTHE-
TőK. A MáRKA TERMéKFEJLESzTéSE AzONBAN MINDEN PIAC éS MINDEN 
termékkör esetéBen, így a fagyasztÓknál is Ugyanazokra az 
alapelvekre épül.

A Beko alapvetően három fő szempontot 
tart szem előtt a fejlesztései során, így 
a környezettudatosság, a funkcionalitás és 
az esztétikum a márka minden termékénél 

meghatározó jelentőséggel bír. A környe-
zetbarát megközelítés a gyártás folya-
matában, az újrahasznosítható anyagok 
használatában és a készülékek energia-
fogyasztásában is tetten érhetők, amiről 
a Beko A+ energiaosztályba tartozó 
fagyasztói is tanúskodnak. A funkcionali-
tásra, a praktikumra való törekvés pedig 

olyan intelligens megoldásokat, ötletes 
kivitelezéseket eredményez a Beko készü-
lékeiben, amelyek könnyebbé teszik 
a mindennapi életet, vagy éppen egy gyak-
ran előforduló problémára adnak haté-
kony választ, ahogyan például a kulcsra 
zárhatóság lehetősége a fagyasztóknál. 
Az esztétikum szerepe pedig egy kony-
hai gépnél magától értetődően különösen 
fontos, hiszen a készülékek az otthon han-
gulatának is szerves részeivé válnak. 
A formák, a lekerekített ívek, vagy éppen 
egy ajtónyitó kar ergonómiája még akár 
egy fagyasztót is elegánssá, impozánssá 
változtat. A fejlesztések ugyanakkor a ha-
tékonyság növelését is célozzák, így az új 

innovatív technológiák a már említett három fő szemponton túl további előnyöket is 
nyújtanak a Beko vásárlóknak. A fagyasztóknál ilyen például az a ShockFreeze tech-
nológia is, amelynek köszönhetően a halak és húsok természetes tápérték tartalma 
megőrizhető. A megoldás lényege a gyorsan elvégzett fagyasztás, amely során nem 
károsodik a sejtszerkezetet és így a tápértékek, valamint az ízek is megmaradnak.

Forgalmazó: Hauser Magyarország Kft, www.hauser.eu

Beko FS 127320 
fagyasztószekrény
A+ energiaosztály
Nettó űrtartalom: 237 liter 
Energiafogyasztás: 270 kWh/év
7 fi ókos (5 kosár+ 2 polc)
1 nagy kosár
Méret: 171X60X60 cm

Beko HSA 29520 
fagyasztóláda
A+ energiaosztály
Nettó űrtartalom: 284 liter 
Energiafogyasztás: 265 kWh/év
3 rácskosár
visszajelző lámpa
Kulcsra zárható
Méret: 86X128,5X72,5 cm
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Siemens 

GS54NAW40
a siemens fagyasztószekrénye „a+++” 
energiaosztályzatával minimalizálta 
a fagyasztási költségeket, ugyanez 
nem mondható el a mennyiségről, mi-
vel 323 literes nettó kapacitással bír 
a modell. Visszamelegedési ideje 25 
óra, így több mint egy napig képes biz-
tosítani az ideális feltételeket áram-
szünet esetén. a no Frost technológia 
pedig megakadályozza a jegesedést, 
így sosem kell a készüléket manuáli-
san leolvasztani.

Zanussi 
ZFU27401WA
a fagyasztók egyik kiemelt márka-
neve mindig is a zanussi volt, olyany-
nyira, hogy a név hallatán máris va-
lami hideg borzongást érzünk (és 
nem azt, hogy lebukunk-e a vámon). 
az idők során a márka image-e sem-
mit sem kopott, a minőség most is 
olyan, mint régen. jelen „a++” ener-
giaosztályzatú modell görgős spa-
ce+ fi ókjaival még az élelmiszerek 
kényelmes hozzáféréséről sem fe-

ledkezett meg. a gyorsfagyasztó funkció hasonlóan villám-
gyorsan hűti le a termékeket.

Whirlpool 
WVE16402 W
az „a++” energiaosztályzattal a 
Whirlpool modellje ugyancsak 
kedvező áramfelhasználás 
mellett kínálja a fagyasztóját, 
ami hosszú távon mindig jó be-
fektetést jelent. Mivel no Frost 
rendszerű, így nincs szükség 
külön leolvasztásra, a gyorsfa-
gyasztás funkciója pedig a pro-
fesszionális lefagyasztásért fe-

lel. áramkimaradás esetén 33 órán keresztül képes tárolni 
az élelmiszereket, köszönhetően a remek szigetelésének.

Whirlpool 
WVN1863 NF N
ki gondolná, hogy egy fagyasztó-
szekrény lehet fekete is? a Whirl-
pool bebizonyította, hogy igenis 
lehet, ráadásul csinos is a szokat-
lan színvilág. a modell „a+” ener-
giaosztályzatot kapott, hogy minél 
költségkímélőbb legyen a működé-
se. az ajtó kiváló szigetelését jól 
mutatja, hogy áramkimaradás ese-

tén akár 24 órán keresztül is a megfelelő hőmérsékleten 
tudja tartani a különböző élelmiszereket. a 228 liter hasz-
nos térfogattal rendelkező készülék természetesen gyors-
fagyasztó funkcióval is rendelkezik.

Gyorsfagyasztás funkció
A szuperfagyasztás funkció kiválasztásával a fagyasz-
tási folyamat felgyorsítható. Ideális nagyobb élelmisze-
rek gyorsfagyasztásához, de kisebb mennyiségnél is 
ideális, mivel ebben az esetben kevésbé rongálódik az 
élelmiszerek sejtszerkezete, és jobban megtartják ere-
deti állagukat.

Fagyasztási kapacitás
A fagyasztási kapacitás azt mutatja meg, hogy 24 órán-
ként és 100 literenként (a hasznos űrtartalomra vonat-
koztatva), 32 °C külső hőmérséklet mellett hány kg 
élelmiszert lehet 25 °C-ról 18 °C-ra úgy lefagyasztani 
a készülékkel, hogy közben a fagyasztó 25 százalékos 
kihasználtsága esetén sem emelkedik a hőmérséklet –
18°C fölé. A tulajdonság szokásos mutatója kg/24 óra.

termékCsOpOrt • fAGyAsztók



N°1 technológia, hogy az 
ételeit a legjobb minőségben

fagyaszthassa le

10 ÉV GYÁRTÓI
GARANCIA
A KOMPRESSZORRA

Promóció időtartama:
2014. szeptember 15-től 2015. február 28-ig
Regisztráció időtartama:
2014. szeptember 15-től 2015. március 31-ig

A 10 év garancia regisztrációhoz kötött,
regisztrációért és bővebb információért
látogasson el a regisztracio.whirlpool.hu oldalra.

Érvényes az alábbi Whirlpool fagyasztóládákra: 
WHE31352F, WHM22113, WHM2511, WHM25112, 
WHM28113, WHM3111, WHM3911, WHM4611, 
WHS1421 és WHS2121.

JÓTÁLLÁSI FELTÉTELEK:
A Whirlpool Magyarország Kft. az általa forgalmazott és a jelen akció időtartama alatt fogyasztói szerződés keretében megvásárolt új fagyasztó-
ládák kompresszorára a vásárlás napjától számított 120 hónap kiterjesztett és korlátozott gyártói jótállást vállal. A Whirlpool Magyarország Kft. 
által, a jelen akció keretében, az alapjótállási időn felül (24 hónap) vállalt kiterjesztett gyártói jótállás kizárólag a megvásárolt készülék regisztrá-
ciója esetén válik érvényessé, és kizárólag a kompresszorra vonatkozik, a készülék egyéb alkatrészeit vagy tartozékait semmilyen formában nem 
érinti és nem tartalmazza a kiszállási díjat, a munkadíjat és az esetlegesen felmerülő egyéb költségeket. Készülékcsere esetén ezen promóció 
nem érvényes az új készülékre.

A KOMPRESSZORRA

2014. szeptember 15-től 2015. február 28-ig
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Kicsi a befutó
MINDIG IS NAGYON BÜSZKÉK 
VOLTUNK A BORAINKRA, ÉS NEM 
TITKOLTAN ELŐSZERETETTEL FO-
GYASZTJUK IS. EBBŐL AZ ALAP-
VETÉSBŐL KIINDULVA A BORHŰ-
TŐPIACNAK DÜBÖRÖGNIE KÉNE 
HAZÁNKBAN, MÁR CSAK AZÉRT 
IS, MERT SAJNOS CSAK KEVÉS 
ÍNYENCNEK VAN SAJÁT BOROS-
PINCÉJE, VALAMIÉRT MÉGSEM 
SZÁGULD A SZEGMENS.

kevés a márka és kicsi a kínálat. a nagyobb gyártók 
közül, akik a hűtőgéppiac egyéb szegmenseiben is je-
len vannak, nemhogy nem erősítettek rá a borhűtőkre, 
de inkább mintha teljesen perifériára rakták volna ezt 

a termékcsaládod. gazdasági okokkal természetesen ezt 
könnyen meg lehet magyarázni, hiszen az átlagfogyasztó 
tekintetében luxuscikkről van szó, és nem is csak az ár 
miatt, elsősorban azért, mert olyan termékről van szó, ami 
nem lételemünk. a hűtőben és a spájzban is lehet tárolni 
a bort, legfeljebb nem az igényeinek megfelelően, inni 
azonban meg lehet, és ez a lényeg. a megfelelő tárolást 
azok közül, akik nem rajongók, csak kevesen fi zetik meg.

Nem profi  a profi l
ez leginkább abban érhető tetten, hogy a „luxus” jegyében 
magasan nyitott a piac, többzónás, levegőkeringetéses, 
szénszűrős stb. profi  borhűtők kerültek forgalomba nem 
csekély fogyasztói áron. ehhez képest ma inkább a pár 
palackos (7-18) készülékek dominálnak. ez teljesen érthe-
tő, hiszen az végképp ritka, ha otthoni felhasználásra 80-
200 palackos gépeket vásárolunk. igen ám, de a borhűtők 
esetében igaz a mondás, hogy az a jó, ami nagy. Vagyis 
a nagyobb befogadóképességű borhűtők tudják biztosí-
tani azokat a feltételeket – tisztelet a kivételnek –, amit 
a profi  otthoni, és nem pincés tárolástól elvárunk. ilyen 
az említett ventilátoros levegőkeringetés, a szénszűrővel 
történő légtisztítás vagy a 2, olykor 3 zóna, ami így külön 
helyet képes biztosítani a pezsgőboroknak, a fehér- és 
a vörösboroknak. Érthető módon a kis készülékek ezt nem 
tudják, nem is tudhatják, mégis ez a szegmens a menő. 
tudják a programozható hőmérsékletet és még a kanapé 
mellett is jól mutatnak, ez pedig a legtöbb vásárlónak, tel-
jesen érthető módon, tökéletesen elegendő.

Jó lesz, uram?
amerre a nagyobb tárolókapacitással rendelkező borhű-
tők nyitni tudtak, az a vendéglátás, mindenekelőtt a kis és 
nagyobb éttermek. aki fejleszteni akar, és egy pohár nem 
csupán jó minőségű, de megfelelően hűtött borral meg-
fogni a vendéget, az igaz társra talál egy jó borhűtőben. 
Hangsúlyozni kell a minőséget, mert sok készülék ebben 
a szegmensben sem tudja még a többzónás megoldást 
sem kínálni. azok a gyártók azonban, amelyek így próbál-
ják értékesíteni a hűtőiket, könnyen lehet, hogy hamaro-
san le is húzhatják a rolót, hiszen a piac tele van profi  ké-
szülékekkel, amelyek minőségi tárolást kínálnak, jóllehet 
nem fi lléres áron.

terMÉkcsoPort • BorHűtők
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Mások Frankhon boráért hadd rajongjanak csak,

magasztalják spanyol vagy olasz bor ízét,

vagy azt dícsérjék, melyben sirászi tűz ég:

magyar vessző nedvét kívánom én magamnak.

ki csínján issza csak, életét megnyújtja annak,

ily nektár nem csiklandja az istenek ínyét,

nem szűr ilyent a rajna és a Mosel-vidék,

azért, duna, minden folyónál boldogabb vagy!

erő sarjad ki az aranyból: régi dal,-

magyar föld ontja az arany legremekebbjét,

a hegy tele arannyal, hát a nemes ital

ily erőssé, mint itt, másutt hol nevelkednék?

Én azt hiszem: kánában a mennyegzői bor,

az is magyar földben termett valamikor.

A magyar bor dícsérete

Gottfried Benjamin Hancke

Gottfried Benjamin Hancke
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Rázkódásvédelem
A borok tárolása során különösen fontos a rázkódás-
mentes környezet biztosítása, ellenkező esetben a fel-
bontás után a bor zavaros lesz, a hosszabb ideig tartó 
mozgás pedig a minőségét is tönkreteszi. Ezért a borhű-
tők olyan abszorpciós technológiát alkalmaznak, amely 
hűtés során teljes egészében kiküszöböli a rázkódást. 
Ezt általában 

Szabályozható páratartalom
Egyes borhűtőknél nem csak a hőmérséklet, de a pára-
tartalom is szabályozható, ezzel is idézve a klasszikus 
pincék átlagosnál magasabb páratartalmát, amely ked-
vezően hat a bor „életére”. 

Bosch 
KSW38940
a Bosch bortemperálója dupla üvege-
zésű, színezett tükrös üvegajtóval védi 
a palackokat az UV fény káros sugaraitól 
és teszi mintegy esztétikai élménnyé is 
a bortárolást. a 198 palack elhelyezésé-
re alkalmas modell két külön szabályoz-
ható szekciót kínál – mindegyik +5 °c és 
+22 °c között programozható – a borok 
hűtésére, így el lehet különíteni a mele-
gebbet kedvelő vörösborokat a fehér-, 
illetőleg pezsgőboroktól. a két digitális 
hőmérő folyamatos tájékoztatást nyújt 
a szekciók hőmérsékletéről.

Candy 
CCVA 200 GL
a mindennapokra, pontosabban 
a mindennapi borfogyasztásra tervez-
te a candy borhűtőjét, egy szekciójá-
ban +7 °c-tól +18 °c-ig szabályozható 
a hőmérséklet, ami így a fehér- és vö-
rösboroknak is megfelelő körülménye-
ket kínál. ajtaja ugyan nem UV-szűrős, 
de a kétrétegű üveg valamelyest azért 
védi a kényes borokat a sugaraktól. a hőmérséklet-szabályo-
zás elektronikusan történik és kijelzőn lehet ellenőrizni a be-
állításokat.

Dunavox 
DX-80.188K
a hazai piacon a legnagyobb kínálattal 
talán a dunavox rendelkezik. jelen mo-
dellje 80 palack tárolását teszi lehe-
tővé, amelyek egy szekcióban hűlnek. 
a beállítási hőmérsékletre +5 °c-tól 
+20 °c-ig van lehetőség, a megfelelő 
tárolásra két opciót kínál a márka: az 
egyik az UV-szűrős ajtó, a másik a szén-
szűrű, amely a levegő megfelelő állagát 
biztosítja, hosszú távú tárolás esetén ez utóbbi különösen 
fontos. a dizájn a fekete készülékházban és a belső megvilá-
gításban érhető tetten.

Bosch
KTW18V80
tölgyfa bevonatú polcokon, szám 
szerint 43, pihenhetnek a borosf-
laskák a Bosch borhűtőjében, 
amelynek egy szekciója +6 °c-tól 
+18 °c-ig programozható. az airF-
resh Filter funkció megszünteti 
a szagokat és friss levegőt biztosít 
a készülékben, hogy a palackok ne 
csak a hőmérséklet, de a higiénia tekintetében is ideális kö-
rülmények között várják a felbontást. a gyártó még az ártó 
napsugarakról sem feledkezett meg, így színezett UV-szűrős 
üvegű ajtót kapott a modell.
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Dunavox 
DX-7.22SK
a dunavox borhűtője tökéletes példája a for-
ma hatalmának. nem csupán mint esztétikai 
élmény, de mint használhatóság is. Mindössze 
7 palack tárolására alkalmas a modell, így a 
borhűtő név helyett talán találóbb lenne a „hű-
tőcske” megnevezés, ugyanakkor pont ez az 
előnye, hiszen bármilyen lakásban elfér, és 
mint dizájnelem is jól mutat. természetesen 
egy szekcióban mindenféle komfort nélkül hűl-
nek a borok, a hőmérséklet azonban esetében 
is programozható +5 °c-tól +20 °c-ig.

Hyundai 

VIN18
szintén a „mini” kategóriában indít 
a Hyundai modellje, amely így min-
denféle méretű és típusú konyhának 
a kelléke lehet. a mindössze 18 pa-
lack tárolására alkalmas modell azon-
ban azt kínálja, amit a nagyok, köztük 
is a jobbak. Működése teljességgel 
rezgésmentes, az állandó friss leve-

gőt pedig a ventilátoros levegőkeverés szolgálja. kissé ta-
lán az állítható hőmérsékleti tartomány tűnik soványkának, 
amely +12 °c és +18 °c közé esik. elsősorban így a teste-
sebb vörösbort kedvelőknek ajánlott.

Haier 
JC 398 G
kissé retro stílusú belsőt kapott 
a Haier borhűtője, bár a fapolcok 
azért emelik az értékét. a 174 pa-
lack tárolására alkalmas modell 
egy szekciót kínál ennek a nem 
kis mennyiségnek, a hőmérséklete 
+4 °c-tól +18 °c-ig programozha-
tó. a higiénikus hűtés érdekében 

kapott egy ventilátort, amely folyamatosan keringeti a 
levegőt a belsejében, a borok számára olyan fontos fris-
sességet megteremtve ezzel. túlmelegedés esetén riaszt 
a készülék.

Guzzanti 

GZ 29
Bár a maga 18 palackjával nem tarto-
zik a nagy kapacitású borhűtők közé, 
a guzzanti modellje mégis két külön-
böző hőmérsékleti zónát kínál, hogy a 
fehér- és a vörösborok a lehető legide-
álisabb körülmények között hűljenek. 
csendes működése és a belső leve-
gőkeringetés felel a megfelelő körül-
mények további biztosításról. Mindkét 

zónája külön szabályozható +5 °c-tól +20 °c-ig, a beállítá-
sokat pedig digitális kijelző mutatja.

Szénszűrő
A beépített szénszűrő természetes védelmet nyújt, ha a 
borhűtő olyan helyiségben üzemel, ahol az illatok, sza-
gok negatív hatással lehetnek a borra, vagyis a külön-
böző nem kívánatos illatanyagokat szűri ki borhűtő bel-
sejéből. 

UV üveg
A bor nagyon érzékeny a természetes fényre ezért vagy 
sötétített üvegajtóval, vagy jobb esetben UV szűrős aj-
tóval vannak ellátva. Ez utóbbi kiszűri a nap káros su-
gárzását és védi a borokat, hogy azok minél tovább 
megőrizzék eredeti minőségüket.

terMÉkcsoPort • BorHűtők
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Liebherr
WKes 4552
a Liebherr új Wkes 4552-es borklíma 
szekrénye a grandcru-nek elkeresztelt 
legmagasabb felszereltségi kategóriá-
ba tartozik. rozsdamentes acél háza és 
frontja UV-szűrős, sötétített üvegajtóval 
zárul. a borklíma szekrények a borospin-
cékhez hasonló feltételeket teremtenek, 
így ezek választása különösen akkor ide-

ális megoldás, ha hosszabb ideig, vagy nagyobb borkészle-
teket kell tárolni ideális hőmérsékleten. a készülék 201 db 
0,7 literes palackot képes tárolni 435 literes belső terében. 
a hat természetes fából készült polcot Led-ek világítják 
meg, a levegőt aktívszénszűrő rendszer tisztítja. a digitális 
kijelzővel a készülék könnyen vezérlehető.  

Miele 
KWT 6832 SGS
Prémiumban indítja borhűtőjét a Miele, leg-
alábbis, ami a minőséget illeti. a bortempe-
ráló hűtő már nemesacél készülékházával 
is jelzi, hogy itt jó helyen lesznek a drága 
palackok, amelyekből 178 darab helyezhe-
tő el benne, így a borok igazi nagy rajon-
gói sem csalatkoznak a kapacitást illetően.  
a hőmérséklet +5 és +20 °c között állítha-
tó 3 egymástól függetlenül programozható 
zónában, vagyis egyszerre lehet benne vö-
rös-, pezsgő- és fehérbort tartani.

Liebherr 
UWT 1682 
a Liebherr a 2014-es évben a mély-
reható változtatások helyett az ap-
rólékosan megtervezett, jól eltalált 
dizájnmegoldásokra koncentrál. a tip-
open-technológia a fogantyú nélküli 
konyhabútorok világában jelenthet 
tökéletes megoldást. az üvegfront 
bal felső sarkának finom megérinté-
sével az ajtó automatikusan 7 cm-

re kinyílik. Ha ezután 3 mp-ig nem nyitjuk ki jobban, akkor  
a továbbfejlesztett softsystem ajtómechanika segítségével 
magától becsukódik. a készülék a pult alá építhető borhű-
tők családját erősíti. 

Liebherr
WKr 4211
a 2013-ban megújult Liebherr borhűtő 
szegmens egyik újdonsága volt a teli ajtós 
készülékek megjelenése. a teli ajtó legfőbb 
előnye az üvegajtóval szemben a szigete-
lése. az ilyen készülékek energiafogyasz-
tása alacsonyabb. a Wkr 4211 borklíma 
szekrény a borhűtők között kiemelkedőnek 
számító a+ szintet éri el. igaz a tárolt boro-

kat nem látjuk az ajtó kinyitása nélkül, de egy borklíma szek-
rénynél, ahol a hosszútávú tárolás az elsődleges szempont,  
ez annyira nem is fontos. a készülék ajtaja bordói vörös színű, 
háza fekete. a hat fa polcon 200 bordói palackot tárolhatunk. 
gyermekzárral és nyitottajtó-riasztóval rendelkezik. 

Ventilátoros levegőkeverés
Folyamatosan friss levegőt biztosít a borhűtő belsejé-
ben. Hátránya, hogy a ventillátor működése alacsony 
alapzajt eredményez.

Zónánként állítható hőmérséklet
Más hőmérsékletet igényel a fehér, a rozé és a vörösbor, 
ezért a jobb borhűtők kettő vagy három hűtési zónával 
rendelkeznek. Sok modellnél a hőmérséklet nem állít-
ható viszont úgy oszlik el, hogy lent hidegebb van, föl-
felé pedig folyamatosan melegszik. Egyes borhűtőknél 
a zónák hőmérséklete külön is programozható, bennük 
egyszerre tárolható mindhárom fajta bor. 

terMÉkcsoPort • BorHűtők
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Az okostelefonokat veszélyeztető 	
vírusveszély régóta köztudott, de az 
mégiscsak meglepő, ha gyárilag érke-
zik a kémprogram a zsebünkbe, hogy 
elhalássza minden személyes adatun-
kat, hogy aztán azokat visszaküldje 	
a feladónak, azaz a gyárnak. A ná-
lunk is kapható olcsó Star N9500-as 
okostelefonon Christian Geschkat, 	
a G Data víruslaboratóriumának spe-
cialistája fedezte fel a kártevőt, a cég 
szerint ez az első eset, hogy fény derült 
arra, hogy egy gyártó fertőzött készü-
lékeket szállít. A G Data tájékoztatá-
sa szerint: „a kémprogram segítségé-
vel lehetséges a teljes körű visszaélés, 	
a kínai cég lehallgathatja és rögzítheti 
a beszélgetéseket, felderítheti a készü-
lék helyzetét, nyomon követheti a vá-
sárlásokat, ellophatja a hitelkártyaszá-
mokat, valamint a banki visszaigazoló 
SMS üzeneteket is.”

Nincs új a nap alatt
Utánajártunk az esetnek, és megkeres-
tük a szintén vírusvédelemmel foglal-
kozó 2F 2000 Kft.-t, a cég munkatár-
sa, Fehér Tamás szerint sajnos ez még 
csak nem is ez az első eset.
Fél éve a „Hacktivity” konferencián az 
egyik előadó már demonstrált hason-
ló, lopott adatokkal „hazatelefonál” 
jelenséget egy Kínából beszerzett mo-
biltelefonnal. Ott szinte minden kamu 

volt a bemutatott okostelefonon, pél-
dául a Baidu webes keresőszolgáltatás 
ikonja mögött is adattolvaj funkció 
rejtőzött. – tájékoztatott a szakember.
Az ESET vírusvédelmi termékeit for-
galmazó Sicontact Kft. IT-vezetője, 
Béres Péter szerint is elképzelhető, 
hogy az ismeretlen kínai forrásokból 
származó okostelefonok már beépített 
kémprogrammal kerülnek a boltokba, 
a szakember szerint azonban ennél jó-
val fontosabb odafigyelni az eredeti 
gyártótól vásárolt okostelefonunk vé-
delmére is, hiszen számtalan veszély 
fenyeget minket.

Akár véletlen is lehet
A veszély tehát valós, de a direkt lo-
pási szándék nem feltétlenül igaz, ha-
nyagság vagy szerencsétlen véletlen 
folytán is vásárolhatunk gyárilag fer-
tőzött telefont.
Korábban is előfordult már olyan, 
hogy személyi számítógépek, digitá-
lis képkeretek vagy külső merevle-

mezek gyárilag fertőzötten kerültek 
kiszállításra az üzletekbe – általában 
amiatt, hogy az üzemben a rendszer 
image-fájl felmásolására használt gép 
volt fertőzött. Ezek a fertőzések in-
fobiztonsági hanyagság vagy dolgo-
zói felelőtlen viselkedés miatt, esetleg 	
a gyártóhoz kívülről történt hackerbe-
törés nyomán is előfordulhatnak, nem 
feltétlenül szándékos bűncselekmény 
keretében – világosított fel bennünket 
Fehér Tamás.
A G Data közleményéből arra lehe-
tett következtetni, hogy a kínai gyár-
tót tartják felelősnek, így megkérdez-
tük tőlük, hogy van-e bizonyítékuk 	
a szándékosságra.
A módszer ismeretében kizárható, 
hogy véletlenről lenne szó, de azt, 
hogy a kínai gyártónál ki felel az el-
követésért, nem tudjuk megmondani 
– válaszolta Petrányi-Széll Rita sajtós 
munkatárs.

ELKÉPZELHETő, HA GyANÚSAN ALACSONy ÁRFEKVÉSű OKOSTELEFONT VÁ-
SÁROLUNK, AKKOR VALóJÁBAN EGy ADATTOLVAJT RAKUNK ZSEBRE, HOGy 
AZ EGyENESEN A GyÁRTóHOZ TOVÁBBÍTSON RóLUNK INFORMÁCIóKAT, 	
A HITELKÁRTyASZÁMUNKTóL A SZEMÉLyES üZENETEINKIG.

Előre telepített vírus a mobilion!

eXtrA • telefOn VÍrusOk



XIAOMI REDMI 1S
A Xiaomi belépő készüléke már 
messze túlmutat az alsó kategóri-
ás telefonokon: A kellemes, kisebb 
méret híveinek kedveztek a 4,7”-os 
IPS kijelzővel, de a felbontással sze-
rencsére nem spóroltak: maradt 
HD felbontású. A készüék lelke egy 
felső-középkategóriás Snapdragon 
400-as, négymagos processzor, ame-
lyet 1,6 GH-re skáláztak. Az 1 GB 
rendszermemóriával együttműködve 
a telefont gyorsan és zökkenőmente-

sen üzemeltetik. A kamera a kategóriájában egyedülálló, 8 MP és 
f2.2-es fényerővel, valamint LED vakuval rendelkezik, így kiváló mi-
nőségű képeket készíthet vele. A készüléket az Android 4.3 hajtja, 
megspékelve a gyártó saját fejlesztésű MIUI felületével. A készülék 
egyszerre képes akár 2 SIM kártya kezelésére is, így egyesítheti cé-
ges és magán előfizetéseit egyetlen készülékben.

ONEPLUS ONE
A régi, nagy gyártók zászlóshajói 
ellen küldi harcba abszolút csúcs-
kategóriás készüléket a Oneplus, 
One néven. A készülék felső ka-
tegóriás, minőségi alkatrészekből 
építkezik, lelkét egy Qualcomm 
Snapdragon 801 négymagos, ma-
gonként 2,5 GHz-es erőgép szol-
gáltatja. Ez a processzor, karöltve a 
3 GB rendszermemóriával bármi-

lyen feladat elvégzésére, vagy program futtatására alkalmassá teszi 
az eszközt. Az 5,5”-os FullHD kijelző a japán JDI gyárából, míg a 
kamera alkatrészek a SONY és a PHILIPS műhelyéből érkeznek. A 
készülék filmes képességei is szót érdemelnek: SONY Exmor kép-
érzékelő, 13 MP képfelbontás, 4K videó és HD felbontásban akár 
120 fps videó sebesség, amely csodálatos lassított felvételek készí-
tését teszi lehetővé. Az egyedileg a készülékre tervezett, Android 
4.4 alapú Cyanogenmod szoftver a végletekig testre szabható és 
optimalizált, rendkívüli sebességet és felhasználó-barátságot biz-
tosítva ezzel. 

XIAOMI MI3
A Xiaomi legkedveltebb és legismertebb mo-
dellje a Mi3. Rendszeres tesztgyőztesként nem 
csoda, ha több millió már gazdára talált a vilá-
gon. A Snapdragon 800 négymagos processzor 
magonkénti 2,3 GHz-e és a 2 GB memória 
mindenre elegendő és gyors működést bizto-
sít. A kijelző FullHD felbontásban pompázik, 
amely hihetetlenül éles kontrasztot és gazdag 
színvilágot nyújt. A készülék a legújabb And-
roid 4.4 verziót használja a gyártó egyedi MIUI 
kezelőfelületével, amely optimalizált teljesít-
ményt, gyors sebességet és különleges testre 
szabhatóságot biztosít a felhasználónak. 

XIAOMI REDMI NOTE
A “phablet” kategória kedvelőinek ajánljuk a 
Xiaomi Redmi Note készüéket. A kifejezet-
ten nagy, 5,5”-os, szuperfényes HD IPS kijel-
ző a legújabb technológiát takarja: a nyolcma-
gos processzor és a 2 GB rendszermemória 
rendkívül gyors sebességet ad. A nagy kijel-
zőn nagyon kényelmes akár a webböngészés, 
az olvasás, a film nézés vagy a kép nézegetés 
is is. A kamera f2.2-es rekesz értékének kö-
szönhetően kifejezetten szép képeket készít. 
Természetesen a Note is megkapta a gyártó 
egyedi MIUI kezelőfelületét, amely rengeteg 

extra applikációval és tulajdonsággal ruházza fel a készüléket. A 
beépített, 8 GB-os tárhely microSD memóriakártyával bővíthető, 
sőt, USB tároló is csatlakoztatható.

Forgalmazó: 
WayteQ Europe Kft. 
1097 Budapest, Gubacsi út 6. OFFICE CAMPUS 
Tel.: +36-1 2173 632 
Email: info@wayteq.eu 
web: www.wayteq.eu 

Xiaomi és OnePlus termékeket 
is forgalmaz a WayteQ
Két, nemzetközi szinten is jegyzett kínai gyártó termékeit 
forgalmazza mostantól itthon a táblagépeiről is ismert WayteQ.

A SAJáT MáRKáS TERMéKEK MELLETT A WAYTEQ SzáMáRA NEM ISMERETLEN MáS, HASONLóAN Jó áR-éR-
ték arányú eszközök forgalmazása sem. a vállalat ezúttal nemzetközileg is rendkívül nép-
SzERű KéSzüLéKEKKEL BővíTI MAGYARORSzáGI KíNáLATáT.  A WAYTEQ HONGKONG LTD. éS A ONEPLUS 
vALAMINT A XIAOMI váLLALATOK KözTI MEGáLLAPODáS éRTELMéBEN A KéT GYáRTó NéGY KéSzüLéKE 
váLIK ELéRHETővé MAGYARORSzáGON A WAYTEQ FORGALMAzáSáBAN.
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Apple 
iPhone 5S
Ujjlenyomat-azonosító érzékelő 
– melyik másik márka kínálná, 
ha nem az apple, és ezenkívül 
mindent, ami kényelmes, jól 
használható és praktikus. az 
5s a világ első 64 bites okos-
telefonja, amely gyorsaságában 
és teljesítményben eléri az 
asztali eszközök színvonalát. 
a 4 colos kijelzője 1136 x 640 
képpontos felbontást kapott, 
a 8 MP-es kamera pedig 1,5 µ 
méretű képpontokkal dolgozik 
a tökéletes felvételek érdeké-
ben.

hTC
One Mini2
a 4,5 colos kijelzőjével csak nevében mini a telefon, 
ahogy a 128 gB-ig bővíthető tárolókapacitás sem arra 
utal, hogy bármi pici lenne a rajta. az 5 MP-es kamerája 
ugyan kicsinek tűnhet, de nem az, a készített fotók ki-
váló minőségűek a képfeldolgozó rendszernek köszönhe-
tően. Beépített erősítőkkel támogatott két előlapi sztereó 
hangszórója pedig bármily „mini” is, a mély-magas 
kiegyenlítőszoftverrel profi  hangzást kínál a multimédiás 
alkalmazásokhoz.

a 4,5 colos kijelzőjével csak nevében mini a telefon, 
ahogy a 128 gB-ig bővíthető tárolókapacitás sem arra 
utal, hogy bármi pici lenne a rajta. az 5 MP-es kamerája 
ugyan kicsinek tűnhet, de nem az, a készített fotók ki-
váló minőségűek a képfeldolgozó rendszernek köszönhe-
tően. Beépített erősítőkkel támogatott két előlapi sztereó 
hangszórója pedig bármily „mini” is, a mély-magas 
kiegyenlítőszoftverrel profi  hangzást kínál a multimédiás 
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Alcatel 
Idol 2S
az alcatelről nem arra asszociálunk, hogy „prémium”, 
elsősorban nem a felső kategóriában indítja a termékeit, 
ami azonban nem jelenti azt, hogy ne lennének csúcsmo-
delljei. a 2s esetében 1,2 gHz, négymagos processzor 
diktálja az ütemet, amit 1 gB raM memória támogat. 
a kamerája 8 MP-es, a készített képek tárolására 8 gB 
belső memória biztosít helyet, ami 32 gB-ig bővíthető. ez 
utóbbi talán kicsit kevés a 64 gB-os átlaghoz, de valószí-
nűleg bőven elegendő, ha nem esünk túlzásokba.
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Számítógép 
a zsebben
LeHet, Hogy MegLePődnÉnk egy közVÉLeMÉny-
kutAtás ereDményén, Ami ArrA keresi A VálAszt, 
Hogy a ForMa Vagy a tartaLoM Miatt döntünk-e 
az adott teLeFon MeLLett. VaLószínűLeg a di-
zájn is sokat nyoM a LatBa, Hiszen neM Minden-
kinek a „Magok” száMa a LegFontosaBB.

Mégis úgy tűnik, hogy a piac abba az irányba halad, hogy kisebb 
és nagyobb méretű számítógépeket varázsoljon a zsebünkbe 
„okostelefon” név alatt. a nagyobb kijelzővel (6-7 col) ellátott 
modelleket a 3- és most már a 4 g-képességet leszámítva 
semmi sem különbözteti meg a táblagépektől. a processzortel-
jesítmény, a memória és a tárolókapacitás tekintetében ugyan-
azt kínálják, jóllehet csak a magas szegmensben. egy bibije 
van a dolognak, az pedig az akkumulátor élettartama, hiába a 
fejlesztések és a csalogató marketingszövegek, hogy „megnö-
velt akkumulátoridő”, a processzorok bizony gyorsan merítik a 
készüléket, főleg ha játékra vagy egyéb nagyobb teljesítményt 
kívánó alkalmazások futtatására használjuk. Pedig valószínűleg 
a trend folytatódik tovább, jelenleg a 4 mag a csúcs nálunk, de 
másutt már bizony kikerültek a boltok polcaira 8 maggal dolgozó 
telefonok is. Valószínűleg előbb, nem utóbb, a fejlesztések más 
irányba fognak tovább menni, hacsak nem akarunk egy „maghá-
borút” a telefonos „pixelháború” után. a kérdés, hogy mi lesz az, 
a kijelzőknél már itt van a QHd, a 128 gB-os tárolókapacitás is 
bőven elegendő, ahogy a kamerák is több mint jó fotókat készí-
tenek. ki tudja, még az is lehet, hogy a jövőben többen teszik le 
majd a forma mellett a voksot, a teljesítmény kárára.

termékCsOpOrt eXtrA • OkOstelefOnOk

hTC 
One M8
csak úgy tűnik, de nem az. nem kapott teljes fém-
borítást a Htc prémium kategóriában induló modellje, 
csupán egy speciális fém- és műanyag ötvözetet, ami 
egyébként remekül állja a strapát, legfeljebb hamar át-
melegszik. az 5 colos Full Hd kijelző és a profi  kamera 
együttese kiváló képeket biztosít. a 4 magos processzor 
a gyorsaságért felel, fusson akár egyszerre több alkalma-
zás is a modellen. a Htc saját gyártású szoftverei is sok 
meglepetést okozhatnak, de ezeket jobb kipróbálni.

huawei 
Ascend P7
a Huawei ultravékony (6,5 mm) telefonja a szépséget tet-
te meg fő céljának. a 13 MP-es fő kamerája mellé ugyan-
is egy – a piacon szinte egyedülálló – 8 MP-es kamerát 
is kapott a népszerű selfi e fotók készítéséhez, ráadásul a 
tökéletes önarcképek készítését a 10 fokozatú automa-
tikus képjavítás (szépítés) funkció is támogatja. a fentiek 
jegyében az 5 colos kijelzője is természetesen Full Hd 
felbontású. a nagyméretű fotókhoz a tárolókapacitása 
kicsit talán soványka, mindössze 16 gB-os.

huawei 
Ascend Mate
Ha nincs kéznél ütő, még pingpongozni is lehet a 6,1 colos 
méretű telefonnal, no nemcsak azért, mert nagy, hanem 
azért is, mert strapabíró a borítása. Ugyanakkor a „Magic 
touch” funkcióval a legkisebb érintésre is reagáló kép-
ernyő akár vastag téli kesztyűben is használható. a gyors 
válaszidőről és több alkalmazás egyidejű futtatásáról a 1,5 
gHz négymagos processzor és a 2 gB-os memória felel. 
a 8,0 MP-es hátlapi kamerája autofókusszal és Hdr-rel is 
rendelkezik.
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fémhatású borítás
A fémhatású borítás a prémium 
kategóriához illő, elegáns megje-
lenést kölcsönöz a készüléknek, 
ugyanakkor a műanyag használa-
tával a telefon súlya nem nőtt olyan 
mértékben, mint valódi fém esetében 
történt volna.

kijelzőméret
A g3 5,5 colos kijelzővel rendelkezik, 
amihez rendikül vékony keret társul, 
így az előlap 76,4 százalékát a kijelző 
teszi ki, Ez pedig igazán jó aránynak 
tekinthető, ráadásul a vékony káva 
igen elegánssá is teszi a telefont.

hátlapi gombok
Az elődhöz hasonlóan a g3 oldalai és 
előlapján sincs egyetlen gomb sem. 
A kezelőszervek a készülék hátulján, 
a kamera alatt találhatók. Ezekkel a 
gombokkal lehet állítani a hangerőt, 
vagy gyorsindítani a kamerát, de a 
készülék életre keltéséhez is hasz-
nálhatók, amire egyébként a kijelzőn 
történő dupla kattintás is alkalmas.

Specifikáció:
lg g3 D855 16 gB
2,5 gHz-es, 4 magos processzor
2048 MB rAM/16 gB belső memória
MicroSD (max. 128 gB) 
bővíthető memória
5,5” QHD (2560 x 1440 pixel) 
kapacitív IpS kijelző
2,1 Mp előlapi kamera
13 MP hátlapi kamera
Android 4.4 kitkat 
operációs rendszer
Méret (h x sz x v): 
146,3 x 74,6 x 8,9 mm
Súly: 149 g

nagyítÓ

Az LG G3 egy igen jól sikerült telefon, ami 
attól jó igazán, hogy újdonságai, fejlesztései 
mögött egy nagyon felhasználócentrikus 
megközelítés húzódik. Ugyan számos olyan 
paramétere is van a modellnek, amitől a szak-
értők elalélnak, az igazán nagy dobások mégis 
inkább a felhasználóknak szólnak. A QHD 
kijelző, ami páratlan képminőséget nyújt 
még, határeset, mert mindkét tábort egyaránt 
kényezteti. Míg a szakírók a pixelek számán 
csámcsognak, a felhasználók élvezhetik az 
elképesztően éles képeket és a lenyűgözően 
élethű színeket. A fényképezéshez kapcsoló-
dó megoldások azonban már szinte teljesen 
csak a felhasználóknak szólnak. A lézeres 
távolságmérésnek köszönhetően villámgyors 
autofókusz, az optikai képstabilizátor, az extra 
fényerőt biztosító dupla LED vaku és a leegy-
szerűsített grafikai felület, amelyen egyetlen 
kattintással lehet exponálni, a mindössze 
13 megapixeles hátlapi kamera ellenére is új 
szintre emeli a telefonnal történő fényképe-
zést. A kézmozdulattal aktiválható előlapi 
kamera pedig már csak hab ezen a tortán. 
Viszont ez az opció azt is jól mutatja, hogy 
a kezelhetőség a felhasználó számára igen 
fontos, illetve hogy ezzel az LG is tisztában 
van. A G3 hátlapi gombjai ezért nem azt a 
célt szolgálják, hogy pusztán csak kilógjanak a 
sorból, hanem rendkívüli ergonómiát adnak, 
amit igazán csak néhány napos használat után, 
a hagyományos megoldáshoz visszatérve ért 
meg az ember. Szintén kell némi idő az intelli-
gens billentyűzet előnyeinek kihasználásához, 
ami azáltal, hogy nyomon követi és elemzi 
a gépelési szokásokat, akár 75 százalékkal is 
lecsökkentheti a beviteli hibák számát. Ráa-
dásul a billentyűzet magassága is beállítható 
a felhasználó kézméretének és hüvelykujjai 
pozíciójának megfelelően. A G3 a praktikum 
mellett számos ötletes megoldással is csá-
bítja felhasználóit. Az intelligens értesítés a 
felhasználó szokásai, telefonhasználati módja 
és tartózkodási helye alapján ajánl lehetősége-
ket, míg a  Knock Code a legbiztonságosabb, 
legegyszerűbb és legszórakoztatóbb módja 
a telefon feloldásának. Ugyanis az opciónak 
köszönhetően egy minimum 2, maximum 8 
koppintásból álló, személyre szabott mintázat-
tal oldható fel a készülék.

LG G3

1.
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eXtrA • nAGyÍtó

QHD kijelző
A g3 kijelzője a full HD-nél közel 
kétszer (1,8) nagyobb felbontású 2560 
x 1440 pontból álló képet hoz létre. A 
valóban lenyűgöző képminőség tűéles 
képekben és elképesztően élethű szí-
nekben ölt testet.

VÉLEMÉNy

A G3 egyértelműen a prémium kategóriába szánt készülék, és jellemzői alapján vitathatatlanul oda is tartozik. 
Ebben a szegmensben azonban elvárás, hogy egy új modell többet és valami újat is tudjon elődjéhez, versenytár-
saihoz képest, és ne csak a szakírók tesztjeiben kerekedjen felül olyan számokban, amiket a felhasználók zöme 
nemcsak figyelmen kívül hagy, de nem is ismer. A G3 ennek meg is felel, és számos olyan megoldást, innovációt 
vonultat fel, ami különlegessé teszi a készüléket. Azonban ezekhez sokszor valamilyen kompromisszum is társul, 
ami a felső kategóriában nem szerencsés. A legjobb autofókusz, de „csak” 13 megapixeles kamera például nem a 
legjobb összhang. A prémium érzethez, pedig ha tetszik, ha nem, a túlságosan kedvező ár sem passzol igazán. 	
A készülék ettől függetlenül azonban kétségkívül felső kategóriás, talán csak a vásárlói nem azok lesznek.

külÖNlEgESSégEk

45 

Autofókusz lézeres 
távolságmérő
A G3 kamerája nem szállt be a megapi-
xellicitbe, ellenben kapott egy lézeres 
távolságmérőt. Az infravörös fénnyel 
működő megoldás méri a fénynyaláb ki-
bocsátása és visszaverődése között eltelt 
időt, és ebből számítja ki a távolságot. 
Az eredmény pedig egy hihetetlenül 
gyors autofókusz.

Smart Notice
Intelligens értesítés
Ötletes megoldásokban sincs hiány 
a g3-ban. A Smart Notice funkció 
például javaslatokat tesz a felhasználó 
szokásai, telefonhasználati módja és 
tartózkodási helye alapján, és akkor 
kínálja fel az információkat, amikor a 
leginkább szükség lehet rá. Emlékezteti 
az embert, hogy korábban nem fogadott 
egy hívást, és megkérdezi, hogy vissza 
kívánja-e hívni az illetőt. De felhívja 
a figyelmet azokra a nem használt alkal-
mazásokra, fájlokra is, amik csak helyet 
foglalnak a készüléken.



SELL  2014 szeptember4� 

LG 
G3
az Lg 5,5 colos kijelzője a jelenlegi legjobb QHd felbon-
tást kínálja, számokban kifejezve ez 2560 x 1440 kép-
pontsűrűséget jelent. emellett a négymagos, 2,45 ghz 
órajelű processzora is abszolút a piaci élvonalba tartozik. 
akár 32 gB-os tárolókapacitással is elérhető, de tetszés 
szerint sd kártyával 128 gB-ig bármikor felhúzható a 
tárhely mérete, így a 13 MP-es kamerával készített fotók 
vagy videofelvételek tárolására is bőven lesz hely a tele-
fonon.

LG 
F70
Hiába a WVga true iPs kijelző, a 4,5 colos méret a 480 x 800 pixelfelbon-
tással elég kevéskének tűnik, ennek ellenére a négymagos, 1,2 gHz-es 
processzor a középkategória fölé emeli az Lg telefonját, amelynek 4 gB-os 
belső memóriája 32 gB-ig bővíthető sd kártyával. kamerája 5 MP-es és egy 
másodlagos 0,3 MP-es „fényképező” is elérhető rajta a divatos selfi e-k ked-
véért. a modellen android 4.4.2 kitkat operációs rendszer fut.

Motorola 

XT1033
kecsegtető jövő, siralmas valóság jellemzi a Motorola 
teljesítményét, pedig ár-érték arányban nem is olyan 
rosszak a modelljei. a fenti telefon bőven a piaci ár alatt 
kínálja a négymagos processzort 1,2 gHz teljesítmény-
nyel, ami már nagyon szépen tud muzsikálni. a két siM 
kártyát is kezelő készülék 4,5 colos kijelzőt kapott, a 8 
gB-os tárolókapacitása sd kártyával bármikor felhúz-
ható 32 gB-ig, és az 5 MP-es kamera sem mondható 
tragikusan rossznak.
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processzor a középkategória fölé emeli az Lg telefonját, amelynek 4 gB-os 
belső memóriája 32 gB-ig bővíthető sd kártyával. kamerája 5 MP-es és egy 
másodlagos 0,3 MP-es „fényképező” is elérhető rajta a divatos selfi e-k ked-

fonon.

LG 
F70
Hiába a WVga true iPs kijelző, a 4,5 colos méret a 480 x 800 pixelfelbon-
tással elég kevéskének tűnik, ennek ellenére a négymagos, 1,2 gHz-es 
processzor a középkategória fölé emeli az Lg telefonját, amelynek 4 gB-os 

Hiába a WVga true iPs kijelző, a 4,5 colos méret a 480 x 800 pixelfelbon-
tással elég kevéskének tűnik, ennek ellenére a négymagos, 1,2 gHz-es 
processzor a középkategória fölé emeli az Lg telefonját, amelynek 4 gB-os 
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rOVAtCÍm

Samsung 
Trend 2
a galaxy trend 2 prémium kivitelezésű, kom-
pakt formában a kényelmet és hordozhatósá-
got képviseli. a zökkenőmentes működést és a 
párhuzamos munkavégzést a készülékben rejlő 
megnövelt teljesítményű 1,0 gHz-es, kétmagos 
processzor és az 1500 mah-ás akkumulátor 
garantálja. az android 4.4-es operációs rend-
szernek köszönhetően a felhasználók olyan 
androidos újításokat élvezhetnek, mint például a 
vezeték nélküli nyomtatás.

Sony 

Xperia C3
a sony mobiljai hajlamosok a megjelenés, a minőségi anyaghasználat és a telje-
sítmény hármasát ötvözni, ami mindenképpen dicséretes dolog egy telefonokat 
(is) gyártó cég esetében. az Xperia c3 is eleget tesz az elvárásoknak, pedig nem 
is a márka csúcsmodelljéről beszélünk. az 5,5 colos kijelző Full Hd felbontást ka-
pott, amelyre egy 8 MP-es elsődleges és egy meglepően nagy, 5 MP-es másodla-
gos kamerával lehet fotókat varázsolni. a gyorsaságot négy mag és 1,2 gHz órajel 
biztosítja.

Sony 
Xperia T3
négymagos, 1,4 gHz óra-
jelű processzor diktálja 
az ütemet 1 gB memó-
ria segítségével, hogy 
a sony modelljével ne 
maradjunk le semmiről. az 
5,3 colos kijelző Full Hd 
felbontás mellett jeleníti 
meg a készített fotókat 
és bármilyen tartalmat, 
amelyhez az android 4.4 
(kitkat) operációs rendszer 
biztosítja a hátteret. a 8 
gB-os tárolókapacitás 
32 gB-ig bővíthető, hogy 
helyben se szűkölködjön a 
felhasználó. egy 8 MP-es 
kamera és egy 1,1 MP-es 
segédkamera igyekszik, 
hogy minél jobb fotókat 
készíthessünk.

got képviseli. a zökkenőmentes működést és a 
párhuzamos munkavégzést a készülékben rejlő 
megnövelt teljesítményű 1,0 gHz-es, kétmagos 
processzor és az 1500 mah-ás akkumulátor 
garantálja. az android 4.4-es operációs rend-
szernek köszönhetően a felhasználók olyan 
androidos újításokat élvezhetnek, mint például a 
vezeték nélküli nyomtatás.

rOVAtCÍm

WayteQ 
Talk 5h 
az 5,5” képátlójával, négymagos processzorával és 8MP-es kame-
rájával a phabletek közt kíván megfi zethető alternatívát biztosítani. 
az 1,2gHz-es processzor mellé 1 gB raM memóriát és 4gB belső 
tárhelyet kap a felhasználó, ez microsd kártyával bővíthető. a kijelző 
1280x720 pixeles, Hd felbontású. a taLk 5H egyszerre 2 siM kártyát 
tud kezelni, valamint a WiFi csatlakozás mellett támogatja a Blueto-
oth 4.0-át és az UsB otg-t, a gPs pedig szintén beépített, a Miracast 
szabvány támogatásával pedig a készülékünkön megjelenő tartalmat 
– képet, videót – külső kijelzőre is átküldhetjük. a hosszú tápellátást 
2.500 mah-ás, cserélhető akkumulátor biztosítja.
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BaByliss 
BAE769E
nem csak profi knak. a BaByliss 
hajvágója 30 perc vezeték nélküli mű-
ködést tesz lehetővé, így az avatatlan 
kezű „fodrászok” is elkészíthetik vele 
sikeres vagy kevésbé sikeres frizurá-
jukat, legalábbis az idő meglesz rá. 
a vágás hossza két részletben 3-18 
mm és 21-36 mm között állítható 
be. jó hír, hogy vágás után a hajvágó 
csapvíz alatt is tisztítható, ami pedig 
ennél is jobb, hogy a pengék ön-
élezőek, vagyis nincs szükség külön 
karbantartásra.

Braun 
EP 100
a jó megjelenésre való lehetőség adott. a Braun 
szakállnyírója ugyanis fi nom pengeacélból készült, kü-
lönleges ikernyírórendszerrel lett felszerelve, valamint 
erős, kétsebességes motorral rendelkezik a pontos 
szakállnyírás és -formázás érdekében. a vágási hossz 
0,5 és 25 mm között állítható, ráadásul az intelligens 
modell a legjobb hosszúságot memóriájában képes 
rögzíteni, így nincs szükség az újbóli beállításokra. 
a szakállvágó oldala lehetővé teszi a bajusz és pajesz 
körvonalának kialakítását is.

hauser 
ChC-30
a középkategóriában száll harcba a Hauser hajvágója, amelynek vágáshossza 
négy különböző szinten állítható be. Vezeték nélküli használata révén kényelmes 
vele a frizura vágása vagy igazítása, sajnos víz alatt nem használható, így csak 
száraz vágás lehetséges vele. ergonomikus kialakítása miatt kellemes a tapintá-
sa, hosszabb ideig tartó munka során sem kellemetlen. kiegészítőként fésű, olló, 
kenőolaj és tisztítókefe tartozik hozzá.

Grundig 
MC-9540
a grundig szakáll- és hajvágója nem 
ijed meg a kihívásoktól, ennek jegyében 
akár zuhany alatt is használható, bár ez 
utóbbi elsősorban a szakáll és a bajusz 
vágásához ajánlott. a kerámiapengék 
nemhogy nem rozsdásodnak, de sem-
milyen karbantartást nem igényelnek. 
a vágáshossz 1,5 és 8 milliméter között 
állítható be. a töltöttség állapotát Led 
lámpák jelzik, amelyek egyúttal a készü-
lék esztétikai értékét is növelik.

Panasonic 
ES-LF71-K803
Megjelenésében kifogástalan borotvát kínál a Panasonic, 
fekete szín, kék színű digitális kijelző, amihez ráadásul 
egy helyes tisztítóállomás is tartozik. a borotváknál 
azonban egyetlenegy dolog számít, a hatékonyság, a bo-
rotválkozás utáni sima arcbőr. az biztos, hogy a lineáris, 
14 000 vágás/perc sebességű motor és az automatikus 
sebességszabályozás maximális teljesítmény garantál, 
a minőség azonban már másik kérdés. Viszont zuhany 
alatt is használható, és ez mindenképpen jó hír.
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Opus 
oS-3029
kis mérete miatt akár egy kabátzsebben is elfér az opus orr- és fülszőr-
vágója, így ha igazán gyorsan nő a szőrünk, akkor sem kell kétségbeesni, 
bárhová magunkkal vihetjük az olykor életmentő készüléket. a modell két 
ceruzaelemmel működik és akár 90 órán keresztül is bírja csere nélkül, így 
hosszú időn keresztül nem kell foglalkozni vele, főleg hogy semmilyen kar-
bantartást nem igényel. tartozékként védőkupak jár hozzá.

Braun 
Series 7
a márka leénekli a borostát az ar-
cunkról. Vagy valami hasonlót csinál: 
forradalmi hangtechnológiája ugyanis 
automatikusan a szakáll sűrűségéhez 
igazítja a teljesítményt, és minden 
lehúzással egyedülálló, 10 000 mik-
rorezgést végez, így garantálva a sima 
arcbőrt. a profi  készüléket akár töb-
ben is használhatják, köszönhetően a 
beállítási lehetőségeknek, extra érzé-
keny, normál és intenzív üzemmódok 
is találhatók rajta. a széria modelljei 
akár csapvíz alatt is tisztíthatók.
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Isten veled, 
makacs szőrtüsző!
Bár a szÉPsÉgáPoLásróL MindenekeLőtt az jUt 
eszünkBe, Hogy női Piac, azÉrt a FÉrFiaknak is 
Van FiziMiskája. az erőseBBik neM eLsősorBan 
neM MegMUtatni, HaneM eLrejteni akar, de eH-
hez is uGyAnúGy meGVAnnAk A speCiális készü-
LÉkek, HajVágók, orrszőrVágók, Fazonnyírók 
ForMájáBan.

a gondozatlan szakáll privilégiuma a télapóé, míg a rendezetlen 
haj a hippiké, általában mindenki más ápolja az arc- és fejszőr-
zetét. akinek nincs szakálla, az nem is tudja, hogy milyen nehéz 
fazonírozni, ahogy kamaszkorunkig azt sem tudjuk elképzelni, 
hogy a borotválkozás nem is olyan vicces. Húsz éve tényleg nem 
volt az, de ez a piac is fejlődik, így egy „profi” gép használatá-
val egyre gyorsabban szabadulhatunk meg attól, amit nemkí-
vánatosnak tartunk magunkon. kulcsszó a speciális: speciális 
pengék és speciális forma, amely megbirkózik a bajusz kényes 
vonalaival és a háromnapos makacs szőrtüszővel is.
 
az első orr- és fülszőr megjelenéséről pedig jobb nem is beszél-
ni, amit a rohanó idő húz ki szagló- és hallószervünk mélyéről. 
Létezésük ténye felveti a kérdést: van-e humorérzék, és ha 
igen, a biológiának miért nincsen? Mindenesetre az első döbbe-
net után általában kisollóért nyúlunk, ami több mint veszélyes, 
ezért van az, hogy negyven fölött több férfinak van saját orrszőr-
vágója, mint mobiltelefonja, és ezalól a hippik és a télapó sem 
kivétel. Valószínűleg ezt a piacot semmi veszély nem fenyegeti, 
az MP3 lejátszó a netbook eltűnhet, az orrszőrvágó soha.

Panasonic 

Er430
sok dolog van, aminek nem kéne len-
nie, ilyen a korral járó orr- és fülszőr 
megsűrűsödése, ami még rosszabb, 
hogy a hölgyek ezt a legkevésbé 
sem kedvelik. sőt. erre a problémára 
kínál átfogó megoldást a Panasonic 
terméke, amely forgó pengerendsze-
rével eltünteti ezeket a nemkívánatos 
elemeket. a modell csapvíz alatt is 
tisztítható, így karbantartása nagyon 
egyszerű. Működési ideje 90 perc, 
vagyis legalább 180-szor lehet hasz-
nálni elemcsere nélkül.

Remington 
HC5950
úgy tűnik, az „érintőkorszak” sem-
mit nem kímél, a szépségápolást 
legalábbis utolérte: a remington haj-
vágója már érintőpanelt kapott, ami 
dizájn tekintetében jó választásnak 
tűnik, a kezelhetőséget érdemben 
azonban valószínűleg nem befolyásol-
ja. a titániumpengék vágáshossza  
15 különböző méretben állítható be 
0,4 millimétertől 42 milliméterig, ha 
pedig valaki rálelt a tökéletes hosszú-
ságra, akkor azt fixálni is lehet.

Rowenta 
TN9010
a rowenta haj- és szakállvágója harcba indul 
minden ellen, ami szőr, ennek jegyében nemcsak 
a haj- és szakállkoronától képes megszabadítani 
bennünket, de speciális feltétének köszönhetően 
orr- és fülszőrvágásra is alkalmas. a vágáshosszú-
ság 1,5-16 mm között állítható, ami elég tág spekt-
rumnak mondható, a pengék kerámiából készültek, 
így külön tisztítást, karbantartást nem igényelnek, 
ráadásul használat után csap alatt is tisztítható.

Wahl 
Tattoo Styler
Modernnek lenni min-
denestül – mondták a 
régiek, ami olykor igaz 
a szépségápolásra is. 
a Wahl modellje nem 
más, mint egy minta-
vágó, ajánlott minden-
kinek, aki ki akar lógni 
a sorból vagy „egyedi” 
akar lenni. a speciális, 
vékony vágófej lehetővé 
teszi, hogy különböző 
mintákat alakítsunk ki 
akár a frizurában, akár 
a szakállban, ha valaki 
nem kellőképpen kreatív, 
akkor a modellhez külön-
böző formájú sablonok is 
tartoznak.

Philips 
QS6141
Borotválás, vágás, formázás hármasát kínálja a 
Philips multifunkciós férfi-szépségápolója. szakáll-
vágóként 12 hosszbeállítást kínál a modell 0,5 
millimétertől 10 milliméterig. a fej kialakítása vé-
gett formázóként is használható, vagyis a bajusz és 
a pajesz vonalait is ki lehet igazítani vele. Másik fő 
funkciója a modellnek az a borotva, a duplaszitás 
rendszerből adódóan 20 százalékkel gyorsabb –  
a gyártó szerint –, mint a hagyományos készülékek. 
az akkumulátor töltöttségét apró diódák mutatják.
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Dávid é  s
BOROTVÁK A BONCASZTALON
MINDIG IS KÉNyES KÉRDÉS VOLT A VIL-
LANyBOROTVA,  A LEGTÖBB MEGLETT 
FÉRFINAK LEGALÁBB EGySZER KIPRó-
BÁLTA MÁR ÉLETÉBEN, DE A LEGTÖB-
BEN MÉGSEM HASZNÁLJÁK, MARADNAK 
A HAGyOMÁNyOS PENGÉS BOROTVÁ-
NÁL. PRóBA SZERENCSE ALAPON MEG-
VESZIK, OLyAN SOKAT EZÉRT NEM IS 
ÁLDOZNAK RÁ, ÉS HA A KÍVÁNT HATÁS 
ELMARAD, VISSZATÉRNEK A JóL BEVÁLT 
MóDSZERHEZ.

vásárlások többsége egy belépő kategóriás, 
olcsó termékre esik, mint amilyen a Sencor 
modellje is. Nem néz ki rosszul, pont passzol 

a tenyérbe, tapintása kellemes, igaz, a két fej kicsit 
gyanús, de legyen. Miután kipróbáltuk a modellt, az 
volt a tapasztalatunk, hogy igenis van helye a piacon. 
A 80-as évek előfeltevései szerint egy villanyborotva 
arra jó, hogy könnyebbé tegye a tulajdonképpeni 
borotválkozást, vagyis egy másodlagos eszközként 
van definiálva. Ezeknek az elvárásoknak a Sencor 
modellje módjával eleget is tesz. Az erősebb borostát 
könnyebb borostává alakítja át. Mivel a pengék nem 
végeznek 3D-mozgást és kialakításukból adódóan 
nem tudják az arc bőréből kiemelni a szálakat, így 
nem képesek arra sem, hogy teljes egészében el-
tüntessék a szőrzetet. körülbelül 0,3-0,5 milliméteres 
szőrzetet hagynak, amit utána hagyományos borotvá-
val már könnyedén le lehet húzni. Sajnos azonban ez 
a művelet sem történik teljesen felhőtlenül, mineku-
tán két fej dolgozik, így időigényesebb a folyamat, 
az idő pedig nem jó barátja a Sencor készülékének, 
lévén hogy jó 10 perces használat után már azért érez-
hetően felmelegszik az acél, ami nem túl kellemes 
az arcbőrnek. Ha inkvizíciós terméknek nem is ne-
vezhető a„Simára borotválás minimális súrlódással” 
szlogen azért némi túlzásnak tűnik, mert, se sima 

nem lesz a bőr, se súrlódásmentesen nem történik, 
ami történik. Egy borotva esetében kulcsfontosságú 
tényező a tisztíthatóság is. A műanyag borítású, nem 
a legprecízebben összeillesztett készülék csap alatt 
semmiképpen sem tisztítható – nemhogy vizesen 
használható –, így karbantartása körülményes, és 
a penge redői között maradt szőrszálak eltüntetése 
pedig, még a mellékelt tisztítókefével sem egyszerű. 
Sajnos ezt nem állt módunkban hosszú távú haszná-
lat alatt is kipróbálni, és lehet, hogy a gyakorlottság 
azért ezen segíthet, viszont ha mégsem, akkor a tel-
jesítménye hosszú távon biztosan veszít az eredetileg 
sem túl magas szintjéből.

A
Tények:
•	 Két borotvafej
•	 Működési idő: 45 perc
•	 Töltési idő: 8 óra
•	 lED töltésjelző
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Góliáté  s

Ha van márka, ami körül mindig új és nem feltét-
lenül jó irányba tartó szelek fújdogálnak, akkor az 
a philips, de az is biztos, hogy a szépségápolásban 
nem véletlenül szerzett magának jól csengő nevet. 
Igaz, nem is az „alsó polcon” kapnak helyet a ter-
mékeik, az rQ1295 borotva baráti számítások sze-
rint is több mind harmincszor annyiba kerül, mint 
a Sencor készüléke. konkrét számokat nem mondva 
az utóbbi ára egy hétvégi bevásárlástól is messze 
van, míg az előbbié egy középkategóriás noteboo-
kéval vetekszik. Mit tudhat egy borotva, ami annyit 
ér, mint egy számítógép, hiszen nem lehet rajta 
filmet nézni, dolgozni, játszani, internetezni, sem-
mit, csak borotválkozni. Na, bumm. Igen ám, de a 
márka ígérete szerint ez egy életre szól, a borotvál-
kozás kérdése egyszer és mindenkorra letudva. Ezt 
ugyan nem tudhatjuk, de egyszer mi is kipróbáltuk. 
A gyroflex 3D rendszernek vagy egyébnek köszön-

hetően-e, de nincs borosta, a philips készüléke 
működik, gyorsan, hatékonyan és fájdalommente-
sen csupaszítja le az arcbőrt. A három fej és a nyak 
kialakítása lehetővé teszi, hogy valóban tökéletesen 
kövesse az arc vonalát, a dupla pengés szőrszálki-
emelő technológia pedig kvázi a szőrhagymákig 
emeli ki a szálakat, hogy aztán egy pillanat alatt 
eltüntesse őket a bőr felszíne alatt. lehetőség van 
esetében vizes borotválkozásra is, de ez inkább 
jól csengő szlogen, feltéve ha nincs valakinek a 
kádjában egy tükör. Ami viszont fontosabb, az a 
borotva tokja, ami egyúttal töltőként és tisztítóként 
is funkcionál, vagyis nincs szükség karbantartásra, 
a borotva mindig kifogástalan állapotban és nem 
utolsósorban higiénikusan kerül a markunkba. 
külön feltétként szakállformázó is tartozik hozzá, 
vagyis nemcsak egy borotvát, de egy szakállvágót is 
kapunk, ami teljes körű arcápolást tesz lehetővé.

Summa summarum
A Sencor belépőszintű borotvája valóban „olcsó”, nem változtat semmit a 80-as évek borotválko-
zási hagyományain, hacsak annyit nem, hogy a forró pengétől az arcbőr is kipattog. De ne legyünk 
kíméletlenek, van egy előnye a Philips készülékével szemben: sokkal mobilisabb. Akár egy zsebben 
is elfér, és így végszükség esetén jó szolgálatot tehet. A Philips borotváját nehéz lenne zsebre rakni,-
csak a tartó-tisztitó töltője akkora, mint egy kisebb bukósisak. Ellenben, ha meg akarunk szabadulni a 
pengés borotvától, és kényelmesen akarjuk ápolni az arcbőrünket, akkor tökéletes társra lelünk benne.

Tények:
• Három borotvafej
• Töltési idő: 1 óra
• Működési idő: 60 perc
• Vízálló
• SensoTouch 3D
• Szakállformázó feltét
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BaByliss 
BAg700E
„V”, mint V-capture technológia. a Ba-
byliss technológia annyit tesz, mint a V 
alakban történő csipeszzáródás, amely-
lyel még hatékonyabbá, gyorsabbá válik 
a szőrtelenítés. a 60 csipeszből álló, 
ellentétes irányba forgó, dupla epilátorfej 
valóra váltja a nők és legalább annyira 
férfi ak vágyait, vagyis a bársonyosan 
puha combokat. a masszázsgörgők 
csökkentik a szőreltávolítással járó kel-
lemetlen érzést, a beépített lámpa pedig 
a legrövidebb szőrszálakat is láthatóvá 
teszi.

Bosch 
PhD5781
elsősorban utazások alkalmával lehet hasznos a 
Bosch hajszárítója, amely az összecsukható fogan-
tyúnak köszönhetően nagyon kényelmesen elfér egy 
utazótáskában is. Bár kicsi hajszárítóról beszélünk, 
a teljesítménye példamutató, és nemcsak a 2000 
wattról beszélünk, de a két sebességfokozat melletti 
turbóról is, amely hipergyors hajszárítást tesz lehető-
vé, persze csak ha bírja a hajunk. ionizáló funkciójával 
a haj könnyebben fésülhető és selymesebb hatású.

ETA 
2310
az eta soha sem a prémium kategóriás készülékeiről volt híres, de azt is tudni 
lehet, hogy amit egy alacsony árfekvésű modellbe bele lehet gyömöszölni, azt ők 
bele is rakják. ennek jegyében az 1800 watt teljesítményű modell három hőmér-
sékletfokon szabályozható, és az ionizáló funkció is elérhető benne, ami a negatív 
ionokkal frissíti és fényesíti a hajszálakat. a diffúzor a dús hajviselet kialakítását 
segíti, de a formázás érdekében szűkítő feltétet is kapott a modell.

Braun 
Satin hair 7
a Braun légfúvásos hajformázója gyengéden és hatékonyan formázza 
a hajat és mindennap ragyogóvá és gyönyörűvé varázsolja azt. kü-
lönleges technológiájával a zöld színű ionfúvóka szaténionok millióit 
szabadítja föl és irányítja hatékonyan a hajszálakra, hogy azok minél 
bársonyosabbak és egészségesebbek legyenek. az innovatív ter-
vezésű fésű és kefe egyenletesen oszlatja el a forró levegőt, amivel 
egyúttal megakadályozza a túlmelegedést is.
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Grundig
 hS-8730
a grundig hajegyenesítője nano glide kerámialapokat kapott, hogy a 
magas hőmérséklet ellenére is kíméletes legyen a hajszálakkal. az Lcd 
kijelzőjén a beállított hőmérséklet mindig pontosan ellenőrizhető, amelynek 
maximuma 200 °c-fok. további biztonsági funkciói között szerepel, hogy 
60 perc után automatikusan kikapcsol, így nem fordulhat elő, hogy egy be-
dugva felejtett darab esetleg valamilyen balesetet okozna a lakásban.

Braun 

Silk-épil 7
négy hétig tartó bársonyos bőrt ígér a Braun epilátora, bár 
ezt nem a tulajdonképpeni készülék, hanem a hozzá tartozó 
bőrradírozó kefe biztosítja. a zuhany alatt és a fürdőkádban 
is egyaránt használható a modell, amely 40 csipesszel és a 
close-grip technológiával harcol a szőrszálak ellen, és még a 
0,5 milliméternél rövidebbeknek sem kegyelmez. a billenőfej 
jobban illeszkedik a test kontúrjaihoz a nagyobb kényelem 
jegyében.

hauser 
h-205
egy hajszárító feladata az, hogy minél szebb 
frizurát lehessen készíteni vele, ami nem je-
lenti azt, hogy önmagában ne lehetne szép, jó 
példa erre a Hauser modellje, amely fekete és 
zöld színvilágával könnyen ejti rabul a tekin-
tetünket. szabályozásra két hőmérséklet- és 
három sebességfokozattal van lehetőség, és 
természetesen a hideg levegő funkció sem hi-
ányzik a kínálatból. a tökéletes formázás érde-
kében szűkítő és diffúzor feltétet is kapott.
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Női vonalak
A szépséGápOlásOn nAGyOt bukni nem lehet, 
szerenCsére VAn, Ami nem VáltOzik, ez peDiG A 
nő, iLLetőLeg a nők önMagUkHoz Fűződő Viszo-
nyA. nem Véletlen Az iDesOrOlhAtó termékCsA-
Ládok sokasága És a rájUk jeLLeMző innoVáció: 
Van, aMit ÉrdeMes FejLeszteni.

a szőrtelenítés és a frizura kérdése az, amiben talán minden 
nő egyetért, vagyis hogy elengedhetetlen a bársonyosan puha 
láb és a gondosan kialakított hajkorona, legyen az hosszú vagy 
rövid. a piac ennek megfelelően kínál borotvákat, epilátort, haj-
szárítót, hajegyenesítőt, hajformázót és egyebeket. a legújabb 
technológiák, mint az ionizáció, abban segítenek, hogy minél 
egészségesebbek legyünk, ne csak belülről, de kívülről is. egy 
szép frizurával bizony országokat lehet meghódítani, így érthe-
tő, ha a hölgyek reggelente nagy odafi gyeléssel rendezgetik a 
hajukat. a márkák és az általuk kínált termékek sokaságán nem 
egyszerű eligazodni, de itt is ugyanúgy érvényes, hogy a jobb 
minőségnek bizony az ára is magasabb, de szerencsére ez az a 
szegmens, amire a hölgyek biztosan szívesen áldoznak is.

Philips 
HpS920
a Philips hajszárítójával Budapesttől győrig 
csupán egy óra az út, már ha a hajszárító 
autó lenne, lévén hogy 120 km/h a szá-
rítási sebessége. egy jó autóhoz jó váltó 
is tartozik, ez a Philips esetében a hat 
fokozaton állítható hőmérsékletet és fújási 
sebességet jelenti. a style & Protect fúvó-
cső gondoskodik róla, hogy a haj túlzott 
átmelegedése esetén a fúvócső kinyíljon, 
amivel csökken a hőmérséklet és könnyeb-
ben formázható a frizura. a professzionális 
ac motor az akár 50%-kal hosszabb élet-
tartamot biztosítja.

Remington 
AC9096
a hajszárító az erő jegyében 
született meg, 2400 wattos telje-
sítménye 140 km/h fúvási sebes-
séget biztosít, ami a hosszú hajat 
is gyorsan rendbe szedi. ez a 
kimagasló hatékonyság 6 hőmér-
séklet- és 6 sebességfokozaton 
szabályozható, ami elsősorban 
a kényesebb hajnak kedvez. az 
ionos technológiának köszön-
hetően használatával a frizura 
mindig selymes lesz és fényes. a 
diffúzor feltéttel a frizura tetszés 
szerint formázható.Rowenta 

CV-8655
szinte ki akar ugrani az ember kezéből a rowenta 
hajszárítója, az áramvonalas modell már megjele-
nésével is sejteti, hogy nagy teljesítményre képes, 
ez egyébként 2200 watt, ha számokban akarjuk 
kifejezi. a professzionális ac motor extra gyors 
hajszárítást tesz lehetővé, az ionizáló funkció pedig 
könnyebben fésülhetővé és fényesebbé teszi a 
hajat. rootlifter tartozéka kerámiabevonattal van 
ellátva, ami kiválóan alkalmas a haj dúsítására.

Philips 

Hp8663
szárít és formáz egyszerre a Philips essential 
care levegős hajformázója. a négy különböző 
méretű tartozék a különböző csigák kialakí-
tását szolgálja, de nem muszáj ragaszkodni 
a göndör fürtökhöz sem, a termo hajkefe 
extra széles, 38 mm-es átmérővel rendelke-
zik, amely így tökéletes eszköz a sima és a 
hullámos frizurákhoz. a hideglevegő-beállítás 
lehetővé teszi az extra kíméletes hajformá-
zást is. az ionizációs technológia a bársonyos 
és selymes frizurát hivatott biztosítani.

Sencor 
ShI 782GR
Pompás színekbe öltöztette a sencor a hajsimí-
tóját, jól is tette, hiszen a női szépségápolásban 
különösen fontos a dizájn, már csak azért is, 
mert a vásárlói döntést gyakran nem a technikai 
tudás, hanem a külcsín hozza meg. különösebb 
extrákkal nem is szolgál a hajegyenesítő, hőmér-
séklete fokozatosan állítható 120-230 °c között. 
a kerámialap tourmaline technológiával van 
kombinálva, ami könnyebb siklást eredményez a 
hajszálakon.

Remington 
S9600
az új generációs silk kerámiabevonat kétszer jobban csúszik és jobban 
kíméli a hajszálakat, mint hagyományos társai. a felület mindössze 10 
másodperc alatt felmelegszik, beállításokra 150 °c-235 °c között van 
lehetőség, sőt még egy turbo boost funkciót is kapott, ami 240 °c-ra fűti 
fel a hajsimítót. a biztonságról az automatikus kikapcsolás funkció gon-
doskodik, amely 60 perc működés után kikapcsol. extrái között szerepel 
a memória funkció, amely megőrzi az utolsó használat során beállított 
hőfokot.
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Jegyzet
Az ember elmeGy berlinbe, Az ifA-rA, VéGiG-
járja a standokat, MegcsodáLja a kiáLLítók 
kÉszüLÉkcsodáit, a köVetkező ÉVeket Meg-
Határozó FejLesztÉseket, innoVációkat,  
a dizájntrendeket, aMeLyek BeFoLyásoLják 
a terMÉkek MegjeLenÉsÉt, BeLekUkkant  
Az elképzelésekbe, kOnCepCiókbA, Amelyek-
BőL a kicsit táVoLaBBi jöVő Víziója rajzoLó-
dik ki. aztán Hazajön, És úgy Érzi, Hogy egy 
Másik BoLygón járt. de MiÉrt VagyUnk ettőL 
az egÉsztőL ennyire táVoL?

első kézenfekvő válasz a pénz. Picurka kis or-
szágunkban semmire nincs pénz, nincs pénz 
egy ilyen kiállítást megszervezni, nincs pénz 

egy ilyen kiállításon kiállítani, nincs pénz egy ilyen kiállí-
tásra kilátogatni, és főleg nincs pénz a kiállított terméke-
ket megvenni. a következtetés pedig egyértelmű, nálunk 
ilyesmire nincs szükség. sajnos pont azok gondolják így, 
akiknek módjában lenne megvalósítani az ellenkezőjét, 
de egyszerűbb egy ilyen érvvel lesöpörni valamit az asz-
talról, mint munkát fektetni valamibe. tény, hogy nem vég-
telenek a források idehaza, de ez nem azt jelenti, hogy ne 
csináljuk, hanem azt, hogy amit csinálunk, az jó legyen. 
így az, hogy az iFa-tól fényévekre vagyunk, nem azért van, 
mert nincs pénz, hanem azért mert nincs igény. nem agi-
tálni akarok, hogy rendezzünk mi is egy iFa-t, bár záró-
jelben megjegyzem, hogy még az is simán elférne egy 
közép-európai koncepcióra építve. amiért az iFa-t szóba 
hoztam, az azért van, mert a berlini vásár sok mindent 
megmagyaráz a tekintetben, hogy a magyar piacon miért 
nem működnek bizonyos mechanizmusok. ehhez azon-
ban látni kell azt is, hogy miről szól az iFa, hogy a nagy 
márkák miért pumpálnak euró százezreket egy néhány 
napos rendezvénybe. nyilvánvalóan azért teszik ezt, hogy 
növeljék az eladásaikat és a befektetésnél többet profitál-
janak. ez talán furcsa idehaza, ahol ezt az összefüggést 

az

Szalai Dávid

jegyzet

SELL  2014 szeptember5� 



nem mindenki értékeli sokra, de a buta németeknél 
ez a konzervatív vonal még elég jól tartja magát. Ma-
gyar fejjel még nehezebb megérteni, hogy miként mű-
ködik az expó. azért próbáljuk meg! először is nem vé-
letlenül rendezik szeptemberben a kiállítást, ugyanis,  
ha tetszik, ez az esemény a karácsonyi szezon főpróbá-
ja. Ugyan számos olyan újdonság kerül terítékre, ame-
lyek csak később kerülnek kereskedelmi forgalomba, 
esetleg csak koncepciómodellek és inkább a fejlődés 
trendjeit mutatják, a legtöbb kiállított készülék azon-
ban ezzel szemben már a kiállítás ideje alatt vagy nem 
sokkal azután elérhető a vásárlók számára. Persze  
a híradások, a rivaldafény nem ezekre, a mondjuk úgy, 
átlagtermékekre fókuszál, hanem a különlegességek-
re, innovációkra. de ennek is megvan a maga szere-
pe. a csúcsmodellek bemutatása, a technológiai fö-
lény fitogtatása egyik oldalról márkaépítés, de ennél 
sokkal fontosabb, hogy ezek a készülékek hozzák be 
az embereket a kiállításra. eddig még a magyar pia-
con szocializálódottak számára is érthető a dolog, de 
most jön a csavar. a kínálat tetejének bemutatásával 
nem a kínálat tetejének eladása a cél. de nem ám!  
ezzel ugyanis azt lehet elérni, hogy a vásárlói mini-
mum elvárások szintje magasabbra kerül. na persze 
ez csak akkor igaz, ha elfogadjuk, hogy németország-
ban sem mindenki vásárol prémium kategóriát. a do-
lognak azonban ezzel még nincs vége, mert az expó-
ra a márkák kereskedőket is várnak, mégpedig pont 
azért, hogy láttassák a termékeik iránt várható igé-
nyeket, és ezzel befolyásolják beszerzéseiket a ka-
rácsonyi szezonra. de mi köze ennek a magyar piac 
vakvágányaihoz? az iFa logikája jól mutatja, hogy mi-
ként működik a német piac. a beszállító marketingte-
vékenységével mind a vásárlóra, mind a kereskedőre 
igyekszik hatást gyakorolni, ebben pedig fontos szere-
pet szán a termékeknek, azon belül is a zászlóshajó-
modelleknek. a kereskedő pedig igyekszik megtalálni 
azokat a termékeket, amelyek iránt élénk kereslet mu-
tatkozhat, és azok közül választani olyanokat, amelye-
ket megfelelő haszon mellett is piacképes áron lehet 
értékesíteni. ezzel szemben itthon a termék teljesen 
érdektelen. a beszerzők nem pozicionálnak egy termé-
ket annak jellemzői alapján, hanem egy árhoz keres-
nek modelleket. a keresletet nem a vásárlói igények 
alapján becsülik meg, hanem vélt vagy valós árpontok 
alapján prognosztizálnak. az igényeket pedig egyálta-
lán nem próbálják meg elmozdítani, sőt sokan fel sem 
fogják, hogy egy prémium modell bemutatása nem  
a prémium szegmens forgalmában fejti ki legnagyobb 
hatását. Éppen ezért a hazai beszerzők közül sokan 
a televíziókínálatot szívesebben bővítenék crt model-
lekkel, mint 50 colos oLed készülékekkel. nincs kizár-
va, hogy nekik van igazuk és ők látják jól a piaci lehető-
ségeket, de ha így van, akkor miért működik az iFa?

2012 SELL 5� 

rOVAtCÍm
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FA
GY

AS
ZT

ÓS
ZE

KR
ÉN

YE
K

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
NETTÓ KAPACITÁS
FAGY. KAPACITÁS (KG/24H)
VISSZAMELEGEDÉSI IDŐ (H)
NOFROST
DIGITÁLIS KIJELZŐ
ZAJSZINT

A42700GNW0
A+

22�
20
15

iGen
nem
42

AE
G

A72010GNX0
A++
181
20
30

iGen
iGen
42

FN126420X
A++
22�
n.A.
n.A.
iGen
iGen
45

FS225320
A+

215
n.A.
n.A.
nem
iGen
40

A72200GSW0
A++
200
24
30

iGen
iGen
40

AE
G

AE
G

BE
KO

BE
KO

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
NETTÓ KAPACITÁS
FAGY. KAPACITÁS (KG/24H)
VISSZAMELEGEDÉSI IDŐ (H)
NOFROST
DIGITÁLIS KIJELZŐ
ZAJSZINT

GSN33VL30
A++
220
20
1�

iGen
nem
42

BO
SC

H

GSN33VW30
A++
220
20
1�

iGen
nem
42

GSN58AW30
A++
3�0
22
25

iGen
iGen
42

CFU 2860 E
n.A.
225
12
1�

n.A.
nem
n.A.

GSN36AI31
A++
23�
20
25

iGen
iGen
42

BO
SC

H

BO
SC

H

BO
SC

H

CA
ND

Y

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
NETTÓ KAPACITÁS
FAGY. KAPACITÁS (KG/24H)
VISSZAMELEGEDÉSI IDŐ (H)
NOFROST
DIGITÁLIS KIJELZŐ
ZAJSZINT

EUF1900AOW
A+

220
20
18

iGen
nem
40

EL
EC

TR
OL

UX

EUF2040AOW
A+

181
20
15

iGen
n.A.
42

EUF2701AOW
n.A.
251
24
20

nem
iGen
40

EUF2704AOW
A++
251
24
30

iGen
n.A.
40

EUF2243AOW
n.A.
1��
20
20

nem
n.A.
40

EL
EC

TR
OL

UX

EL
EC

TR
OL

UX

EL
EC

TR
OL

UX

EL
EC

TR
OL

UX

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
NETTÓ KAPACITÁS
FAGY. KAPACITÁS (KG/24H)
VISSZAMELEGEDÉSI IDŐ (H)
NOFROST
DIGITÁLIS KIJELZŐ
ZAJSZINT

F6181AX
A+

2�0
25
28

nem
nem
42

GO
RE

NJ
E

F6182AW
A++
2�0
25
28

nem
nem
42

FN6181OX
A+

21�
18
15

iGen
nem
42

FN6192OX
A++
243
18
15

iGen
iGen
43

FN6181CW
A+

21�
18
15

nem
nem
42

GO
RE

NJ
E

GO
RE

NJ
E

GO
RE

NJ
E

GO
RE

NJ
E
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FAGYASZTÓSZEKRÉNYEK

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
NETTÓ KAPACITÁS
FAGY. KAPACITÁS (KG/24H)
VISSZAMELEGEDÉSI IDŐ (H)
NOFROST
DIGITÁLIS KIJELZŐ
ZAJSZINT

UPSY 1722 F J
A+

220
11
10

iGen
iGen
42

HO
TP

OI
NT

UIAA 12 F
A+

220
11

n.A.
nem
nem
n.A.

GP 1213
A++
�8
11
2�

iGen
nem
38

GP 3013
A++
305
20
34

iGen
nem
38

UIAA 12 S.1
A+

235
14

n.A.
nem
nem
44

IN
DE

SI
T

IN
DE

SI
T

LI
EB

HE
RR

LI
EB

HE
RR

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
NETTÓ KAPACITÁS
FAGY. KAPACITÁS (KG/24H)
VISSZAMELEGEDÉSI IDŐ (H)
NOFROST
DIGITÁLIS KIJELZŐ
ZAJSZINT

GP 3513
A+++
35�
25
34

iGen
nem
38

LI
EB

HE
RR

GP 4013
A+++
40�
2�
34

iGen
nem
38

GNP 2303
A++
188
1�
14

iGen
nem
40

GNP 2756
A++
224
18
43

iGen
iGen

41

GP 1486
A+++
104
11
32

iGen
iGen
38

LI
EB

HE
RR

LI
EB

HE
RR

LI
EB

HE
RR

LI
EB

HE
RR

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
NETTÓ KAPACITÁS
FAGY. KAPACITÁS (KG/24H)
VISSZAMELEGEDÉSI IDŐ (H)
NOFROST
DIGITÁLIS KIJELZŐ
ZAJSZINT

GNP 3166
A+++
25�
22
�0

iGen
iGen
3�

LI
EB

HE
RR

GS54NAW40
A+++
323
22
25

iGen
iGen

41

WV1510 W
A+

1�5
1�
8

nem
nem
42

WVE16402 W
A++
202
24
33

nem
iGen

41

GS58NAW30
A++
3�0
22
25

iGen
iGen
42

SI
EM

EN
S

SI
EM

EN
S

W
HI

RL
PO

OL

W
HI

RL
PO

OL

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
NETTÓ KAPACITÁS
FAGY. KAPACITÁS (KG/24H)
VISSZAMELEGEDÉSI IDŐ (H)
NOFROST
DIGITÁLIS KIJELZŐ
ZAJSZINT

WVE1840 W
A+

235
24
22

nem
nem
42

W
HI

RL
PO

OL

WVE1883 NF TS
A+

228
18
24

iGen
iGen
43

ZFU23400WA
A+

1��
n.A.
n.A.
nem
nem
42

ZFU27400WA
A+

248
n.A.
n.A.
nem
nem
42

WVN1863 NF N
A+

228
18
24

iGen
iGen
43

W
HI

RL
PO

OL

W
HI

RL
PO

OL

ZA
NU

SS
I

ZA
NU

SS
I
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PIACI ÚTMUTATÓ

SELL  2012  márCius

MODELL
KAPACITÁS(PALACK)
ÁLLÍTHATÓ HŐM.TART.
ZÓNÁK SZÁMA
REZGÉSMENTES
UV SZŰRŐ
AKTÍVSZÉN LEVEGŐSZŰRŐ
ZAJSZINT

KSW30V80
120

12-18 ° c
1

iGen
iGen
nem
38

BO
SC

H

KSW38940
1��

5-22 °c
2

iGen
iGen
iGen
38

CCV 150 EU
3�

7-18 ° c
1

iGen
nem
nem
38

CCVA 200 GL
3�

7-18 ° c
1

iGen
nem
nem
38

KTW18V80
43

12-18 ° c
1

iGen
iGen
nem
38

BO
SC

H

BO
SC

H

CA
ND

Y

CA
ND

Y

MODELL
KAPACITÁS(PALACK)
ÁLLÍTHATÓ HŐM.TART.
ZÓNÁK SZÁMA
REZGÉSMENTES
UV SZŰRŐ
AKTÍVSZÉN LEVEGŐSZŰRŐ
ZAJSZINT

 DX-16.46K
1�

4-18 ° c
1

iGen
nem
nem
3�

DU
NA

VO
X

 DX-48.130K
48

4-18 ° c
1

iGen
nem
nem
3�

DX 80.188K 
�2

5-22 ° c
1

iGen
iGen
nem
4�

DX-12.35SC
12

12-18 ° c
1

iGen
nem
nem
30

CLASSIC 80
312

2-20 ° c
5

iGen
iGen
iGen
38

DU
NA

VO
X

DU
NA

VO
X

DU
NA

VO
X

DU
NA

VO
X

MODELL
KAPACITÁS(PALACK)
ÁLLÍTHATÓ HŐM.TART.
ZÓNÁK SZÁMA
REZGÉSMENTES
UV SZŰRŐ
AKTÍVSZÉN LEVEGŐSZŰRŐ
ZAJSZINT

DX-166.428DBK
1��

5-22 ° c
2

iGen
iGen
iGen
40

DU
NA

VO
X

DX-20.62K
20

4-18 ° c
1

iGen
nem
nem
3�

DX-29.80DK
2�

4-18 ° c
2

iGen
nem
nem
3�

GZ 12
1�

8-18 ° c
1

nem
nem
nem
48

DX-28.88K
28

4-18 ° c
1

iGen
nem
nem
3�

DU
NA

VO
X

DU
NA

VO
X

DU
NA

VO
X

GU
ZZ

AN
TI

MODELL
KAPACITÁS(PALACK)
ÁLLÍTHATÓ HŐM.TART.
ZÓNÁK SZÁMA
REZGÉSMENTES
UV SZŰRŐ
AKTÍVSZÉN LEVEGŐSZŰRŐ
ZAJSZINT

GZ 29
18

8-18 ° c
1

nem
nem
nem
48

GU
ZZ

AN
TI

GZ 50
32

8-18 ° c
1

iGen
nem
nem
42

VIN12B
12

12-18 ° c
1

iGen
nem
nem
38

VIN-18
18

12-18 ° c
1

iGen
nem
nem
38

JC 110 GD
3�

4-18 ° c
1

iGen
nem
nem
38

GU
ZZ

AN
TI

HA
IE

R

HY
UN

DA
I

HY
UN

DA
I

BO
RH

ŰT
ŐK
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MODELL
KAPACITÁS(PALACK)
ÁLLÍTHATÓ HŐM.TART.
ZÓNÁK SZÁMA
REZGÉSMENTES
UV SZŰRŐ
AKTÍVSZÉN LEVEGŐSZŰRŐ
ZAJSZINT

VIN32DZ
32

12-18 ° c
1

iGen
iGen
iGen
38

HY
UN

DA
I

KWT 1612
102

3-18 ° c
3

iGen
iGen
iGen
42

W2-Z50UC
50

7-18 ° c
2

iGen
iGen
iGen
38

ADN 203
�2

0-10 ° c
1

iGen
nem
nem
38

PW8
32

8-18 ° c
1

nem
nem
nem
2�

M
IE

LE

PH
IL

CO

VI
ER

O

W
HI

RL
PO

OL

MODELL
KAPACITÁS(PALACK)
ÁLLÍTHATÓ HŐM.TART.
ZÓNÁK SZÁMA
REZGÉSMENTES
UV SZŰRŐ
AKTÍVSZÉN LEVEGŐSZŰRŐ
ZAJSZINT

WKB 1812
��

5-20 °c
1

iGen
iGen
iGen
40

LI
EB

HE
RR

WKB 3212
1�4

5-20 °c
1

iGen
iGen
iGen
40

WKES 653
12

5-20 °c
1

iGen
iGen
iGen

41

WKES 4552
201

5-20 °c
1

iGen
iGen
iGen
40

WKB 4212
200

5-20 °c
1

iGen
iGen
iGen
40

LI
EB

HE
RR

LI
EB

HE
RR

LI
EB

HE
RR

LI
EB

HE
RR

MODELL
KAPACITÁS(PALACK)
ÁLLÍTHATÓ HŐM.TART.
ZÓNÁK SZÁMA
REZGÉSMENTES
UV SZŰRŐ
AKTÍVSZÉN LEVEGŐSZŰRŐ
ZAJSZINT

WKR 3211
1�4

5-20 °c
1

iGen
iGen
iGen
40

LI
EB

HE
RR

WKR 4211
200

5-20 °c
1

iGen
iGen
iGen
40

WKT 4552
201

5-20 °c
1

iGen
iGen
iGen
40

WKT 6451
312

5-20 °c
1

iGen
iGen
iGen
44

WKT 4551
201

5-20 °c
1

iGen
iGen
iGen
40

LI
EB

HE
RR

LI
EB

HE
RR

LI
EB

HE
RR

LI
EB

HE
RR

MODELL
KAPACITÁS(PALACK)
ÁLLÍTHATÓ HŐM.TART.
ZÓNÁK SZÁMA
REZGÉSMENTES
UV SZŰRŐ
AKTÍVSZÉN LEVEGŐSZŰRŐ
ZAJSZINT

WTES 1753 001
40

5-20 °c
2

iGen
iGen
iGen
40

LI
EB

HE
RR

WTB 4212 001
200

5-18 °c
�

iGen
iGen
iGen
38

WTR 4211 001
182

5-18 °c
�

iGen
iGen
iGen
38

WTEES 2053
�4

5-20 °c
2

iGen
iGen
iGen
38

WTES 5872 001
1�8

5-20 °c
3

iGen
iGen
iGen
38

LI
EB

HE
RR

LI
EB

HE
RR

LI
EB

HE
RR

LI
EB

HE
RR

BORHŰTŐK
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OK
OS

TE
LE

FO
NO

K

MODELL
KIJELZŐ MÉRETE
FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MEMÓRIA
BŐVÍTHETŐSÉG
ELSŐDLEGES KAMERA
MÁSODLAGOS KAMERA
OS

DESIRE 610
4,7”
QHd

QUad core 1.2 gHz
8Gb

128Gb
8mp

1,3mp
AnDrOiD htC sense

HT
C

DESIRE 816
5.5”

hD�20
QUad core 1.6 gHz

8Gb
128Gb
13mp
5mp

AnDrOiD htC sense

ONE 8
5.0”

full hD
QUad core 2.5 gHz

1�Gb
128Gb

5mp
2mp

AnDrOiD htC sense

ONE MAX
5.9”

full hD
QUad core 1.7 gHz

1�Gb
�4Gb
n.A.

2.1mp
AnDrOiD htC sense

ONE
4,7”

1080X4�8 
QUad core 1.7 gHz

�4Gb
-

n.A.
2,1mp

AnDrOiD htC sense

HT
C

HT
C

HT
C

HT
C

MODELL
KIJELZŐ MÉRETE
FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MEMÓRIA
BŐVÍTHETŐSÉG
ELSŐDLEGES KAMERA
MÁSODLAGOS KAMERA
OS

DESIRE 200 
3,5”
n.A.

QUad core 1.0 gHz
4Gb

32Gb
5mp

-
AnDrOiD htC sense

HT
C

DESIRE 300
4,3”
n.A.

DuAl COre 1 Ghz
4Gb

�4Gb
5mp

-
AnDrOiD htC sense

DESIRE 500
4,3”
n.A.

QUad core 1.2 gHz
8Gb

�4Gb
8mp

1,�mp
AnDrOiD htC sense

DESIRE 601
4,5”
QHd

QUad core 1.4 gHz
8Gb

�4Gb
5mp

-
AnDrOiD htC sense

DESIRE 310 
4,5”
n.A.

QUad core 1.3 gHz
4Gb

32Gb
5mp

-
AnDrOiD 4.2

HT
C

HT
C

HT
C

HT
C

MODELL
KIJELZŐ MÉRETE
FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MEMÓRIA
BŐVÍTHETŐSÉG
ELSŐDLEGES KAMERA
MÁSODLAGOS KAMERA
OS

POP S9

5.9”
�20X1280

n.A.
5.3Gb
32Gb
8mp
2mp

android jeLLy Bean 4.3

AL
CA

TE
L

POP3

4.0”
480X800

DuAl COre 1,2 Ghz
1.5Gb
32Gb
5mp

-
android jeLLy Bean 4.2

IPHONE 5C
4.0”

�40×113�
DuAl COre 1.3 Ghz

1�Gb
-

8mp
1.2mp
 iOs � 

8X
4,3”

hD�20
QUad core 1.5 gHz

1�Gb
-

8mp
2,1mp

WinDOWs phOne 8

IPHONE 5 S
4.0”

�40×113�
DuAl COre 1.3 Ghz

1�Gb
-

8mp
1.2mp
 iOs � 

AL
CA

TE
L

AP
PL

E

AP
PL

E

HT
C

MODELL
KIJELZŐ MÉRETE
FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MEMÓRIA
BŐVÍTHETŐSÉG
ELSŐDLEGES KAMERA
MÁSODLAGOS KAMERA
OS

IDOL2 

5.0”
540X��0

QUad core 1.3 gHz
8Gb

32Gb
8mp
2mp

android jeLLy Bean 4.3

AL
CA

TE
L

IDOL2  S

5.0”
�20X1280

QUad core 1.2 gHz
8Gb

32Gb
8mp

1.3mp
android jeLLy Bean 4.3

POP

2,8”
240X320

DuAl COre 1 Ghz
2Gb

32Gb
2mp

-
android jeLLy Bean 4.2

POP S7

5.0”
��0X540 

QUad core 1.3 gHz
2Gb

32Gb
5mp

-
AnDrOiD kitkAt 4.4

IDOL2 MINI S

4,5”
540X��0

QUad core 1.2 gHz
4Gb

32Gb
8mp
2mp

android jeLLy Bean 4.3

AL
CA

TE
L

AL
CA

TE
L

AL
CA

TE
L

AL
CA

TE
L
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MODELL
KIJELZŐ MÉRETE
FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MEMÓRIA
BŐVÍTHETŐSÉG
ELSŐDLEGES KAMERA
MÁSODLAGOS KAMERA
OS

ONE MINI 2
4,5”
n.A.

QUad core 1.5 gHz
1�Gb

128Gb
13mp
5mp

AnDrOiD htC sense

HT
C

ASCEND G300
4.0”

800X480
1Ghz
4Gb

-
5mp

-
AnDrOiD 2.3

ASCEND G525 
4,5”

��0×540
QUad core 1.2 gHz

4Gb
32Gb
5mp

0.3mp
AnDrOiD 4.1

ASCEND G526
4,5”

��0×540
QUad core 1.2 gHz

4Gb
32Gb
5mp

0.3mp
AnDrOiD 4.1

ASCEND G510
4.0”

854X480
DuAl COre 1,2 Ghz

4Gb
32Gb
5mp

0.3mp
AnDrOiD 4.0

HU
AW

EI

HU
AW

EI

HU
AW

EI

HU
AW

EI

MODELL
KIJELZŐ MÉRETE
FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MEMÓRIA
BŐVÍTHETŐSÉG
ELSŐDLEGES KAMERA
MÁSODLAGOS KAMERA
OS

ASCEND MATE
6,1”

1280 X �20
QUad core 1.5 gHz

8Gb
-

8mp
1mp

AnDrOiD 4.1

HU
AW

EI

ASCEND P1
4.3”

��0 X 540
DuAl COre 1,5 Ghz

4Gb
32Gb
8mp

1,3mp
AnDrOiD 4.0

ASCEND P7 
5.0”

1�20X1080
QUad core 1.8 gHz

1�Gb
-

13mp
8mp

AnDrOiD 4.4 .2 kitkAt

ASCEND Y300
4.0”

800X480
DuAl COre 1 Ghz

4Gb
-

5mp
0,3mp

AnDrOiD 4.1

ASCEND P6
4,7”
n.A.

QUad core 1.5 gHz
8Gb

-
8mp
1mp

AnDrOiDtm 4.2.2

HU
AW

EI

HU
AW

EI

HU
AW

EI

HU
AW

EI

MODELL
KIJELZŐ MÉRETE
FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MEMÓRIA
BŐVÍTHETŐSÉG
ELSŐDLEGES KAMERA
MÁSODLAGOS KAMERA
OS

F70
4,5”

480 X 800 
QUad core 1.2gHz 

4Gb
32Gb
5mp

0,3mp
AnDrOiD 4.4 kitkAt

LG

G FLEX
6.0”

1280X�20
QUadcore 2.26 gHz 

32Gb
-

13mp
2.1mp 

AnDrOiD 4.2.2

G2 MINI
4,7”

��0X540
QUad core 1.2gHz 

8Gb
32Gb
8mp

1,3mp
AnDrOiD 4.4 kitkAt

G3
5,5”

25�0X1440
QUard 2.45gHz

3Gb
32Gb
13mp
2.1mp

AnDrOiD 4.4 kitkAt

G2
5,2”

1�20X1080
QUadcore 2.26 gHz 

1�Gb
-

13mp
2mp

AnDrOiD 4.2.2 

LG LG LG LG

MODELL
KIJELZŐ MÉRETE
FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MEMÓRIA
BŐVÍTHETŐSÉG
ELSŐDLEGES KAMERA
MÁSODLAGOS KAMERA
OS

L65
4,3”

480 X 800 
DuAlCOre 1.2Ghz 

4Gb
32Gb
5mp

0,3mp
AnDrOiD 4.4 kitkAt

LG

L70
4,5”

480 X 800 
DuAlCOre 1.2Ghz 

4Gb
32Gb
5mp

0,3mp
AnDrOiD 4.4 kitkAt

NEXUS 5. 
4,95”

1�20X1080
QUad core 2.3gHz 

1�Gb
32Gb
8mp

1,3mp
AnDrOiD 4.4.2 kitkAt

OPTIMUS F6
4,5”

��0X540
DuAlCOre 1.2Ghz 

8Gb
32Gb
8mp

1,3mp

AnDrOiD 4.1.2

L90
4,7”

��0X540
QUad ca7 1.2gHz

8Gb
32Gb
8mp

-
AnDrOiD 4.4 kitkAt

LG LG LG LG
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OK
OS

TE
LE

FO
NO
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MODELL
KIJELZŐ MÉRETE
FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MEMÓRIA
BŐVÍTHETŐSÉG
ELSŐDLEGES KAMERA
MÁSODLAGOS KAMERA
OS

OPTIMUS G
4,7”

��8X1280
QUad core 1.5gHz 

32Gb
-

13mp
1,3mp

4.1. jeLLy Bean

LG

OPTIMUS G PRO
5,5”

1080X1�20
QUad ca7 1.7gHz

1�Gb
�4Gb
13mp
2.1mp

4.1.2 jeLLyBean

OPTIMUS L7 II 
4,3”

480 X 800 
DuAlCOre 1.0Ghz 

4Gb
32Gb
8mp

-
4.1. jeLLy Bean

OPTIMUS L9II
4,7”

1280X�20
DuAlCOre 1.�Ghz 

8Gb
32Gb
8mp

1,3mp
AnDrOiD 4.1.2 

OPTIMUS L4 II
3,8”

320X480
Arm COrteX-A�

4Gb
32Gb
3mp

-
4.1.2 jeLLyBean

LG LG LG LG

MODELL
KIJELZŐ MÉRETE
FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MEMÓRIA
BŐVÍTHETŐSÉG
ELSŐDLEGES KAMERA
MÁSODLAGOS KAMERA
OS

MB525
3,7”

480 X 854
1Ghz
2Gb

32Gb
5mp

-
AnDrOiD 2.3

M
OT

OR
OL

A

MB526
3,7”

480 X 854
1Ghz
2Gb

32Gb
5mp

-
AnDrOiD 2.3

GALAXY CORE LTE
4,5”

540 X ��0
DuAlCOre 1.5Ghz 

8Gb
�4Gb
5mp

-
AnDrOiD

GALAXY CORE PLUS

4.3”
480 X 800

DuAlCOre 1.2Ghz 
n.A.
n.A.
5mp

0.3mp
AnDrOiD 4.2.2 

XT1033
4,5”

540X��0
1,5Ghz

8Gb
32Gb
5mp

-
android 4.3 jeLLy Bean 

M
OT

OR
OL

A

M
OT

OR
OL

A

SA
M

SU
NG

SA
M

SU
NG

MODELL
KIJELZŐ MÉRETE
FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MEMÓRIA
BŐVÍTHETŐSÉG
ELSŐDLEGES KAMERA
MÁSODLAGOS KAMERA
OS

GALAXY FAME LITE

3.5”
320 X 480
850mhz

4Gb
32Gb
3mp

-
AnDrOiD

SA
M

SU
NG

GALAXY K ZOOM

4,8”
�20 X 1280 

QUad core 1.3gHz 
8Gb

�4Gb
20,�mp

2mp
AnDrOiD

GALAXY S 4 MINI

4,27”
540 X ��0 

QUad core 1.7gHz 
8Gb

12Gb
8mp

1,�mp
AnDrOiD 4.2.2 

GALAXY S 4 ZOOM

4.3”
540 X ��0

DuAlCOre 1.5Ghz 
8Gb

-
1�mp
1,�mp

AnDrOiD

GALAXY NOTE 3

5,7”
1�20 X 1080

QUad core 2.3gHz 
n.A.

�4Gb
13mp
2mp

AnDrOiD 4.4 kitkAt

SA
M

SU
NG

SA
M

SU
NG

SA
M

SU
NG

SA
M

SU
NG

MODELL
KIJELZŐ MÉRETE
FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MEMÓRIA
BŐVÍTHETŐSÉG
ELSŐDLEGES KAMERA
MÁSODLAGOS KAMERA
OS

GALAXY S DUOS 2

4.0”
480 X 800 

DuAlCOre 1.4Ghz 
4Gb

�4Gb
5mp

-
AnDrOiD

SA
M

SU
NG

GALAXY S III

4,8”
�20 X 1280

QUad core 1.4gHz 
1�Gb
�4Gb
8mp

1,�mp
android 4.0 (ics)

GALAXY S5

5,1”
1�20 X 1080

QUad core 2.5gHz 
32Gb

-
1�mp
2mp

AnDrOiD

GALAXY TREND

4.0”
480 X 800

1Ghz
4Gb

-
5mp

-
AnDrOiD

GALAXY S3 VE

4,8”
�20 X 1280

QUad core 1.4gHz 
1�Gb
�4Gb
8mp

1,�mp
AnDrOiD 4.2.2

SA
M

SU
NG

SA
M

SU
NG

SA
M

SU
NG

SA
M

SU
NG
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MODELL
KIJELZŐ MÉRETE
FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MEMÓRIA
BŐVÍTHETŐSÉG
ELSŐDLEGES KAMERA
MÁSODLAGOS KAMERA
OS

GALAXY YOUNG

3.27”
320 X 480

1Ghz
n.A.
n.A.
3mp

-
AnDrOiD, 4.1

SA
M

SU
NG

GT-S5310

3.0”
240X320
850mhz
512mb

4Gb
2mp

-
4.1. jeLLy Bean

XPERIA C3
5,5”

1280X�20
QUad core 1.2 gHz

8Gb
32Gb
8mp
5mp

AnDrOiD 4.4 kitkAt

XPERIA E1
4.0”

800 X 480
QUad core 1.2 gHz

4Gb
32Gb
3mp

-
AnDrOiD 4.3 

XPERIA C
5.0”

��0X540
QUad core 1.2 gHz

4Gb
32Gb
5mp

-
AnDrOiD 4.3 

SA
M

SU
NG

SO
NY

SO
NY

SO
NY

MODELL
KIJELZŐ MÉRETE
FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MEMÓRIA
BŐVÍTHETŐSÉG
ELSŐDLEGES KAMERA
MÁSODLAGOS KAMERA
OS

XPERIA J
4.4”

854X480
1Ghz
4Gb

32Gb
5mp

-
AnDrOiD 4.2.2

SO
NY

XPERIA L
4.3”

854X480
DuAl COre 1 Ghz

8Gb
32Gb
8mp

-
AnDrOiD 4.3 

XPERIA M2 DUAL
4,8”

��0X540
QUad core 1.2 gHz

8Gb
32Gb
8mp

-
AnDrOiD 4.3

XPERIA SP
4,7”

1280X�20
DuAl COre 1.� Ghz

8Gb
32Gb
8mp

-
AnDrOiD 4.3

XPERIA M
4.0”

854 X 480
DuAl COre 1 Ghz

4Gb
32Gb
5mp

-
AnDrOiD 4.3 

SO
NY

SO
NY

SO
NY

SO
NY

MODELL
KIJELZŐ MÉRETE
FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MEMÓRIA
BŐVÍTHETŐSÉG
ELSŐDLEGES KAMERA
MÁSODLAGOS KAMERA
OS

XPERIA T2 ULTRA
6.0”

�20X1280
QUad core 1.4 gHz

8Gb
32Gb
13mp
1,1mp

AnDrOiD 4.4 kitkAt

SO
NY

XPERIA T3
5,3”

1280X�20
QUad core 1.2 gHz

8Gb
32Gb
8mp

1.1mp
AnDrOiD 4.4 kitkAt

XPERIA Z1
4.3”

1280 X �20
QUad core 2.2 gHz

1�Gb
�4Gb

20,�mp
2.0mp

android 4.4 (kitkat)

XPERIA Z2
5.2”

1�20X1080
QUad core 2.3 gHz

1�Gb
128Gb
20,�mp
2,2mp

AnDrOiD 4.4 kitkAt

XPERIA V
4,2”

1280X�20 
DuAl COre 1.5 Ghz

8Gb
32Gb
13mp

-
AnDrOiD 4.3

SO
NY

SO
NY

SO
NY

SO
NY

MODELL
KIJELZŐ MÉRETE
FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MEMÓRIA
BŐVÍTHETŐSÉG
ELSŐDLEGES KAMERA
MÁSODLAGOS KAMERA
OS

XPERIA ZR
4.55”

1280X�20
QUad core 1.5 gHz

8Gb
32Gb
13mp

-
android 4.4 (kitkat)

SO
NY

MI3
5”

1�20X1080
QUaLcoMM snaPdragon 
800 QUad-core 2.3 gHz

2 gB / 16 gB
nem

13 mp
2 mp

AnDrOiD 4.4 + miui

REDMI 1S
4,7”

1280X�20
QUaLcoMM snaPdragon 
400 QUad-core 1,6 gHz

1 Gb 
8 Gb
8 mp

1,3 mp
AnDrOiD 4.3 + miui

REDMI NOTE
5,5”

1280X�20
mtk �5�2 OCtA-COre 

1,� Ghz
2 Gb
8 Gb

13 mp
5 mp

ONE
5,5”

1�20X1080
QUaLcoMM snaPdragon 
801 QUad-core 2.5 gHz

3 gB / 16 gB
nem

13 mp
5 mp

AnDrOiD 4.4 

XI
AO

M
I

ON
EP

LU
S

XI
AO

M
I

XI
AO

M
I
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A luxus design és a legmodernebb 

technológia házasságra léptek az 

új De’Longhi Eletta ECAM 45.760.W

kávégépben. 

Élvezze a tökéletes espressot a krémes 

cappuccinot és a többi italt mindössze 

egyetlen gomb megérintésével.

www.delonghi.hu

E���������
��������!

Az Eletta 2014 szeptemberében 

érkezik.
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